LW

Pompe - Pumps

111213141516

1450 RPM

37 38 39

O
40
46-O

R

24 25

103*

38

14

40/55

S VERSION
@ 24 mm

REVISION Nr.

PRINTING DATE

-
100 s—) E versioN
7 20 21 22 @ 24 mm
61< 6
5 Q
4
24 26 27 28 29 30
N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description ] Note Q-b/l Model
1 | 3218 0105 |Testata Pompa Alluminio|Allum. Pump Manifold |018 1 (3513 E Allum 21 | 1241 0065 |Guarnizione Tenuta Packing |015 3 12_020 S
3218 0318 [Testata Pompa Ottone |Brass Pump Manifold |18 1 |3513E Brass 1241 0035 |Guarnizione Tenuta Packing |o18 3 [25205-3016S
2520 S - 3525S 3020 S - 3025S
3016 S - 3020 S 35135 - 3513
30255 - 3513 S 35175 - 3525 S
3517 S 22 (1241 0030 |Guarnizione Tenuta _|Packing 015 3 ]2020 S
3218 0317 |Testata Pompa Ottone |Brass Pump Manifold  |@15 1 (2020 S 1241 0028 |Guarnizione Tenuta Packing 018 3 [25205-3016S
2 |3202 0018 |Tappo Cap G1/8 1 3020 S - 3025 S
3 |3609 0108 |Vite Screw M6x55 8 35135-3513E
4 | 1210 0046 |Guarnizione OR 0-Ring 2,62x17,13 6 35175-3525S
5 3009 0087 |Sede Valv. Aspir./Mand. |Suct./Del. Valve Seat 6 23 (0009 0198 |Anello Portaguarniz.  |Packing Retainer 015 3 [2020 S
6 |3604 0017 |Valvola Aspir./Mand. _ |Suct./Del. Valve 6 0009 0197 |Anello Portaguarniz.  |Packing Retainer 018 3 [25205-3016 S
7 1802 0177 |Molla Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Spring 6 ggfg g 2 ggf; ?
8 |1205 0025 |Gabbia Valv. Asp,, Suct./Del. Valve Ca 6 -
s b / . 35175 -3525S
9 [1210 0048 [Guarnizione OR O-Ring 2,62X20,24 | 6 24 | 1210 0223 |Guarnizione OR O-Ring 1,78x267 | 3
10 3202 0312 |Tappo + OR Cap + O-Ring 6 | 25 |0019 0095 |Anello Tenuta 0il Seal 15x24x5 3
11 3609 0088 Vite Screw M5x10 3 26 |0600 0048 |Dado Speciale Special Bolt 3
12 | 1004 0012 |Fiangia Tenuta Crankcase Flange 1 | 27 |2811 0080 |Rondella Washer 82x14x1,5 | 3
13 | 0402 0172 | Coperchio Cover 1 28 | 0202 0020 |Bussola Ceramica Ceramic Bushing 1015 3 [2020S
14 | 1210 0386 |Guarnizione OR O-Ring 3,53x44,04 | 1 0202 0018 |Bussola Ceramica Ceramic Bushing 018 3 |25205-3016S
15 | 3019 0011 |Seeger Esterno Outer Seeger 1 ggfg g : ggfg g
16 |0438 0066 |Cuscinetto a Sfere Ball Bearing 20x52x15 1 (2020 S - 2520 S 3175 5 35255
3016 S - 3020 S -
35135- 3513 E 29 | 2812 0038 |Rondella Washer 3
35175 30 | 1210 0055 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x6,07 3
0438 0069 | Cuscinetto a Sfere | Ball Bearing 20x52x15 | 1 [3025S-3525S g; g‘gﬁ gg‘;: 2'5,l°:§°G"ida 2’3’4‘;','35"},‘1-“ g
17 |0403 0128 |Carter Pompa Pump Crankcase 1 2pin n Fin
19 | 3200 0051 |Asta Livello Olio Oil Dipstick 1 33 | 0205 0048 |Kit Biella Con. Rod Assembly 3 |20205-3513S
20 0009 0196 |Anello Pressione Packing Head Ri 15 3 [2000S s 3BI3E
0009 0193 |Anello Pressione Packing Head Ring _|018 3 (25205 - 30165 0205 0050 |Kit Biella Con. Rod Assembly 3 |25205-3016 5
35135 - 3513 E 3517S-3525S
35175 - 3525 S 34 | 3019 0033 |Seeger Esterno Outer Seeger 028 1
|35 | 3201 0026 |Spia Livello Olio 0il Indicator 1
- . Eg M E.'T REVISIONE Nr. o1 DATA EMISSIONE Gen / Jan 2009




LW

Pompe - Pumps

1450 RPM

N | Cod. |Descrizione Description Note |Qt| Model N°| Cod. |Descrizione Description | Note [ot| model
36 | 1210 (833 |Guarnizigne OR O-Ring 1782352 | 1 |57 | 3000 0012| Seeqer [nterng inner Seeqer @62 1
37 | 12100621 [Guarnizigne OR 0-Ring 1,004 1 58 | 28120064 |Randella Deanziak  |Spacer 1
38 | (402 D142[Caperchi Carter Crankcase Cover 1 59 | 0433 0015|Cuscinetta a Sfere Bal Bexring I5x62x14 1
39 | 3600 041 | Vire Serew M B2 5 4
40 | 0019 0094[Anelk Tenuia 0df Seal 1Sb 2107 | 1 60 | 0001 0343 | Alberg Femm ing Hollow Shalt 24 1 |3513E
41 | 3010 0006[Seeger Esterng Duler Seager 1 61 [12200000|Gruppa Vabe, Asp | Suct/Del Vale ” 3
[42 3060 0012[Seeqer [nrerng Inner Seeger 1 Mand, hss.y kit
43 | 0438 0075|Coscineta a Sfere Sall Bearing 156217 1 |20205- 125205
10165 - 302D S
- 15136 -3517 5 Kit Ricambi

0438 0071 [Cuscinertg 3 Sfere Sall Bearing 256217 1 3025 65-35255
44 | 1602 0045 Ling ve ta ey By 25 1 ;50'_.00&5!"362; Upgqts“ ig;ole A I i
% IOLRE Ay Fassanre SO e ol b |  [T01[S0I9 00K Gvarnizan Acavs | Woter Sed Xt I8 1 [0s

D001 (204 [Albera Passante Throughshaft |m4 T [15135-3517 5 SIS 0037 Kit Guarniziani Acqua | Water Seal Kt e e

3525 5 .

DO 0330 Albera Passame | Tvoughshart Bl 1 Jsws pans
20 AT Gratizise O Cp i L 102 | 240 0071 kit Pewne Fson kit Bis T [1005
47 At Aug /BGAs | 1 2400 0072 Ki P Biston ki 18 1235205 3016 5
(48 (22000007 Tapsa Pl 1/EGAS 1 Richie A de a e
49 |2511 0084Rondella Washer 16,720.5 | 1 5135350 B
50 [ 332 0015|Tappa Phig G172 1 3517 6 - 3525 §
51 | 2811 0085{Randella Washer 2275 [ 1 P an Ok 7 P =
S e pu e n 103 5010 0040[Kit Guarmiziani O | OF Seal Gt MakSahd | 1 %3%3 g _ ﬁg g
53 | 3016 0014|Flangia Hange MEC 9D 1 15135 -1517 5
54 | 3607 0015|Vite Testa Esaganak  |Hexagona Screw MEx 20 4 005 - 15255
55 (00190075 | Anelk Tenuta Dlig 0df Seal I1Sb 27 1 |S019 0041 [kt Guarniziani Ol 0l Seal Gt Fe mmina/ 1 (3513 E
56 | 3019 0004 |Seeqer Esterng Quter Seager @35 1 [Halkaw

REVISIONE Nr,
REVISION Nr.

01

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

Gen / Jan 2009

—— @@z — 2




LWS

Pompe - Pumps

111213141516

17

19

1750 RPM

37 38 39

101*

20 21 22

24

102q 26 27 28 29 30

E viicion S VERSION G VERSION
o 5/8" @ 24 mm @ 20 mm
37
N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model
1 | 3218 0318 |Testata Pompa Ottone |(Brass Pump Manifold |018 1 (30155-3020S 21 | 1241 0065 [Guarnizione Tenuta Packing 015 3 |2015E-2020 E
3020E-3025S 2020 S
3514G-3520E 1241 0035 |Guarnizione Tenuta Packing 018 3 |3015S5-3020S
3525 S - 4020 S 3020 E-3025S
3218 0317 |Testata Pompa Ottone |Brass Pump Manifold |15 1 |2015E-2020 E 3514 G- 3520 E
2020 S 3525 S - 4020 S|
2 [3202 0018 |Tappo Cap G1/8 1 22 | 1241 0030 [Guarnizione Tenuta Packing 015 3 |2015E-2020 €
3 |3609 0108 [Vite Screw M6x55 8 2020 S
4 | 1210 0046 [Guarnizione OR 0-Ring 2,62x17,13 6 1241 0028 |Guarnizione Tenuta Packing 018 3 |3015S5-3020S
5 |3009 0087|Sede Valv. Aspir./Mand. |Suct./Del. Valve Seat 6 3020 E - 3025 S
6 | 3604 0017 |Valvola Aspir./Mand. _|Suct./Del. Valve 6 3514 G- 3520
7 [ 18020177 |Molla Valv. Asp./Mand. |Suct,/Del. Valve Spring 6 : i i 35255 - 4020 S
8 [1205 0025 |Gabbia Valv. Asp./ Suct./Del. Valve Cage 6 23 (0009 0198 (Anello Portaguarniz.  |Packing Retainer @15 3 gg;g g -2020 E
Mand.
9 |1210 0048 |Guarnizione OR O-Ring 2,62X20,24 | 6 0009 0197 |Anello Portaguarniz.  |Packing Retainer 018 3 |3015S5-3020S
10 [3202 0312 [Tappo + OR Cap + 0-Ring 6 ggfg g : ggggg
11 |3609 0088 |Vite Screw M5x10 3 35255 . 4020S
:; 323‘; g‘l’g Egg:h{:””ta E’;’;‘f‘”e Fane 1 24 | 1210 0223 | Guarnizione OR 0-Ring 1,78x267 | 3
14 | 1210 0386 | Guarnizione OR 0-Ring 3,53x44,04 | 1 :: ggéggg’;g 3"3"°5Te“‘.’tf g” 22 = ke §
15 | 3019 0011 |Seeger Esterno Outer Seeger 1 o T e opeca olt TS
16 | 0438 0066|Cuscinetto a Sfere _|Ball Bearing 06245 | 1 [201SE-200E| |50 ggoz o B°“ s ____ IO Lo
20205 - 3015 S ussola Ceramica Ceramic Bushing 015 3 ggég g -2020 E
ggfﬂ (S; . gggg E 0202 0018 [Bussola Ceramica Ceramic Bushing 018 3 (3015S5-3020S
0438 0069 | Cuscinetto a Sfere _|Ball Bearing 20x52x15 | 1 |30255-35255 g‘s’fg g : ggggg
4020 S 3525 S - 4020 S
17 | 0403 0128 |Carter Pompa Pump Crankcase 1 -
- e 29 | 2812 0038 |Rondella Washer 3
19 [3200 0051 |Asta Livello Olio Oil Dipstick 1 Mot —
- ; - . 30 | 1210 0055 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x6,07 3
20 | 0009 0196 [Anello Pressione Packing Head Ring 015 3 gg;gg 2020 E 31 (2409 0044 |Pistone Guida Piston Guides 3
- z 32 [ 3011 0014 [Spinotto Gudgeon Pin 3
DROS0 el resslona: 1 fBckg Headiking. - 1018 3 300527 30202] 330205 0048t Bella Con. Rod Assembly 3 [2015E- 2020 €
35146 - 3520 E 2005
35255 - 4020 0205 0050 Kit Biella Con. Rod Assembly 3 [30155- 30205
3020 E-3025S
3514G- 3520 E
3525S - 4020 S
REVISIONE Nr. DATA EMISSIONE
-_ . (eI —1 revisiov w 01 PRINTING DATE Gen / Jan 2009




LWS

Pompe - Pumps

1750 RPM

N | Cod. |Descrizione Description | Note Q| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |QW| Model
|34 | 30190033 | Seeqer Esterng Outer Seager | 1 62 | 3609 0062[vVie Sorew M 20 4
135 [ 3201 0026|Spia Livelk Olia 0il Indicator 1 63 | 3016 0040|Flangia Hange far HONDA 1
36 | 12100833 |Guarniziane OR 0-Ring 17842152 1 64 |36000006|vie Testa Esaqanak  [Hexagonal Screw ME2D 4
37 [ 12100621 |Guarnizigne OR 0-Ring 3,054 1 65 | 00190075 {Anelk Tenura Qlig 0l Seal 15627 1
38 [ MO20142|Caperchin Carter Crankease Cover 1 66 |3019 D004 |Seeqer Esterng Outer Seeger 315 1
39 | 3608 0041 |vite Strew MEx25% 4 67 | 3000 0012)Seeqer [nterng Inner Seager @62 1
40 |0019 0094 [Anelk Tenuta O Sedl 2oxb210y7 | 1 68 | 28120064 |Randella Detanziak  |Spacer 1
41 | 3019 0006|Seeqer Esterng Quter Seager 1 69 | 0433 0015|Cuscinetta a Sfam Ball Bearing 15x62%14 1
|42 |30000012[Seeqer [nerng Inner Seager 1 70 {0001 0439{Albera Femming Hollow Shalt 1@ 20mm 135146
43 | 0438 0075 | Cescinettg a Sfar Bal Bearing 1562417 1 (202D 5- 30155
1020 5
0438 0071 [Cuscinerta 3 Sfere Sal Bearing 2156217 1 |3D255-135255
4020 §
44 | 1602 0045 Ling e Tra ey By 7 25 1
45 {0001 (20| Albera Passante Throlighshat @24 1 (35255
0001 0294 | Alberg Passante Throtghsha’t 'Em 1 40205
0001 0333 (Alberg Passante Throughshaft @24 1 {2020 6 - 30155 . . .
DS -0255 Kit Ricambi
46 | 12100441 [Guarniziane OR 0Ring T4 1 Spare Parts Kit
z gg gg Egﬁ :f—ﬂ 1Bchs 1 [100 [ 5025 D011 K Vahiale Valve it T I
(48 | olig 3/EGAS 1 T
49 | 2811 04| Randella Washer 1672005 | 1 101 |5019 0035 | Kit Guarniziani Acqua | Water Seal (Gt @15 1 %glzgg -E
el s o e S0 0037 i Guarnizan Seua |Water Sl it GiE T [j5 TS
52 | 3608 0022 |Vie Surew HEx2D 4 154G - 15D F
53 | 2016 0016[Flangia Hange [EFETSEE 1625 ¢ - 40208
54 | 3607 (200 Vite Testa Esaganak  [Hexagonal Serew af'fc'}{gr i 4 102 | 2400 0071 | K1 Petane Piston it 1% T [201GE- 1DI0E
55 | 00190075 Anelh Tenua Olia |0 Seal 356 b7 1 2400 0072 Kt Petane PN i I %gfgg 30105
56 | 3019 0004|Seeqer Esterng Quter Seager @35 1 020 E- 1025 5
57 | 3020 0012|Seeqer [nterng inner Seeger @62 1 3514 G- 182D E
58 | 28120064 |Randella Detanziak  |Spacer 1 3525 5 - 402D S
59 | 0433 0015]Cuscinerrq a Sfer Ball Bexring 1546214 1 1103 5010 0040[Kit Guarniziani Ola | O Sedl it MakeSalig 1 [20206 - 3015 5
60 |0001 0338 [Alberg Femming Hollow Shaft @ 518" 1 |2DISE-2D2DE 020 S - 3025 5
01D E - IDID E 3525 5 - 4020 5
0001 0331 |Albe rg Femmina Hollow Shaft ig 58" 1 [0 E S019 0041 [Kit Guaraiziani Ol 0dl Seal it Fe mmina/ 1 [2015E- 2020 E
61 | 1220 0030 Gro ppa Yaby, Asp.} Suct/Del, Yalve 6 Halkw D E- 35146
Mand. hss.y kit 51D E

REVISIONE Nr,
REVISION Nr.

01

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

Gen / Jan 2009

— @@z —{ 2




LW D Pompe - Pumps

3400 RPM

37 38 39
2

O Q'(s ‘

26 27 28 29 30

111213141516 17 19
102

o B
+O 14
S0

@\ 40/55/65 37
N ‘

24 25 30

68 67 66 65

64

S VERSION G VERSION
@ 24 mm a 314"
20 2122 E veERsiON
m 0\ @ 5/8"
101 04
N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model
1 | 3218 0317 |Testata Pompa Ottone |Brass Pump Manifold |@15 1 28 | 0202 0020 |Bussola Ceramica Ceramic Bushing 015 3
2 |3202 0018 |Tappo Cap G1/8 1 29 | 2812 0038 |Rondella Washer 3
3 |3609 0108 |Vite Screw M6x55 8 30 | 1210 0055 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x6,07 3
4 |1210 0046 |Guarnizione OR 0-Ring 2,62x17,13 6 31 | 2409 0044 |Pistone Guida Piston Guides 3
5 |3009 0087 |Sede Valv. Aspir./Mand. |Suct./Del. Valve Seat 6 32 | 3011 0014 |Spinotto Gudgeon Pin 3
6 |3604 0017 [Valvola Aspir./Mand.  |{Suct./Del. Valve 6 | 33 | 0205 0048 |Kit Biella Con. Rod Assembly 3
7 1802 0177 |Molla Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Spring 6 34 3019 0033 |Seeger Esterno Outer Seeger 028 1
8 | 1205 0025 |Gabbia Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Cage 6 | 35 | 3201 0026 |Spia Livello Olio Oil Indicator 1
9 |1210 0048 |Guarnizione OR 0-Ring 2,62X20,24 | 6 36 | 1210 0333 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x23,52 1
10 | 3202 0312 {Tappo + OR Cap + O-Ring 6 37 | 1210 0621 |Guarnizione OR 0-Ring 3,0x94 1
11 |3609 0088|Vite Screw M5x10 3 38 | 0402 0142 |Coperchio Carter Crankcase Cover 1
12 | 1004 0012 |Flangia Tenuta Crankcase Flange 1 39 {3609 0041 |Vite Screw M6x25 4
13 | 0402 0172 |Coperchio Cover 1 40 | 0019 0094 |Anello Tenuta 0il Seal 25%62x10/7 | 1
14 | 1210 0386 |Guarnizione OR 0-Ring 3,53x44,04 | 1 41 |3019 0006 |Seeger Esterno Outer Seeger 1
15 | 3019 0011 |Seeger Esterno Quter Seeger 1 42 |3020 0012 |Seeqger Interno Inner Seeger 1
16 0438 0066 |Cuscinetto a Sfere  |Ball Bearing 20x52x15 1 43 |0438 0075 |Cuscinetto a Sfere |Ball Bearing 25x62x17 1
17 | 0403 0128 |Carter Pompa Pump Crankcase 1 44 | 1602 0045 |Linguetta Key 8x7x25 1
| 19 {3200 0051 |Asta Livello Olio Oil Dipstick 1 45 | 0001 0286 |Albero Passante Throughshaft 024 1 12015S
20 | 0008 0196 |Anello Pressione Packing Head Ring 015 3 0001 0332 |Albero Passante Throughshaft 024 1 130208
21 [1241 0065 |Guarnizione Tenuta |Packing 015 3 46 | 1210 0441 |Guarnizione OR 0-Ring 2x14 1
22 | 1241 0030 |Guarnizione Tenuta Packing 015 3 47 |3200 0007 |Tappo Plug 3/8 GAS 1
23 [0009 0198 |Anello Portaguarniz.  |Packing Retainer 1015 3 | 48 |3200 0007 |Tappo Plug 3/8 GAS 1
24 | 1210 0223 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x26,7 3 49 (2811 0084 |Rondella Washer 16,7x22x1,5 | 1
25 |0019 0095 |Anello Tenuta Oil Seal 15x24x5 3 50 3202 0015 |Tappo Plug G1/2 1
26 |0600 0048 |Dado Speciale Special Bolt 3 51 | 2811 0086 |Rondella Washer 21,2x27x1,5 | 1
| 27 | 2811 0080 |Rondella Washer 82x14x1,5 | 3 | 52 {3609 0032 |Vite Screw M6x20 4

[5 —— @@ERaEr — &ave: 9t | o Gen / Jan 2009



LWD Pompe - Pumps

3400 RFPM

N | Cod. |Descrizione Description | Note Q| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |QW| Model
53 | 016 0016|Flngia Hange NEMA 56 1 69 |0433 0015|Cuscinettg a Sfere Sal Bexring 35xb62x14 1
54 | 3607 (@00[Vie Testa Esaqanak  [Hexagonal Screw 3816 UNOGA| 4 70 [0001 (334[Albera Femming Hollow Shaft @ 314" 1 (2030 &
55 | 00190075 |Anelk Teavta Olia 0il Sed 1627 1 0001 (406|Albe ra Femm ing Hollow Shalt VRN 1 |2520 G- 25256
56 | 3019 0004|Seeqer Esterng Outier Seager @35 1 0001 0451 [Albe g Femmiina Hollow Shalt FEIS 1 |3020G- 30256
57 | 3000 0012|Seeger [nterng Inner Seeger '@61 1 0001 (383]Ale g Femming Hollow Shalt RS 1 |38156-35216
58 | 28120064 |Randella Detanziak  |Spacer 1
59 [0433 0015|Cuscinetia a Sfare 8al Bexring [35x6 214 1
60 [0001 0336[Albe g Femmina Hotlo Shaft B 58 U[DSE-BWE|  Kit Ricambi

0001 0337 {Albe rg Femming Hollow Shaft @ 5J8" 1 [I2DE

0001 0522 Albe g Femming Hollow Shart 558 1 [T521E Spare Parts Kit
61 [ 1220 0020|Gru ppa Valv. Asp./Mand. |Suct/Dal Yale Assy kit 6 1100 | (5025 0011 [ Vahale Yalve 16t | 1
62 | 3609 0032|Vie Serew MEx20 4 101 |5019 0035 Kt Guarniziani Acqua | Water Seal (G @15 1
63 | 3016 0012(Flangia Hange SAEJBIOA | 1 102 | 2409 0071 | Kit Ptane Piston kit @15 1
64 | 3507 0199|Vite Testa Esaganak  |Hexagonal Serew §16°2 UNRGYA" | 4 103 [S019 0040{Kit Guarniziani Ol 0 Sed K6t MakjSalk 1 12015 5- 30205
55 | 0190075 Anelk Tenuia Olia 0 Sed 1567 1 0190041 {Kir Guarniziani Ol 0 Seal kGt Femmina/ 1 |2015 E- 2020 E
66 | 3019 0004|5eeqer Esterng Outer Seager @35 1 Hallw 020 G- 15206
67 [ 3000 0012[Seeqer [nterng Inner Seeger '@BZ 1 %3%%? = ]]gzlg g
68 (23120064 |Randella Detanziak  [Sparer 1 L. 176

IB22E

REVISIONE Nr. DATA EMISSIONE
REVISION Nr. 01 PRINTING DATE Gen / Jan 2009 e . E GME.'T _E




Pompe - Pumps

91

90¢

1450 RPM

111213141516

17

19

37 38 39

6—0 [\
77 |
103 @ 78‘\3 i
79—2%
104 120
105
14< 106
1078 S VERSION
109@ @ 24 mm
110
M —2
12—
!
l/ P
@ | ?T
92 9394 9596 97 38 E VERSION
98 99 o
@ 24 mm
O 14
46O
o 20 2122
1224 2627282930 123* 24 25  40/55 121
N°| Cod. |Descrizione Description | Note |Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model
1 | 3218 0319 |Testata Pompa Ottone |Brass Pump Manifold |15 1 12020 E 24 11210 0223 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x26,7 3
3218 0320 |{Testata Pompa Ottone |Brass Pump Manifold |@18 1 |30205-3525$S 25 | 0019 0095 |Anello Tenuta 0il Seal 15x24x5 3
2 |3202 0018 |Tappo Cap G1/8 1 26 |0600 0048|Dado Speciale Special Bolt 3
3 |36090108|Vite Screw M6x55 8 | 27 | 2811 0080 |Rondella Washer 8,2x14x1,5 | 3
4 | 1210 0046 |Guarnizione OR 0-Ring 2,62x17,13 6 28 10202 0020 [Bussola Ceramica Ceramic Bushing 015 3 2020 E
5 3009 0087 |Sede Valv. Aspir./Mand. |Suct./Del. Valve Seat 6 0202 0018 |Bussola Ceramica Ceramic Bushing 018 3 [30205-3525S
6 |3604 0017 |Valvola Aspir./Mand.  |Suct./Del. Valve 6 29 | 2812 0038 |Rondella Washer 3
7 | 1802 0177 |Molla Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Spring 6 30 | 1210 0055 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x6,07 3
8 | 1205 0025 |Gabbia Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Cage 6 31 |2409 0044 |Pistone Guida Piston Guides 3
9 | 1210 0048 |Guarnizione OR 0-Ring 2,62X20,24 | 6 32 | 3011 0014 |Spinotto Gudgeon Pin 3
1 10 3202 0312 |Tappo + OR Cap + 0-Ring 6 33 | 0205 0048 |Kit Biella Con. Rod Assembly 3 |2020E
11 3609 0088 Vite Screw M5x10 3 0205 0050 [Kit Biella Con. Rod Assembly 3 |30205-3525S
12 | 1004 0012 |Flangia Tenuta Crankcase Flange 1 34 | 3019 0033 |Seeger Esterno Quter Seeger 1028 1
13 | 0402 0172 |Coperchio Cover 1 35 | 3201 0026 |Spia Livello Olio il Indicator 1
14 | 1210 0386 |Guarnizione OR 0-Ring 3,53x44,04 1 36 | 1210 0333 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x23,52 1
15 | 3019 0011 {Seeger Esterno Outer Seeger 1 37 | 1210 0621 |Guarnizione OR 0-Ring 3,0x94 1
16 | 0438 0066 Cuscinetto a Sfere Ball Bearing 20x52x15 1 |2020 E- 3020 S 38 | 0402 0142 |Coperchio Carter Crankcase Cover 1
0438 0069 | Cuscinetto a Sfere Ball Bearing 20x52x15 1 135258 39 |3609 0041 |Vite Screw M6x25 4
17 | 0403 0128 |Carter Pompa Pump Crankcase 1 40 |0019 0094 |Anello Tenuta 0il Seal 25x62x10/7 | 1
| 19 | 3200 0051 |Asta Livello Olio Oil Dipstick 1 41 |3019 0006 |Seeger Esterno Outer Seeger 1
20 {0009 0196 |Anello Pressione Packing Head Ring 015 3 2020 E 42 |3020 0012 |Seeger Interno Inner Seeger 1
0009 0193 |Anello Pressione Packing Head Rin 018 3 3020 S - 3525 S 43 | 0438 0075 |Cuscinetto a Sfere Ball Bearin 25x62x17 1 130208
21 | 1241 0065 |Guarnizione Tenuta _|Packing 015 3 |2020E 0438 0071 |Cuscinetto a Sfere Ball Bearin 25x62x17 1 13525 S
1241 0035 |Guarnizione Tenuta |Packing 018 3 |30205-3525S 44 | 1602 0045 |Linguetta Key 8x7x25 1
22 | 1241 0030 |Guarnizione Tenuta Packing 015 3 [2020 E 45 | 0001 0290 |Albero Passante Throughshaft 024 1 13020 S
1241 0028 |Guarnizione Tenuta |Packing 018 3 |30205-3525S 0001 0294 |Albero Passante Throughshaft 024 1 35258
23 | 0009 0198 |Anello Portaguarniz.  |Packing Retainer 015 3 |2020 E 46 | 1210 0441 |Guarnizione OR 0-Ring 2x14 1
0009 0197 |Anello Portaguarniz. |Packing Retainer 1018 3 13020 5-3525S| | 47 |3200 0007 [Tappo Plug 13/8 GAS 1

— O daMIE —

REVISIONE Nr.
REVISION Nr.

01

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

Gen / Jan 2009




LW-K

Pompe - Pumps

1450 RPM

N¢| Cod. |Descrizione Description Note |Qt| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |QW| Model

48 | 3200 0007 Ta ppd Phiq JBGAS 1 92 | 3410 0290|Erare injector Body @15 - MI2XLE[ 1

49 | 2811 0084|Randella Washer 16,3201.5 [ 1 92 | 34100288| Eemare Injector Sody @18 - NPT 1

150 | 3202 0015|Ta ppa Phiq Gl 1 93 | 12100398 Guarnizane OR O0Ring 1

151 | 2811 0085|Randella Washer 23715 | 1 94 | 1210 0402 |Guarnizia ng OR 0-Ring 1

52 | 3600 0062 |Vie Strew MEx2D 4 95 | 182 0197| Mall Spving 1

53 | 3016 0014|Flangia Hange MEC 90 1 96 | 2409 0122(Petane NON Ritarna [ Check Valve 1

54 [ 3607 0015|Vite Testa Esaganak  |Hexagonal Serew MEx 20 4 97 | 1210 (Me0|Guarniziane OR O-Ring @2.44,3 1

55 | 00190075 {Anelk Teauta Ol 0l Seal 156247 1 98 | 3410 (@BI|Kit Fiemtare Injector Body Gt 18 - MIIXLS 1

56 | 3019 0004|Seeger Esterna Quter Seager @15 1 98 | 34100287\ Kit Eiemtare Injector Body (Gt @18 - NPT 1

57 | A0 0012)Seeger [nterng Inner Seager @6 1 99 | 2409 0123Ki Pistane NON Ritarng | Check Valve kGt 1

58 [2812 0064 |Randella Detanziak  [Spacer 1 103 | 1817 0046 Manapala Detergente  |Detergent inob 1

59 |0438 0015|Cuscinetig 4 Sfare Sall Beaving 156214 1 104 | 0015 0171 {Asta Rod 1

60 | 0001 0342[Albera Femmina Hollbow Shaft @24 1 |202DE 1105 | 1210 0400| Guarnizine OR 0-Ring 1

61 | 1220 0030|Gruppa Valv. Asp. Mand, |Suet/0el Valie Assy kit 6 106 | 2301 0060 Racearda Detegente | Detergent Couphing 1

72 (204 0073|Baccala Busting 1 107 | 1210 0399 Garnizine OR 0-Ring 1

73 | 18020281 [Malla Sping 150 Bar - 2680 psi| 1 108 | 1210 0401 |Guarnizine OR 0-Ring 1

74 (12270061 |Ghkra Ring Nut 1 109 | 2806 0373[Racoarda Coupling 1

75 | %622 0049 Vine senza Testa Es, Inc.| St Adiustable Nut 1 110 | 2812 0067 | Randella Washer 1

76 (0009 0357 Distanzia k Malla Spving Spacer 1 111 [ 3003 0026 | Sfera gal 1

77 | 2400 D148|Asta Valval Rod 1 112 | 1802 0180{ Malla Speing 1

78 | 0009 65 Anelk Ring 1 114 | 3301 (643[Kit Manapala Detergents | Detergent Knob Kt 1

79 | 1210 0613|Guarnizigne OR 0-Ring 1

80 | 1210 0614|Guarnizigne OR 0-Ring 1 Kit Ricambi

81 | 0009 (556|Anelk Ring 1

82 [0204 0071 | Baceo s Bushing 1 Spare Parts Kt

83 | 12100615 Goarnizigne OR O-Ring 1 1120 | S025 0011 [Kit Vahiale valve Gt [ 1

84 | 12100616|Gearnizigne OR 0-Ring 1 121 | 5019 0035| Kit Guarniziani Acqua | Water Sedl it @15 1 |2DDE

85 | 3002 0673| SuppartafSfera Support/8al 1 S019 0037 Kit Guarnizioni Acqea | Water Seal 16t @18 1 (3020 5 - 35255

87 | 30090164 | Sede Valvala Regal. Yalve Seat 1 122 (24090071 [Kit Petane Piston kit @15 1 |2D2DE

88 | 12100603 |Guarnizigne OR O-Ring B1.78%8,71 | 1 2409 0072|Kit Petane Piston kit P@ 1 13020 5 - 35255

90 [ 1215 D402 Kit Valvala Req. + Sede|Reg. Valve Kt + Seat | B0 Bar- 260 mi] 1 123 [S019 0040| Kit Guarnizioni O | OF el MGt Mak/Sald | 1 [302D 5 - 15155

91 [1917 0054 Manapala Pressione  [Presaure knob 1 PJIQ 0041 [Kit Guarniziani Dl 0il Seal fgr lFemrnina/ 1 (2020 E
Halkaw

REVISIONE Nr,
REVISION Nr.

01

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

Gen / Jan 2009

— @@z — &




Pompe - Pumps

91

1750 RPM

37 38 39

90
103—{@
104 120
105
114< 106
107—g S VERSION
108
109«@ @ 24 mm
110 : )
11— g |
1M12—2 L !
. s
T e -
» T 3
92 9394 9596 97 5 38 E VERSION
98 99 = @ 518"
20 21 22
1224 2627282930 121
N°| Cod. |Descrizione Description Note |[Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |[Qty| Model
1 | 3218 0319 |Testata Pompa Ottone |Brass Pump Manifold |@15 1 |2010 E 24 | 1210 0223 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x26,7 3
3218 0320 |Testata Pompa Ottone |Brass Pump Manifold |018 1 |3525S 25 | 0019 0095 |Anello Tenuta 0il Seal 15%24x5 3
2 |3202 0018 |Tappo Cap G1/8 1 26 |0600 0048 |Dado Speciale Special Bolt 3
3 13609 0108 |Vite Screw M6x55 8 | 27 | 2811 0080 |Rondella Washer 8,2x14x1,5 | 3
4 | 1210 0046 |Guarnizione OR 0-Ring 2,62x17,13 6 28 | 0202 0020 |Bussola Ceramica Ceramic Bushing 1915 3 2010 E
5 |3009 0087 |Sede Valv. Aspir./Mand. |Suct./Del. Valve Seat 6 0202 0018 |Bussola Ceramica Ceramic Bushing 1018 3 35258
6 | 3604 0017 |Valvola Aspir./Mand.  |Suct./Del. Valve 6 29 | 2812 0038 [Rondella Washer 3
7 | 1802 0177 |Molla Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Spring 6 30 | 1210 0055 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x6,07 3
8 | 1205 0025 |Gabbia Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Cage 6 31 12409 0044 |Pistone Guida Piston Guides 3
9 | 1210 0048 |Guarnizione OR 0-Ring 2,62X20,24 | 6 32 | 3011 0014 |Spinotto Gudgeon Pin 3
10 | 3202 0312 |Tappo + OR Cap + 0-Ring 6 33 | 0205 0048 [Kit Biella Con. Rod Assembly 3 2010 E
11 |3609 0088|Vite Screw. M5x10 3 0205 0050 |Kit Biella Con. Rod Assembly 3 [3525S
12 | 1004 0012 |Flangia Tenuta Crankcase Flange 1 34 | 3019 0033 |Seeger Esterno Outer Seeger 028 1
13 | 0402 0172 |Coperchio Cover 1 35 | 3201 0026 |Spia Livello Olio 0il Indicator 1
14 | 1210 0386 |Guarnizione OR 0-Ring 3,53x4404 | 1 36 | 1210 0333 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x23,52 | 1
15 | 3019 0011 |Seeger Esterno Quter Seeger 1 37 | 1210 0621 |Guarnizione OR 0-Ring 3,0x94 1
16 | 0438 0066 |Cuscinetto a Sfere Ball Bearing 20x52x15 1 |2010 E 38 | 0402 0142 |Coperchio Carter Crankcase Cover 1
0438 0069 |Cuscinetto a Sfere Ball Bearing 20x52x15 1 |3525S 39 |3609 0041 |Vite Screw M6x25 4
17 | 0403 0128 |Carter Pompa Pump Crankcase 1 40 | 0019 0094 |Anello Tenuta Oil Seal 25x62x10/7 | 1
19 |3200 0051 |Asta Livello Olio Oil Dipstick 1 41 |3019 0006 |Seeger Esterno Quter Seeger 1
20 | 0009 0196 |Anello Pressione Packing Head Ring 015 3 [2010 E 42 |3020 0012 |Seeger Interno Inner Seeger 1
0009 0193 |Anello Pressione Packing Head Rin 018 3 35258 43 | 0438 0071 |Cuscinetto a Sfere Ball Bearini 25x62x17 1
21 | 1241 0065 |Guarnizione Tenuta Packing 015 3 [2010 E 44 | 1602 0045 |Linguetta Key 8x7x25 1
1241 0035 |Guarnizione Tenuta  |Packing 018 3 |3525S 45 |0001 0290 |Albero Passante Throughshaft 024 1 135258
22 | 1241 0030 |Guarnizione Tenuta Packing 015 3 |2010 E 46 | 1210 0441 |Guarnizione OR 0-Ring 2x14 1
1241 0028 |Guarnizione Tenuta Packing 018 3 |3525S | 47 |3200 0007 |Tappo Plug 3/8 GAS 1
23 | 0009 0198 |Anello Portaguarniz. __|Packing Retainer 015 3 2010 E | 48 | 3200 0007 |Tappo Plug 3/8 GAS 1
0009 0197 |Anello Portaguarniz. |Packing Retainer |o18 3 [3525S | 49 |2811 0084 |Rondella Washer 16,7x22x1,5 | 1
REVISIONE Nr. DATA EMISSIONE
| 9 l_ . (oM — revision 01 PRINTING DATE Gen / Jan 2009




LWS-K

Pompe - Pumps

1750 RPM

N | Cod. |Descrizione Description Note |Qt| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |QW| Model

150 | 32 0015|Tappa Phig G142 1 93 | 12100398 | Guarnizi ne OR 0-Ring 1

151 | 2811 0085|Randella Washer 1,2037x1.5 | 1 94 | 1210 (402 |Guarnizing OR 0-Ring 1

52 |36090062|Vie Sorew MEx2D 4 95 | 1802 0197| Malla Spving 1

53 | 3016 0016|Flangia Hange EEMA 56 ¢ 1 96 [24090122[Petane NOK Ritarna [ Check Valve 1

|54 | 3607 (200 Vite Testa Esaganak  |Hexagonal Screw 3816 UNOGHT| 4 97 | 1210 0460|Guarniziane OR 0-Ring 32,434, 1

55 | 0019 0075 [Anelk Tenvta Qlia 0 Seal 15b 27 1 98 | 3410 @R9|Kit Eiemare Injector Body Kt '51.8 - MIZXLE| 1

50 | 3019 0004 |Seeqer Esterng Quter Seager 315 1 34100287 |Kit Eiemiare Injector Body Gt [@1E-WPT [ 1

57 |30000012{5eeqer [nterng Inner Seeger P 1 99 | 2409 0123|Ki Pistane NON Ritarng | Check Yalie Kt 1

58 | 2812064 [Rondella Detanziake  |Spacer 1 103 | 1817 0046 Mana pala Detergente  |Detergent inob 1

59 0438 0015|Cuscinettg a Sfere Sall Bering 356214 1 104 | 0015 D171 [Asta Rod 1

60 {0001 0333 [ Albe rg Femm ina Hollow Shaft 1@ 58" 1 121D E 105 | 1210 0400{Guarnizane OR 0Ring 1

61 | 1220 00G0|Gruppa Yah. Asp.Mand. | Suct/Del Yalve Ass.y kit ] 106 | 2301 0060 Racearda Detergente | Detergent Couping 1

72 (204 0073|Baceala SBusting 1 107 | 1210 (99| Guarnizine OR 0-Ring 1

73 [190e 22| Malk Spving 130 Bar-1835psi| 1 [2DIDE 108 | 12100401 [Guarnizine OR O-Ring 1
1802 0231 | Maolla Speing 190 Bar- 2610 psi| 1 (35255 109 | 2806 0373 [Raccardg Coupling 1

| 74 | 1227 0061 |Gniera Ring Nut 1 1110 | 2812 0067 | Ra ndlla Washer 1

75 | 3522 0049 Vvite s2nza Testa Es, [n¢, | Stop Adustable Nut 1 111 | 3003 0026| Sfera Sal 1

76 | 0009 (067 | Distanza k Malla Sgving Spacer 1 112 | 1802 0180{ Malla Spring 1

F7 | 2400 0148 Asta Yalvala Rod 1 114 | 3301 (643[Kit Manapal Detergente | Detergent Knob K6t 1

78 | 0009 (65| Anelh Ring 1

79 [ 12100613|Guarnizigne OR 0-Ring 1

80 | 1210 0614 Guarnizigne OR 0-Ring 1

81 | 0009 (356 Anelk Ring 1

82 0204 0071|Bacca Bushing 1 Kit Ricambi

83 | 12100615|Guarnizigne OR 0-Ri 1

84 [ 12100616]Guarniziare OR oﬁmn} 1 Spare Parts Kit

85 | 3002 0673 SuppartoSfera Suppor t/8al 1 [120 [S5 0011 [Kit Vahale Yalve Kt | 1

87 | 3090164 | Sede Valvala Regal. Yalve Seat 1 121 [S019 0035|Kit Guarniziani Acqua [ Water Seal Kt @15 1 |20 E

88 | 12100603 |Guarniziane OR 0-Ring |@1,78%8,71 | 1 [S010 0037[Kit Guarniziani Acua | Water Sea it @18 1 13525 §

90 | 12150401 [Kit Vahala Reg. + Sede[Reg, Valve Gt + Seat [130Bar-18%5mi] 1 [2DIDE 122 | 24000071 K1 Pewane Piston kit 615 1 [201D E
1215 0402 Kit Valvala Req. + Sede |Reg. Valve Kt + Seat [180 Bar-2610psi] 1 (3535 § 2409 0072(Kit Petane Fiston kit @18 1 [35255

91 | 1817 0064|Manapala Pressiang  [PFresaure knob 1 123 5019 0040[Kit Guariziani Ola 0il Sedl gt MakSald 1 |3525 6

92 | 3410 (G90| Eiemrare injector Body @18 - MIZXLS| 1 S019 0041 [Kir Guarniziani Ol 0fl Seal it Femmina/ 1 |20 E
410 0288  Eiertare Injector Body @15 - NPT 1 |Halkaw

st o1 | ustusse Gen / Jan 2009 —— O @zp1E — 10




LW D— K Pompe - Pumps

3400 RPM

37 38 39
=2

14

92 9394 9596 97
H,—/H_/

E version
98 99
o 38 @ 5/8"
O 14
46-O
9 20 2122
@ 30 /= Q E s
122 26 27 28 29 30 e 24 25 40/55 124 24

N°| Cod. |Descrizione Description | Note |Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty, Model

1 [3218 0319 |Testata Pompa Ottone |Brass Pump Manifold 1015 1 36 | 1210 0333 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x23,52 1
| 2 |3202 0018 |Tappo Cap G1/8 1 37 | 1210 0621 |Guarnizione OR 0-Ring 3,0x94 1

3 [3609 0108 |Vite Screw M6x55 38 | 0402 0142 | Coperchio Carter Crankcase Cover 1

4 |1210 0046 |Guarnizione OR 0-Ring 2,62x17,13 | 6 39 {3609 0041 |Vite Screw M6x25 4

5 /3009 0087 Sede Valv. Aspir./Mand. |Suct./Del. Valve Seat 6 46 | 1210 0441 |Guarnizione OR 0-Ring 2x14 1

6 |3604 0017 [Valvola Aspir./Mand.  |Suct./Del. Valve € | 47 |3200 0007 |Tappo Plug 3/8 GAS 1

7 | 1802 0177 |Molla Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Spring 6 48 13200 0007 [Tappo Plug 3/8 GAS 1

8 | 1205 0025 |Gabbia Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Cage 6 | 49 |2811 0084 |Rondella Washer 16,7x22x1,5 | 1

9 |1210 0048 |Guarnizione OR 0-Ring 2,62X2024 | 6 50 | 3202 0015 |Tappo Plug G1/2 1
| 10 {3202 0312 |Tappo + OR Cap + 0-Ring 6 | 51 |2811 0086 |Rondella Washer 21,2x27x1,5 | 1

11 3609 0088 Vite Screw M5x10 3 52 13609 0032 |Vite Screw M6x20 B
| 12 1004 0012 |Flangia Tenuta Crankcase Flange 1 53 | 3016 0016 |Flangia Flange NEMAS6C | 1

13 | 0402 0172 | Coperchio Cover 1 54 |3607 0200 |Vite Testa Esagonale |Hexagonal Screw 3/8"16 UNCx3/4"| 4

14 | 1210 0386 |Guarnizione OR 0-Ring 3,53x44,04 | 1 55 {0019 0075 |Anello Tenuta Olio 0il Seal 35x62x7 1

15 | 3019 0011 {Seeger Esterno Outer Seeger 1 56 | 3019 0004 |Seeger Esterno Outer Seeger 035 1

16 |0438 0066 | Cuscinetto a Sfere Ball Bearin, 20x52x15 1 | 57 |3020 0012 |Seeger Interno Inner Seeger 062 1

17 |0403 0128 | Carter Pompa Pump Crankcase 1 | 58 |2812 0064 |Rondella Distanziale _|Spacer 1
| 19 |3200 0051 |Asta Livello Olio il Dipstick 1 59 |0438 0015 |Cuscinetto a Sfere Ball Bearing 35x62x14 1

20 | 0009 0196 |Anello Pressione Packing Head Ring 015 3 60 |0001 0336 |Albero Femmina Hollow Shaft 0 5/8" 1 2020 E
21 | 1241 0065 |Guarnizione Tenuta  |Packing 015 3 0001 0337 |Albero Femmina Hollow Shaft 0 5/8" 1 |3020E
22 | 1241 0030 |Guarnizione Tenuta Packing 015 3 61 | 1220 0030 |Gruppo Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Ass.y kit 6
| 23 |0009 0198 |Anello Portaguarniz.  |Packing Retainer 015 3 62 |3609 0032 |Vite Screw M6x20 4

24 | 1210 0223 | Guarnizione OR 0-Ring 1,78x26,7 3 63 | 3016 0012 |Flangia Flange SAEJ609A | 1

25 |00190095 |Anello Tenuta 0il Seal 15%24x5 3 64 | 3607 0199 |Vite Testa Esagonale |Hexagonal Screw 571624 UNPG'| 4

26 | 0600 0048 |Dado Speciale Special Bolt 3 65 | 0019 0075 |Anello Tenuta Olio QOil Seal 35x62x7 1
| 27 | 2811 0080 [Rondella Washer 8,2x14x1,5 | 3 66 |3019 0004 |Seeger Esterno Outer Seeger @35 1

28 [ 0202 0020 |Bussola Ceramica Ceramic Bushing 015 3 67 |3020 0012 |Seeger Interno Inner Seeger 062 1
| 29 2812 0038 |Rondella Washer 3 | 68 |2812 0064 |Rondella Distanziale  |Spacer 1

30 | 1210 0055 F;uarnizione OR 0-Ring 1,78x6,07 3 69 | 0438 0015 |Cuscinetto a Sfere Ball Bearing 35x62x14 1

31 |2409 0044 |Pistone Guida Piston Guides 3 70 |0001 0406 |Albero Femmina Hollow Shaft 0 3/4" 1 12520 G
32 | 3011 0014 Spinotto Gudgeon Pin 3 0001 0451 |Albero Femmina Hollow Shaft 0 3/4" 1 13020 G- 3025 G
| 33 |0205 0048 |Kit Biella Con. Rod Assembly 3 0001 0383 |Albero Femmina Hollow Shaft 0 3/4" 1 135226
34 3019 0033 |Seeger Esterno Quter Seeger PZB 1 72 |0204 0073 |Boccola Bushing 1
| 35 |3201 0026 {Spia Livello Olio Oil Indicator 1 | 73 11802 0281 [Molla Spring 1180 Bar - 2610psi] 1

[T —— @@aRaEr — iz 01 | Sveveoar Gen / Jan 2009




LWD-K Pompe - Pumps

3400 RFPM

N | Cod. |Descrizione Description Note |Qt| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |QW| Model
74 | 12270061 [Ghikra Ring Nut 1 103 | 1817 0046 Mana pala Detergente  |Detergent Knob 1
75 3622 0049 Vite senza Testa Bs, [ne.|Stop Adjusable Nut 1 104 | 0015 0171 |Asta Rod 1
76 0009 (67| Distanzia k Malla Spring Spacer 1 105 | 1210 0400{Guarniziane OR 0-Ring 1
77 | 2409 0148|Asta Yalvala Rod I 106 | 2301 0060 Raccarda Derergents | Detergent Coughing 1
78 0009 (65| Anelk Ring 1 107 | 12100399 Guarniza ne OR 0-Ring 1
79 | 1210 0613|Guarnizigne OR 0-Ring 1 108 | 1210 0401 [Guarnizang OR ORing 1
180 | 1210 0614|Guarnizigne OR 0-Ring 1 109 | 2606 0373| Raccarda Coupling 1
81 | 0009 (G565 [Anelk Ring 1 110 | 2812 0067 Randella Washer 1
82 | 0204 0071 [Bacca Busting 1 111 | 3003 0025 | Sfera Bal 1
83 | 12100615 Guarnizigne OR 0-Ring 1 112 | 1502 0180{ Malla Sping 1
84 | 1210 0616{Guarnizigne OR 0-Ring 1 114 {3301 0543|Kit Manapala Detergente | Detergent Knob Kt 1
85 | 3002 0673|SuppartafSfera Suppor tf8al 1
87 | 3090164 | Sede Valvala Regal. Yalve Seat 1
88 | 12100603 [Guarnizigne OR 0-Ring |1, 78%8,71 1
90 | 12150402 [Kit Va by, Regal + Sede |Req Yalve Gt + Seat 180 Bar %10 msi] 1
91 | 1817 0064 |Manapala Pressiang  |Presaure kinob 1
92 | 3410 0290|Eietare Injector Body @18 - MIZXLE) 1
410 (238 | Eiemmare Injector Body @18 -NPT | 1
93 [ 1210 0398[Guarniziane OR 0-Ring 1 Kit Ricambi
94 | 1210 (402 |Guarnizigne OR 0-Ring 1
95 [ 162 0197 Malla Spring 1 Spare Parts Kt
96 | 2409 0122|Petane NON Ritarng [ Check Yalve 1 120 [5025 0011 [Kit vahale Valve Gt 1
97 | 1210 (460 Guarnizigne OR 0-Ring @1.4x4,3 1 121 [S019 0035 [Kit Guarniziani Axjva_ | Water Sedl &t @15 1
98 | 3410L89|Kit Eiertare Injector Body Gt @K - MI2X1L5] 1 122 [ 2409 0071 [Kit Petane Piston kit 315 1
A100087|Kir Eiettare Injector Body Kt 18- NPT | 1 11235019 0041 [kt Guarnizioni O | 0F Seal 16t Fammina/ 1
99 [2409 0123[Ki Petane NON Ritarna [Check Valve Kt 1 Hallaw

Rercmon, 01 | ZRNesor Gen / Jan 2009 — @ EapiEr — 12




Pompe - Pumps

88

62 63 64, 65 66 67

3400 RPM

Solo / Only
2020 E
3020 E
3020 G

112 1314

15 16 17

38 39 40

H/_/ ;v_/
68 69 Solo / Only
2527 G
3027 G
9O 14 38
4-O
E version
3 - @ 5/8"
67 8—@
O-36 7
1534 g159
150 5
25 26 45/55 4
N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model
1 |3218 0408 |Testata Pompa Ottone |Brass Manifold 014 1 26 | 0019 0103 |Anello Tenuta il Seal 14x22x5/7 3
2 |3609 0017 |Vite Screw M6x40 8 27 | 0402 0361 |Coperchio Superiore |Upper Cover 1
3 | 3202 0018 |Tappo Cap 1/8" Conical | 1 28 | 2811 0084 [Rondella Washer 16,7x22x1,5 | 1
4 | 1210 0415 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x1242 | 6 | 29 | 3200 0007 [Tappo Plug 3/8 GAS 1
5 |3009 0170 |Sede Valv. Aspir./Mand. |Suct./Del. Valve Seat 6 30 | 3202 0018 |Tappo Cap 1/8" Conical | 1
6 |3604 0028 |Valvola Aspir./Mand.  |Suct./Del. Valve 6 32 | 2409 0151 |Pistone Piston Ceramic 3
7 | 1802 0227 |Molla Spring 6 33 | 3011 0014 [Spinotto Gudgeon Pin 3
8 | 1205 0033 |Gabbia Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Cage 6 | 34 |0205 0048 [Kit Biella Con. Rod Assembly 3
9 |1210 0151 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x17,17 6 36 | 1210 0441 |Guarnizione OR 0-Ring 2x14 1
10 | 3202 0311 |Tappo + O-ring Cap + 0-Ring 6 | 37 | 3200 0007 | Tappo Cap 3/8 GAS 1
11 {3609 0088 |Vite Screw M5x10 3 38 | 1210 0561 |Guarnizione OR 0-Ring 3x85 1
12 |1004 0012 |Flangia Tenuta Crankcase Flange 1 39 |0402 0357 | Coperchio Carter Crankcase Cover 1
13 | 0402 0360 |Coperchio Trasparente |Transparent Cover 1 40 | 3609 0032 |Vite Screw M6x20 K
14 | 1210 0386 |Guarnizione OR 0-Ring 3,53x44,04 | 1 42 |3609 0032 |Vite Screw M6x20 4
15 | 3019 0011 {Seeger Esterno Quter Seeger 1 43 | 3016 0012 |Flangia Flange SAEJ609A | 1
16 | 0438 0066 |Cuscinetto a Sfere |Ball Bearing 20x52x15 1 44 | 3607 0199 |Vite Testa Esagonale  |Hexagonal Screw l?ns'zaume 4
17 | 0403 0192 |Carter Pompa Pump Crankcase 1 45 | 0019 0075 |Anello Tenuta Olio Qil Seal |35x62x7 1
| 19 |3200 0051 |Asta Livello Olio il Dipstick 1 46 | 3019 0004 [Seeger Esterno Outer Seeger 1035 1
20 | 1241 0105 |Guarnizione Tenuta Packing + Hing 014 3 |Solo/ Only 47 | 3020 0012 |Seeger Interno Inner Seeger 062 1
+ Anelli 2527 G-3027 G| | 48 | 2812 0064 |Rondella Distanziale  |Spacer 1
21 | 1241 0059 |Guarnizione Tenuta + |Packing + Ring 014 3 [Solo / Only 49 | 0438 0015 | Cuscinetto a Sfere Ball Bearing 35x62x14 1
Anello 2020 E- 3020 E 50 0001 0451 |Albero Femmina Hollow Shaft 0 3/4" 1 |2527G
3020 6 0001 0383 |Albero Femmina Hollow Shaft 0 3/4" 1 (3020 G - 3027 G
22 | 0009 0262 |Anello Anti-estrusione |Anti Extrusion-Ring  |014 3 |Solo / Only 52 |3609 0032 |Vite Screw M6x20 4
gggg E 3020E( 5373016 0016 |Flangia Flange NEMAS6C | 1
- - 54 | 3605 0102 |Vite Testa Esagonale |Hexagonal Screw VTE 5/1674 UNF| 4
;3 o%gggz f::&lﬁgzgﬁmuﬁ gﬁ'ﬁ% Retainer (1041’;22“ g 55 | 0019 0075 |Anello Tenuta Olio 0il Seal 35x62x7 1
25 [1210 0333 |Guarnizione OR 0-Ring 1782352 | 3 56 13019.0004 Seeqer Esterno Outer Seeger 1235 !
REVISIONE Nr. DATA EMISSIONE
‘ (e MIF/ — revision w. 00 PRINTING DATE Gen / Jan 2009




BWD-K

Pompe - Pumps

2400 RFPM

N | Cod. |Descrizione Description | Note Q| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |QW| Model
57 | 3020 0012|Seeger [nterng inner Seeger @61 1 83 0009 (07| Distanzia ke Malla Spving Spacer 1
58 [ 2812 0064|Randella Detanziak  |Spacer 1 84 | 1802 0182[Malla [Fila §3,25) Spring (Wire 03,25)  |@eld fdll | 1
59 | 0438 0015{Cvscinertg 3 Sfera 8al Bexring [35%6 2414 1 85 |22 0030 Vit senza Testa Es, [ne, [Stop AdustableNut  [Mdxd 1
60 |0001 0336{Albe rg Femming Hollow Shaft | 58 1 [202DE 86 [12270022|Ghikra Ring Nut 1
0001 0337 Al rg Femming Hollow Shaft & 58 1 |ID2DE |87 | 0004 0046 Baccala Sushing 1
61 | 1200 D167 | Gruppa Vahi Asp./Mand, | Quct/Oel Valve Ass.y kit 6 88 |1215040€|Kit Vahala Req. + Sede|Reg. Valve Gt + Seat |180bar-28Dps| 1 |202DE- 3020 E
62 | 3410 0316 | Eiemare Injector Body JENPT - GLE| 1 neG
63 [12100040|Goarnizigne OR O-Ring 1.758¢15,6 1 1215 0403 [ Kit Valvala Req. + Sede |Reg. Yalve MGt + Seat [2SDbar-3600ps| 1 [25276G - 1007 G
b4 [ 1210 0049|Guarnizigne OR 0-Ring 17841342 | 1 89 [1817 0064|Manapala Pressiane  |Presire knob 1
65 | 1800 0197 Malla Spring 1 90 | 1902 0180|Malla Detergente Defergent Spring 1
66 | 2400003 |Pswane HON Ritarng | Cheok Yalie 1 91 | 3003 00%5|Sfera Detergenta Detergent Sal 1
67 | 1210 0460|Guarnizigne OR 0-Ring @2.4x4.3 1 92 | 2806 0424|Raccarda Detergente  [Detrgent Couplng 1
68 | 3410(G138|Kit Eiertare Injector Body Kt [38°NPT - BiLE[ 1 93 | 28013 0435 Kit Racearda Detergante|Detergent Coupling Kt 1
69 2409 0154|Kit Petane NON Ritarna| Cheok Yalve Kt | 1
70 | 1210 0403 [Guarniziane OR Vitan@ | Yiton® 0-Ring @1.78xk71 | 1
71 | 3008 D122|Sede Valvala Reqal. | Yalve Seat 1
73 [ 3002 0536 Sfera Vahaly Unkader 8al 1
74 (0003 Anelk Ring 1
75 (0009 (E05|Anelk Ring 1 [202DE-302DE
06
0009 6| Anelk Ring 1 [2527G-3027 6
7b | 1210 0406|Guarniziane OR 0-Ring 1
77 |1210 0404 |Guarnizigne OR 0-Ring 1
78 | 12100407 | Guarnizigne OR 0-Ring 1 Kit Ricambi
79 | (204 0045|Bacca la Busting 1 %gigg 1020 E Spare Parts Kit
| |Ce040044|Baccala Bushing 1 |3527G - 3027 G| (150 [S5025 000K vatale valve Gt | 1
80 | 2400 0077 | Pe1ane valv. Regal, Piston Rod 1 (202D E-3D20 E 151 (5019 0684 | Kit Guarniziani Acqua | Water Seal 16t @14 1 |Saky Qaly
020G 20E- 302D E
2409 0023 | Peta ne Valy, Regal.  |Piston Rod 1 (28276 - 3027 & 0206
81 |12100406(Guarnizigne OR 0-Ring 1 [202DE-302D E 152 | 5019 0685 | Kit Guarniziani Acqua | Water Seal Gt |m4 1 |Sak ; Qnly
100G 507G - 3027 6
1210 0430) Guarniziane OR 0-Ring 1 35276 - 3027 G| (153 [S0190685|Kit Guarniziani Ol |0 Seal K6t Femmina/ | 1
82 0009 (@6 [Anelk Ring 1 Halkaw

REVISIONE Nr,
REVISION Nr.

00

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

Gen / Jan 2009

—— 0@z —




Pompe - Pumps

3400 RPM

82 b4 1112 1314 15 16 17 18 19

88¢<

G VERSION

62 63 64, 6566 67

;ﬁ/__/ \_V___/
68 69 -
- ? 50 49 47 45 44 41
88
7
61<{ 6
1504 |5 1514 X
4 20 23 25
N°| Cod. |Descrizione Description Note |[Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model
1 [3218 0408 |Testata Pompa Ottone |Brass Manifold 014 1 {3030G-3530G 19 | 0403 0193 |Carter Pompa Pump Crankcase 1 13030G-3530G
4030 G 4030 G
3218 0413 |Testata Pompa Ottone |Brass Manifold 014 1 14036 G 0403 0195 |Carter Pompa Pump Crankcase 3600 psi 1 14036 G
2 | 3609 0017 [Vite Screw M6x40 8 [3030G-3530G 20 | 1241 0105 |Guarnizione Tenuta + Anelli|Packing + Ring 014 3
4030 G 23 | 1241 0057 |Guarnizione Tenuta  |Packing 14x22x4 3
3609 0099 |Vite Screw M8x45 8 |4036G 24 | 0009 0374 |Anello Portaguarniz.  |Packing Retainer 014 3
3 [3202 0018 [Tappo Cap 1/8" Conical | 1 25 | 1210 0333 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x2352 | 3
4 | 1210 0415 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x1242 | 6 26 | 0019 0103 |Anello Tenuta Oil Seal 14x22x5/7 3
5 [3009 0170 |Sede Valv. Aspir./Mand. |Suct./Del. Valve Seat 6 27 |0402 0361 |Coperchio Superiore  |Upper Cover 1 |Solo / Only
6 |3604 0028 |Valvola Aspir./Mand.  |Suct./Del, Valve 6 3030 G-35306G
7 | 1802 0227 [Molla Spring 6 4030 G
8 | 12050033 |Gabbia Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Cage 6 28 | 2811 0084 |Rondella Washer 16,7x22x1,5 | 1
9 | 1210 0151 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x1717 | 6 | 29 |3200 0007 {Tappo Plug 3/8 GAS 1
| 10 | 3202 0311 |Tappo + O-ring Cap + 0-Ring 6 30 | 3202 0018 |Tappo Cap 1/8" Conical | 1
11 | 3609 0088 |Vite Screw M5x10 3 32 | 2409 0151 |Pistone Piston Ceramic 3
12 | 1004 0012 |Flangia Tenuta Crankcase Flange 1 33 | 3011 0014 |Spinotto Gudgeon Pin 3
13 | 0402 0360 |Coperchio Trasparente |Transparent Cover 1 {3030G-3530G 34 | 0205 0048 |Kit Biella Con, Rod Assembly 3 |3030G-3530G
4030 G 4030 G
0402 0329 |Coperchio Alluminio __|Alluminum Cover 1 4036 G 0205 0050 |Kit Biella Con. Rod Assembly 3 14036 G
14 | 1210 0386 |Guarnizione OR 0-Ring 3,53x44,04 | 1 36 | 1210 0441 |Guarnizione OR 0-Ring 2x14 1
15 | 3019 0011 [Seeger Esterno Outer Seeger 1 37 |3200 0007 {Tappo Cap 3/8 GAS 1
16 | 0009 0275 [Distanziale Spacer 41x51,8x0,5 | 1 38 | 1210 0561 |Guarnizione OR 0-Ring 3x85 i
17 |0438 0066 [Cuscinetto a Sfere Ball Bearing 20x52x15 1 [3030G-3530G 39 | 0402 0357 |Coperchio Carter Crankcase Cover 1
4030 G 40 |3609 0032 |Vite Screw M6x20 4
0438 0069 | Cuscinetto a Sfere Ball Bearing 20x52x15 1 14036 G 41 |3609 0032 |Vite Screw M6x20 4
| 18 [3200 0051 [Asta Livello Olio Oil Dipstick 1 | 44 | 3607 0119 |Vite Testa Esagonale |Hexagonal Screw 5/1624 UNFx1"| 4

[15}—— @@=naaEmr — =iy 00 [ Gen / Jan 2009




AWD-K

Pompe - Pumps

2400 RFPM

N°| Cod. lDescrizione Description Note |[Qt| Model N°| Cod. |Descrizione Descripion Note |Qt| Model

45 [ 3016 0023[Flangia Hange 1* 1 |80 [2400 0055 Petane valv. Regal.  |Piston Rod 1

|47 | 00190102{Anelk Tenuta 0l Seal 40%62%7 1 81 | 1210 0430|Guarnizkng OR 0-Ring 1

49 | 0437 0045 | Coscinetta a rullini Roller Beaving 40 P16 1 82 | 0009 (6| Anelk Ring 1

50 | 0001 (386[Albe rg Eccentrica Eccentric Shat [ 1 (030G 83 | 0003 (07| Distanzia ke Malla Spring Spacer 1
0001 0449 Albe ra Eccentrica Eccentric Sha't 1 1 (38306 84 | 1902 0152|Malla [Fila $3,25) Speing (Wire 03,25)  [@eld fxdl,1 | 1
0001 0645 | Albe ra Eccentrica Eccentric Shat 1" 1 40306 -40366 85 | 3522 0030 vite senza Testa Es. [ne. | Stop Adirsoble Mit  [Mdxd 1

61 | 1220 0167|Gruppa Vahi, AspyMand, |Suet Del Yalve Ass.y kil 6 86 | 1227 0022|Ghira Ring Nut 1

62 | 3410 0316 |Eiemare injector Body JENPT - GILE| 1 | 87 | (04 0046|Baccala Busting 1

63 | 1210 0040|Guarnizigne OR 0-Ring 178156 1 88 [ 1215 0406|Kit Valwala Req. + Sede|Req, Valve IGr + Seat 250 bar-3500 psi] 1

64 | 1210 0043|Guarniziane OR 0-Ring 1781242 | 1 89 | 1817 0064|Manapala Pressine  [Presaure knob 1

65 | 1802 0197 Malla Sping 1 90 | 1802 0180|Malla Detergente Detargent Soring 1

66 | 24000025 Petane NON Ritarng | Cheok Yalie 1 91 | 3003 0025|5fera Detergente Detargent Sal 1

67 | 1210 D446|Guarnizigne OR 0-Ring @1.4x4,1 1 92 | 2803 0424 | Raccarda Detengente  |Dergent Coupling 1

b8 | 3410 MB18[Kit Eiettare Injector Body Kt JENPT - LB 1 93 | 2805 0435| Kit Raccarda Derergente] Detergent Coupling Kt 1

69 [2409 0154 |Kit Petane NON Ritarng| Cheok Yalve Gt | 1

70 | 1210 (40G|Guarniziane OR Vitan@ | Yiton® 0-Ring @1,78x871 | 1

71 | 3008 0122|Sede Valvala Reqal. | Valve Seat 1

73 | 3002 0536|5fera Yaha Uniader Sall 1

74 | 0009 (233[Anelk Ring 1 Kit Ricambi

75 |00 Anelk Rin 1

76 | 1210 0405 | Guarniziane O Oérg 1 Spare Parts Kit

77 12100404 |Guarnizigne OR 0-Ring 1 150 | S0E5 0030{Kir Va hale Yalve Kt | 1

78 | 1210 407 |Guarniziane OR 0-Ring 1 151 [5019 0685 Kit Guarniziani Acqua | Water Sed (Gt lgm 1

|79 | 0004 0044|Bocca la Bushing 1 153 | 5019 0687| Kit Guarniziani Ol 0il Seal ket 1

REVISIONE Nr,

00

REVISION Nr.

PRINTING DATE

DATA EMISSIONE

Gen / Jan 2009

—— O @paEr — 6]




Pompe - Pumps

112 1314 1516 17

32400 RPM

38 39 40

G VERSION
Q 1”

68 67 66 65

-
9

81< 6

5

100 4
20 2122 23

!

64

G VERSION |

Q 314
@ 46/65
103 9 - NN
25 26 31 27 28 29 30 31
N°| Cod. |Descrizione Description Note |[Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model
1 |3218 0323 |Testata Pompa Ottone |Brass Pump Manifold |015 1 |2530G-2535G 17 10438 0069 |Cuscinetto a Sfere Ball Bearing 20x52x15 1
3030G-3035G| |18 |3200 0051 |Asta Livello Olio Ol Dipstick 1
3530 G-3535G 19 | 0403 0141 |Carter Pompa Pump Crankcase 1
4030 G- 4035 G| (20 [0009 0196 |Anello Pressione Packing Head Ring___|@15 3
3218 0324 [Testata Pompa Ottone |Brass Pump Manifold |@15-4000 | 1 |3040 G - 3540 G 21 | 1241 0065 |Guarnizione Tenuta Packing 015 3
psl__ 4040 G 22 (0009 0223 |Anello Posteriore Back Ring 015 3
2 | 3202 0018 |Tappo Plug G1/8 1 23| 1241 0030 |Guarnizione Tenuta __|Packing 15%22x5,5 | 3
3 [36090014 Vite Screw M8x55 8 24 [0009 0222 |Anello Portaguarniz. _|Packing Retainer 015 3
4 | 1210 0046 |Guarnizione OR 0-Ring 2,62x17,13 6 25 | 1210 0223 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x26,7 3
5 |3009 0087 {Sede Valv. Aspir./Mand. [Suct./Del. Valve Seat 6 26 10019 0095 |Anello Tenuta Oil Seal 15x24x5 3
6 |3604 0017 |Valvola Aspir./Mand.  |Suct./Del. Valve 6 27 |0600 0048|Dado Speciale Special Bolt 3
| 7 | 18020177 [Molla Spring 6 28 |2811 0080 |Rondella Washer 82x14x1,5 | 3
8 |1205 0025 |Gabbia Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Cage 6 29 /0202 0020 |Bussola Ceramica Ceramic Bushing 015 3
9 | 1210 0048 |Guarnizione OR 0-Ring 2,62x2024 | 6 30 /2812 0038 |Rondella Washer 3
10 | 3202 0312 [Tappo + O-Ring Plug + O-Ring 6 [2530G-2535G 31 | 1210 0055 | Guarnizione OR 0-Ring 1,78x6,07 3
gggg g B ggg;’ g 32 |2409 0044 |Pistone Guida Piston Guides 3
4030 G 2035 6 33 | 3011 0014 |Spinotto Gudgeon Pin 3
- 34 |0205 0050 |Kit Biella Con. Rod Assembly 3
3202 0315 Tappo + O-Ring Plug + O-Ring 276 Bar - 6 [3040G-35406| 353019 0033 Seeger Esterno Outer Seeger 028 00182 | 1
4000 psi 4040 G = s
11 13609 00881 Vi 36 | 3201 0026 |Spia Livello Olio Oil Indicator 1
e ey #2x10 3 37 1210 0333 |Guarnizione OR 0-Ring 178x23,52_| 1
12 | 1004 0012 |Flangia Tenuta Crankcase Flange 1 L L
13 | 0402 0329 |Coperchio Alluminio | Alfuminum Cover 1 :: (ﬁég gg(l) guamlﬂpne o8 g-Rlng Ll }
14 | 1210 0386 |Guarnizione OR 0-Ring 3,53x44,04 | 1 PErCTo. over
40 3609 0180 |Vite Screw M6x55 4
15 | 3019 0011 |Seeger Esterno Outer Seeger 1 41 13600 0032 Vit Sera M6x20 3
16 [0009 0275 | Distanziale Spacer 41x51,8x0,5 | 1 £ ¢ X
42 |2811 0098 |Rondella Washer 10,5X18X2 4
REVISIONE Nr. DATA EMISSIONE
- ‘ (FOME:T; ' REVISION Nr. 04 PRINTING DATE Gen / Jan 2009




ZWD

Pompe - Pumps

2400 RFPM

N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qt| Model N°| Cod. |Descrizione Descripion Note |Qt| Model
(43 [¥070119|Vie Testa Esagana | Hexagondl Screw SI624 DN | 4 62 | 3000 0032 | Ve Strew MEx2D ]
| 44 | 3607 0168|Vire Testa Esagana Hexagonal Screw JEI6UNDLY | 4 63 | 3016 0012|Flangia Hange SAEJEDOA | 1
45 | D16 0023|Flangia Hange 1" 1 64 | 36070199 Vi Testa Esaganak  |Mexagonal Screw G164 UNRAY 4
46 [ 0019 0102|Anelk Tenuia Qi 0df Seal 4Dx62%7 1 65 | 0019 0102 [Anelk Tenuta Qlia 0dl Sedl 4 0 62T 1
47 | 300 0012|5¢eeqer [nrerng Inner Seeger 1 66 | 300 0012|5eeqer [nterng Innex Seager 1
48 (204 D05  Busso Bushing 1 67 |0e04 D05 Bussala Bushing 1
49 | 0437 0045 | Cuscinetta Bearing 403 P1b 1 68 | 0437 0045|Cuscinetta Bearing 4047 %16 1
50 | 0001 0448[Albe ra Eccentrica Eccentric Shaft 1% 1 030G 30156 70 {0001 0399]Albe ra Femming Hollow Shalt & 314" 1 [3530G- 25356
1040 G 70 | 0001 0561 [Alberg Femmina Hollow Shalt F)]M' 1 (10356
0001 0385(Albe g Eccentrica Eccentric Shaft 3 1 [3530G- 35356 85 | 1220 0030[Gruppa Vab, Asp.Mand. [Suet/Tel Vale Assy kit 6
1540 G

0001 0449 Albe ra Eccentrica Eccentric Shalt 18 1 |4D30G -4035 G

51 | 12100441 |Guarniziane OR 0-Ring 1x14 1 = Kit:Ricambi
uarnizi

52 (22000007 | Tana @ TBGRS | 1 Spare Parts Kt
53 | 22000007 |Tappa C3p 11EGAS 1 100 | 5025 0011 [ Kit Va bale Yalve Gt 1
54 | 2811 0084 |Randella Washer 165215 [ 1 101 5019 0064| Kit Guarniziani Acqua | Water Seal 16t 1
155 | 320015 Tappa Cap 61/2° QT 1 102 [ 2409 0071 [Kit Petane Piston (4L @15 1
|56 | 2811 0085{Randella Washer 1,371,511 103 | S019 (065 | Kit Guarnizigni Ol 0il Seal kGt l— 1

REVISIONE Nr,
REVISION Nr.

04

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

Gen / Jan 2009

— O @=MET

18




Pompe - Pumps

90<

101

122

3400 RPM

27 28 29 30 31

1112 1314 1516 17

121

20212223

25

27 28 29 30 31

32 33 34

38 39 40

\

G VERSION

35 36 37

120

19 |—— O E@MIE —

a1
‘ Solo / Only °5
4035 G
123ﬁ 25 26 31 42 41
N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model
1 | 3218 0321 |Testata Pompa Ottone |Brass Pump Manifold @15 1 |3030G-3035G 21 | 1241 0065 |Guarnizione Tenuta Packing 015 3
3530G-3535G 22 10009 0223 |Anello Posteriore Back Rin, 915 3
4030 G- 4035 G 23 | 1241 0030 |Guarnizione Tenuta |Packing 15x22x55 | 3
3218 0409 |Testata Pompa Ottone |Brass Pump Manifold |@15-4000psi| 1 |3540 G - 4040 G 24 {0009 0222 |Anello Portaguarniz. |Packing Retainer 015 3
2 | 3202 0018 |Tappo Plug G1/8" 1 25 | 1210 0223 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x26,7 3
3 | 3609 0014 |Vite Screw M8x55 8 26 | 0019 0095 |Anello Tenuta 0il Seal 15x24x5 3
4 | 1210 0046 |Guarnizione OR 0-Ring 2,62x17,13 6 27 | 0600 0048 |Dado Speciale Special Bolt 3
5 3009 0087 |Sede Valv. Aspir./Mand. |Suct./Del. Valve Seat 6 128 [2811 0080‘Rondella Washer 8,2x14x1,5 | 3
6 | 3604 0017 [Valvola Aspir./Mand. _|Suct./Del. Valve 6 29 | 0202 0020 |Bussola Ceramica Ceramic Bushing 015 3
| 7 |1802 0177 |Molla Spring 6 | 30 | 2812 0038 |Rondella Washer 3
8 | 1205 0025 |Gabbia Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Cage 6 31 | 1210 0055 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x6,07 3
9 | 1210 0048 |Guarnizione OR 0-Ring 2,62x20,24 | 6 32 (2409 0044 [Pistone Guida Piston Guides 3
10 | 3202 0312 |Tappo + O-Ring Plug + O-Ring 6 |3030G-3035G 33 | 3011 0014 [Spinotto Gudgeon Pin 3
3530G-3535G| |34 [0205 0050 Kit Biella Con. Rod Assembly 3
: 4030G-4035G)  '357[3019 0033 |Seeger Esterno Outer Seeger 028 00187 | 1
3202 0315 |Tappo + O-Ring Plug + O-Ring 276Bar-4000psi| 6 |3540G-4040G| (736 [3201 0026 Spia Livello Olio Oil Indicator 1
11 | 3609 0088 |Vite _ Screw M5x10 3 37 [ 1210 0333 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x2352 | 1
12 | 1004 0012 |Flangia Tenuta Crankcase Flange 1 38 | 1210 0621 |Guarnizione OR 0-Ring 3,0x94 1
13 | 0402 0329 |Coperchio Alluminio |Alluminum Cover 1 39 | 0402 0220 |Coperchio Cover 1
14 | 1210 0386 |Guarnizione OR 0-Ring 3,53x44,04 | 1 40 |3609 0180 |Vite Screw M6x55 4
15 | 3019 0011 |Seeger Esterno Quter Seeger 1 41 (3609 0032 |Vite Screw M6x20 4
16 | 0009 0275 |Distanziale Spacer 41x51,8x0,5 | 1 | 42 [ 2811 0098 |Rondella Washer 10,5X18x2 | 4
17 10438 0069 [Cuscinetto a Sfere __|Ball Bearing 20x52x15 | 1 43 [ 3607 0119 |Vite Testa Esagono __|Hexagonal Screw 516724 UNFxt”| 4
18 | 3200 0051 |Asta Livello Olio Oil Dipstick 1 44 |3607 0168 |Vite Testa Esagono__|Hexagonal Screw ___|3/8"I6 UNGKI" | 4
19 [ 0403 0141 |Carter Pompa Pump Crankcase 1 45 | 3016 0023 |Flangia Flange 1" 1
20 | 0009 0196 |Anello Pressione Packing Head Ring {015 3 46 | 0019 0102 [Anello Tenuta Olio|Oil Seal 40x62x7 1

REVISIONE Nr.
REVISION Nr.

02

PRINTING DATE

DATA EMISSIONE

Gen / Jan 2009




ZWD-K

Pompe - Pumps

2400 RFPM

N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qt| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model
47 | 300 001 2[Seeger [nterng inner Seeger 1 91 | 1817 0063 [Mana pala Pressne Presasre knod 1 (30306 - 10156
| 48 | (204 0038| Bussa la Bushing 1 BI0G- 15356
49 | (437 0045|Cuscinerta Bearing 403 el b 1 400G -4035 6
50 001 0448[Ale ra Fecantrica | Eccentiic Shat % 1 (3006 -30356 1817 0054 [ Mana pala Pressiune | Presaire knob 1 [354DG - 40D G
001 (385{Albe rg Eecentrica Eccentric Shat 1% 1 [35306G- 15356 92 (3410 EBemare Injector Body @1.8- JENPT[ 1 |30D3DG- 30356
1540 G 1530G- 15356
0001 0449 [Alba rg Eecentrica Eccentric Sha't i 1 [40306 -40356 3410 (097 | Eemare injector Body @11 -3BNPT| 1 (340G -4D030 G
404D 6 405G - 404D G
51 | 1210 0441 |Goarniziane OR 0-Ring 14 1 93 | 1210 163 [Guarnizk ne OR 0-Ring 1
52 | 22000007 | Tapga ap 1/EGAS 1 94 | 1210 0402 Guarazi ne QR ORing 1
53 | 2200 0007 Tappa Cap 1B GAS 1 95 | 1802 0197 | Malla Spring 1
54 | 2511 0024| Randealia Washer T6.a5.5 | 1 96 | 2409 0122(Petane NON Ritama | Cheek Valie 1
55 | 2202 15| Tapm tap GLaToT 1 97 | 1210 0460{Guarnzine OR 0-Ring §3.43,] 1
56 | 2511 0086| Randella Washer .75 | 1 98 | 3410 287 |Kit Eiertare Injector Body Kt FIB -LENPT( 1 |I0IDG-IDIEG
72 [ (604 0073(Bacca Bustig 250Bar- | 1 (3030615306 — : Sl S
1500 gsi 010G 3410 0296 [ K Eiemtare Injector Body Gt [0L1- BT 1 [3540G -4030 G
0204 0072 Bacca B Bushing 276 Bar- | 1 [10356- 15356 - ; dicc s HiC
4000 s 4035G-354p G| [ 99 [ 2409 D123[Ki Pistane NON Ritarng | Check Valve Kt 1
040G 101 | 1220 0030 Gruppa Valy, AspyMand, | Suct/Del Valwedssy kit 6
73 | 1802 (@81 |Malla Spring 150 Bar - 1 [30306G -3530G|  |103 ] 180C 0180 Malla Derergente Cetergent Spiing 1
160D ei 4010 G 1104 3006 0026 Sfera Detergente Delargent Sal 1
1802 279| Malla Spring 176 Bar - 1 [I015G- 15356 105 | 2808 0424|Raccarda Derergentz  [Detergent Coupling 1 (IDG- 130356
400D pei 4015G - 154D G 3530 G- 35156
404D G 40306 -4035 6
74 [ 1227 0051 [Ghera Ring Nut 1 2803 (652 | Raccarda Detergente  |Delrgent Couphin 1 (340G -44D G
[ 75 |22 0043 [ Vite senza Testa B, [nc,|Stop Adustatie it 1 107 | 26 0695|Racearda Speciak [ Sperial Coupling G172 1
76 | 0090357 | Distanza k Malla SIving Spacer 1 1108 | 1223 0108 | Galk1ia Wing Nut 344 GH 1 Sak  Oaly
77 | 2400 0148 dsta valval Rod 1 109 1002 0158 | Filtra Acqua Water Rlter 1 4035 6G
| 78 | 0009 (365 [Anell Ring 1
79 | 12100613 |Guarnizigne OR 0-Ring 1
80 | 12100614 [Guarnizigng OR 0-Ring 1
81 | 0000 B66[Anelk Ring 1
| 82 | (G04 0071 Baces Bushing 1
83 | 12100615 |Guarnizigne OR 0-Ring 1
84 | 12100616 |Guarnizigne OR 0-Ring 1
85 | 3002 0673|5uppartefStera Suppor t/8al 1 A A
87 | 30000164 |Sede Valvah Reqal. | valve Seat 1 Kit Ricambi
88 | 12100603 |Guarnizigne OR 0-Ring [g1.78x873 | 1 Spare Parts Kt
90 | 1215 (A03|Kit Vahe Regal. + Sede [Reg. Valwe Mt + Seat ﬁgDB;’;i 1 :gigg 150G 2055000 K?! Valvol_e_ - rp—— 1
1215 0404 K Valv, Reqal + 5ede |Reg. Vale It + Seat |76 Bar- | 1 [W0I56G-35155| |L21[S090064[RR Guarniziani Acqua | Water Seal It 1
4000 psi ADI56- 154D G 122 2409 0071 |Kit Petane Piston {GL @15 1
404D G 12350190065 |Kit Guarniziani O |0 Seal 6t |- 1

REVISIONE Nr,
REVISION Nr.

02

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

Gen / Jan 2009

—— O @zEE — 20




Pompe - Pumps

1450 RPM

Solo / Only

Solo / Only
3530E -3530S
4030S -5030S
5522S -5530S

_ .;\41 0
04
42

'i:.\\\

) C

43

1516171

55/61

2425

40228

8 gSQ
38

20 21 22

152

150

65

1

151

11213

1516 18

E vERsION

9- O ( :) @ 28 mm
1> s B4 35 S VERSION |
19 @ 24 mm
153 ¢
39
@ < 48/82
N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description | Note |Qty| Model
1 | 3218 0316 |Testata Pompa Manifold 020 1 |5030S-5522S 13 |0009 0104 |Anello Posteriore Back Ring 1020 3 |5030S-5522S
5530 S 5530 S
3218 0315 [Testata Pompa Manifold 018 1 |3530S-3530E 0009 0100 [Anello Posteriore Back Ring |¢18 3 |3530S-3530E
4022S-4030S 4022 S - 4030 S
2 |3609 0039 |Vite Screw M8x70 8 14 | 0009 0114 (Anello Porta Guarniz. |Packing Retainer l020 3 |5030S-5522S
"3 [32020112 [Tappo Cap G 1/4" 1 5530
4 | 1210 0046 |Guarnizione OR 0-Ring 2,62x17,13 6 0009 0200 [Anello Porta Guarniz. |Packing Retainer |ﬂ18 3 |3530S-3530E
5 3009 0087 |Sede Valv. Aspir./Mand. |Suct./Del. Valve Seat 6 4022 S - 4030 S
6 |3604 0017 |Valvola Aspir./Mand.  |Suct./Del. Valve 6 15 (0009 0108 [Anello Pressione Packing Head Ring 020 3 |5030S-5522S
7 | 1802 0177 |Molla Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Spring 6 = 5530 S
8 | 1205 0025 |Gabbia Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Cage 6 [35305-3530E 0009 0199 (Anello Pressione Packing Head Ring (018 3 |3530S-3530E
40225-4030S 4022 S -4030 S
5030 S 16 | 1241 0032 |Guarnizione Tenuta Packing I(DZO 3 |5030S-5522S
1205 0043 |Gabbia Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Cage 6 [55225-5530S 5530 S
9 |1210 0048 |Guarnizione OR 0-Ring 6 1241 0026 (Guarnizione Tenuta  |Packing |018 3 [3530S-3530 €
| 10 |3202 0312 |Tappo + O-ring Cap + 0-ring 6 i i : 40225 - 4030 S
11 | 0009 0108 |Anello Pressione Packing Head Ring 020 3 150305 -5522S 17 |0009 0106 |Anello Porta Guarniz. |Packing Retainer l020 3 gg;g g -5522S
5530 S
0009 0199 |Anello Pressione Packing Head Ring 018 3 [35305-3530 € 0009 0102 [Anello Porta Guarniz. |Packing Retainer 018 3 |3530S-3530E
4022 S-4030 S 4022 S -4030 S
12 1241 0032 |Guarnizione Tenuta _|Packing 020 3 [5030S-55225| |18 12100156 Guarnizione OR O-Ring 1,78x31,47 | 3
5530 S 19 |0019 0066 |Anello Tenuta 0Oil Seal 20x30x5 3
1241 0026 |Guarnizione Tenuta | Packing 018 3 [35305-3530 €| |20 [0600 0054 |Dado Speciale Special Bolt 3
4022S-4030S| |21 |2811 0082 [Rondella Washer 08,2x17x1,5 | 3
REVISIONE Nr. DATA EMISSIONE
- . (o MIFH — revision wr 01 PRINTING DATE Gen / Jan 2009




FwW

Pompe - Pumps

1450 RPM

N | Cod. |Descrizione Description | Note Q| model N°| Cod. |Descrizione Description Note |QW| Model
22 | 002 0024| Bussala Ceramica Ceramic Bushing |ﬁ1|) 3 [S0ID5-55225| [52 [36090068[Vie Strew MEx11 4
5510 5 53 |3B090032|Vie Serew M Ex20 4
(2C 002 Bussala Ce ramea Cerantic Bushing 318 3 (15305 -I530E| |54 [04020071[Flanga Hange 1
4022 5-40305| |55 [T2100G58|Guarnizane OF 0-Ring 17865687 | 1
23 | 2812 0042|Randella Washer 3 56 | 0440 0012 Coscinetta Rulli Canici |Roller Bearing 1566 2x18,25] 1
24 [ 12100039 Guarniziane OR 0-Ring e 57 | 3600 0068 Vie Strew W12 4
25 | 00090170 Anello Anti Estrusiine  |Anti-Ex b Ring 3 58 | 1004 0015|Flangia Te nuta Crankcase Hange 1
26 | 2409 0048|Pe1ane Guka Piston Guides 3 59 | 3019 0006|Seeqer Esterng Outer Seeger 1
27 | 2011 0016[Spinata Qudgeon Fin [810%29 3 60 | 0402 0176| Fhnga Hange 1
28 | 0205 0044| Kit Biella Con Rod Assembly 3 |353DE- 351D S 61 | 12100837|Guaraizk ne OR 0-Ring 3,63%55,56 | 1
4030 5- 5030 5| 67 (D433 0071 Cuscinerta a Sfere|Ball Bearing 1627 | 1
: 55205 - 5530 5| 15 [1220 0072|Grupoa Vahi Asp/Mand. | uct/Del Valve Assy kit B |56225-5530 6
0205 0046[ Kt Biells Con Rod hssembly ENIENE (1220 0020 [Gruppa Vahs. AspyMand. |Suct/Del Yalvehss y kit 6 |35305 - 1510 E
29 | 0403 D130|Carter Pampa Aimp Crankease 1 |3530E 40225 -4D1D S
0403 0129|Carter Pampa Aimp Crankease 1 353105 -4022 6§ DS
4030 5- 5030 5| |77 | 3600 0058 Vie Soew ME2L 4
. . 25115 -5530 5| |78 | 3016 0015 Flangia Hange MEC 100-112] 1
31 |32000051 | Tappa Ol 01l Depsticke 1 79 | 3607 0006 Vite Testa Esaqanak | Hexagonal Screw [MBx2S 4
32 | 30190033 |Seeqer Esterng Outer Seager @25 1 80 | 0601 210| Distanzia Shim 1
i 3201 0026{5pi Livelk Ol o Indicator I_ 1 0601 0212| Distanzia ke Shim 1
34 | 1210 1333 Guarniziane OR 0-Ring 51,78x23.52 | 1 [0é01 214 | Distanzia b Shim 1
35 [1210 (468 Guarnizigne OR 0-Ring @ 1x108 1 D601 (216 Distanzak Shim 1
36 | (402 0169|Caperchin Carer Crankcase Cover 1 81 | 0019 0052  Anelk Tenvia Olia 0il Sedl 1
37 | 3609 00G0|Vire Serew M50 6 82 [ 12100103 [Guarnizane OR 0-Ring 178X 6322 | 1
38 | 3200 0007] Tappa [0 1B GAS 1 83 0440 0011 [Cuscinerta Rulli Canici |Roller Beaving 40xEEx19 | 1
39 | 12100441 |Guarnizigne OR 0-Ring @Lx14 1 84 0001 036 Abéra Femming Hollow Shalt 5 GB" 1 [I530E
40 | 32000007 Tap Cap 38 GAS 1
| 41 [2811 0084 Randella Washer 1622605 | 1
|42 [ 302 0015|Tappa Cap G121 1 Oy .
43 [2811 086 [Randela Washer 21,0005 | 1 Kit Ricambi
44| 0001 0G24 | Albera Passante Thioughshiart ] 1 [E0s Spare Parts Kit
0001 0325|Albera Passante Throughshaft 24 1 [4D225-403DS|  Ti501505 0S|k va hale Valve 1t 1 [55225-5530 5
50103 5025 0011 Kt Vahigle Valve it 1 [35305- 530 €
0001 0323[Alberg Passante Throughshalt 314 1 [56226-5530 5 40225 - 401D S
45 | 16020013)Ling vea ey By 1D 1 IDs
46 |04400012|Coscinetta Rulli Canici |Roller Bearing 15b218,25 [ 1 (35305 -4DID S| [151([S0190030[Ki Guarniziani Acqua | Water Seal it @20 1 |5DI0G-5522 6
5030 S - 5522 6 56305
5530 § 5010 0038 Kt Guarniziani Acqua | Water Gea (Gt 1R 1 [35305 - 3510 €
0438 0071 [Cuscinetta a Gfere|Ball Beaving 1oblxl7 | 1 40215 40215 - 403D §
47 | 3019 0006| Seeger Esterna Outer Seager 1 38?1’50"" 152 | 24030074 | Kt Peiane Piston IGE Imn 1 |S0305- 5522 5
55305
48 | 12100638 (Guarniziane OR 0-Ring 1785687 | 1 2400 0073| Kt Peta ne Piston Kt 318 1 [35305- 351D €
49 (0019 007 [Anelk Tenuta 0l Seal 15557 1 40215 - 4030 §
50 [ 0601 (218|Distanza ke Shim B61-00Emm| 1 |50k Only 153 5010 0066 Kit Guarnizani O |0 Seal Gt 1 [40215
0601 0220| Distanzia e Shim #62-D10mm | 1 |353D5 - 403D S 5019 0045 Kit Guarniziani Qo | 04l Seal it 1 [3530E
0601 (22| Distanzia Shim @62 - 019mm | 1 (50305 -5522 5 5010 0044 [Kit Guarnizian Ola | Ofl Seal Gt 1 |35305 - 4030 S
0601 0259| Distanza ke Shim [@62-D%mm| 1 |95305 50305 - 5522 §
51 | 0402 0170]Flangia Pam pa Hange [ 1 55305

REVISIONE Nr,
REVISION Nr.

01

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

Gen / Jan 2009

—— O @zpEr — 22




Pompe - Pumps

1750 RPM

2021 22

SR

111213

1516 18

150

D

23 24 25

G VERSION

S VERSION |
@ 24 mm

153 18 @25 mm E versioN
-39 21" 1/8
N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |[Qty| Model
1 | 3218 0316 |Testata Pompa Manifold 020 1 |S030E-5130S 13 | 0009 0104 |Anello Posteriore Back Ring 020 3 |5030E-5130S
5525S - 5530 E 5525S - 5530 E
5530 S - 6020 S 5530 S - 6020 S
3218 0315 |Testata Pompa Manifold 018 1 |3530S5-3530E 0009 0100 |Anello Posteriore Back Ring 018 3 |3530S5-3530E
3530 G-4030S 3530 G- 4030 S
4030 E-4030G 4030 E- 4030 G
45305 -4530 4530 S - 4530 E
2 |3609 0039 |Vite Screw M8x70 8 14 | 0009 0114 |Anello Porta Guarniz. |Packing Retainer 020 3 |5030E-5130S
3 3202 0112 |Tappo Cap G 1/4" 1 55255 - 5530 €
4 |1210 0046 |Guarnizione OR 0-Ring 2,62x17,13 6 5530 S - 6020 S
5 |3009 0087 |Sede Valv. Aspir./Mand. |Suct./Del. Valve Seat 6 0009 0200 |Anello Porta Guarniz. |Packing Retainer 018 3 [3530S5-3530E
6 |3604 0017 |Valvola Aspir./Mand.  |Suct./Del. Valve 6 3530 G - 4030 S
7_[18020177 |Molla Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Spring 6 :ggg E . :ggg g
8 | 1205 0025 |Gabbia Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve C 6 [3530S-3530E =
Bk ek A sp/and. ikt a4 3530 G - 4030 S 15 |0009 0108 |Anello Pressione Packing Head Ring 020 3 [S030E-5130S
4030 E - 4030 G 5525S-5530 E
4530 S - 4530 F 5530 S - 6020 S
1205 0043 |Gabbia Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Cage 6 [S030E-5130S 0009 0199 Anello Pressione Packing Head Ring |018 3 [35305-3530€
5525 S - 5530 E 3530 G-4030 S
55305 - 6020 S 4030 E-4030G
9 [1210 0048 |Guarnizione OR 0-Ring 6 _ , 45305 - 4530 €
10 32020312 [Tappo + O-ring Cap + O-ring 6 16 | 1241 0032 |Guarnizione Tenuta  |Packing 020 3 [5030E-5130S
110009 0108 Anello Pressione Packing Head Ring |020 3 [S030E- 5130 g s
§§§3 2 _ 23%8 E 1241 0026 |Guarnizione Tenuta  |Packing 018 3 |3530S-3530E
0009 0199 [Anello Pressione |Packing Head Ring |18 3 [35305- 3530 € P
3530 G-4030S
4530 S - 4530 F 17 |0009 0106 |Anello Porta Guarniz. |Packing Retainer 020 3 |5030E-5130S
121241 0032 | Guarnizione Tenuta [Packing 020 3 [S030E-5130S e s
‘;’2§3 2 3 Zggg E 0009 0102 |Anello Porta Guarniz. |Packing Retainer 018 3 |3530S-3530E
1241 0026 |Guarnizione Tenuta _|Packing 018 3 (35305 - 3530 € 3g§g S i :ggg S
3530 G- 4030 S -40306G
4030 E - 4030 G 4530 S - 4530 E
4530 S - 4530 E 18 | 1210 0156 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x31,47 3
19 {0019 0066 |Anello Tenuta il Seal 20x30x5 3
. =OME:Ta " REVISIONE Nr. o1 DATA EMISSIONE Gen / Jan 2009

REVISION Nr.

PRINTING DATE




FWS Pompe - Pumps
1750 RPM

N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qly| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qiy| Model
20 | 0500 0064 Dada Speciak Sperial Balt 3 68 | 12100108 [Guarniza e OR 0-Ring 17BC 63,20 | 1
21 [ 2811 0082 | Randella Washer B 2e17x15 | 3 69 | 0019 0052{Anelk Tenpra Qlia o Sed 40 52%7 1
22 | (G2 0024|Bussal Ceramica Ceramic Bushing @20 3 [SDIDE-51ID S 70 | 0601 (210| Distanzia k Shim 1
55255 - 55D E 001 0212| Digtanzia k Shim 1
55305 - 602D 5 0601 (214 Distanzia ke Shim 1
0202 00e2(Bussa ks Ceramica Ceramic Bushing A18 3 |3531D5 - 353D E 0F01 (216 Distanzia ke Shim 1
15306 -4D305| |71 3016 0022|Flangi Hange 1 [Saki7 Only
4DIDE - 403D G 4030 G HONDA
4530 5 - 4530 E 3016, 0037| Fhnga Hange WTSUBIGHL | 1 [35306 - 4010G
23 | 2812 0042 | Randella Washer 3 - ROBIN
24 | 12100039|Guarnizigne OR 0-Ring 1,787,656 3 72 | B0 0Es[vie Soren MEx12 4
25 | 00090170 Anelky Anti Estrusine  |Ant-Exf Ring 3 73 0801 0270| Distanza k Spacer G1RXOXA.B Z [Saki 7 Only
26 | 2409 0048|Pe1ane Guxa Piston Guifdes 3 mml 4030 G HONDA
27 | 3011 0016|Spinatia Qudgeon fin @ 10%29 3 74 | B0 0068 vie Sorew MEx12 4
| 28 | 0205 0044/ Kir Biella Con Rod Assembly 3 77 | 3609 0053 vie Stren M&x11 4
29 | 0403 0130|Carter Pampa Pump Crankease 1 [353DE- 15106 78 | 3016 0017|Flangia Hange NEMS 1RIT1R4T| 1
4DJDE - 40I0G| |79 | 3607 0201 |Vite Testa Esaganak  |Hexagondl Screw  |UZLNGI| 4
‘;ggg -S00E| g0 |60l ce10|Distanzake Shim |68 006 mm| 1
0408 0123 | Carter Pampa Pump Crankcase T (35305 4090 5 L fung i e 3}3 .
ti B0 16| Disarza b Shim 1758 05 | 1
T 81 (0019 0052[Anelk Tenvia Ol |04l Sedl 405047 1
- e 82 | 1210 010 [Guarniza e OR 0Rig 178K 63,20 | 1
g; gfggg% ?e”“ L] O xpstick ! 83 |0440 0011 [Cuscinerta Rulli Canici |Roller Bering 4DvEEy19 | 1
SHIRSE S ST g8 x ' Hollow ha B1E | 1 [TG0E
33 [ 2201 005|508 Livelks Ol O Indieater r_ 1 84 |OOILOTo ke ey HET i
= 5 0001 0356[Albe o Femming Hollow Shaft 51" 18 1 [4D3DE - SOIDE
34 6 Ll F’—‘J—B’g]'“ : D001 057 [ Mbe o Femmina___[Hollow Shait G118 | 1 |45I0E -GS0 E
35 [12100468|Guarnizigne OR 0-Ring @ 3x%108 1
36 | 0402 D169|Caperchia Carter Crankcase Cover 1
37 | 300000 | Vie Serew M Sx20 6
38 | 2200 0007 |Tappd Cap 1/EGAS 1
39 [ 12100441 [Guarniziane OR 0-Ring 52314 1
40 2200 0007 |Tappa Cap /B GAS 1
41 2511 0#|Randella Washer 1672505 | 1 . .
(42 |22 0015 | Tappa Cap G172 1 Kit Ricambi
43 [ 2811 0086 Randella Washer 1262715 | 1 Spare Parts Kit
44 0001 D345 Alberq Passante Thiouighsha’t 324 1 (35305 -
0001 0324[Albera Passante Throlighshat 524 1 [40305-51305| 150 |S0250025 Kir ahale Valve Kt 1 |503DE - 5130 5
0001 (346 Alberq Passante ThroLahshart 524 1 [45305- 55255 55255 - 553D E
£5In g 55305 - 602D S
0001 0325 Alberq Passante Throtghshaft |24 1 {60205 5065 0011 | Kit Vahiale Valve Gt 1 {35305- 3510 E
45 | 1602 0013|Ling ve Tt ey By 73D 1 15306 - 401D S
46 |04400012|Coscinetta Rulli Canici |Roller Bearing 25x62x18,25 | 1 4DI0E - 40306
48 | 1210 0538 Guarniziang OR 0-Ring 1785687 | 1 L 45305 - 453D E
49 | 0019 007 | Anelk Tenvta 0il Sedl 16537 1 151 (5019 0039 Kit Guarniziani Acqua | Water Seal Gt G20 1 [SDIDE-513D S
50 | 0601 (218|Distanza ke Shim G- D05 mm | 1 55255 - 553D E
0601 0220 | Distanza k Shim BE-D0mn| 1 s e 55305 - 6020 5
T 022 | Detanza Shm e 0Rnn| 1 5010 00G8| K Guarnizioni Acqua | Water Sea 1t G18 1 (15305 - 3510 E
0601 0253 Distanzia b Shim @62 D25 mm]| 1 35306 - 40D 3
51 [ (402 0170|Flangia Pompa Fange 1 ADIDE - 40106
_ 45305 - 453D E
52 | 3600 006G | Vite Strew MEx 1L 4 - :
S Tl S TS 3 152 | 2400 0074 | K1t Petane Fiston 1t G0 1 ggigg : gggg
54 | (402 0171 [Flangia Hange 1 SCI0 6 - 020 S
55 | 12100358 Guarniziang OR 0Ring 1785687 | 1 — - :
56 | 0440 0012|Cuscinerta Rull Carier |Roller Bearing 158,35 | 1 SHROI kL P o i
65 | 12200072 |Groppa Yahe Asp.Mand. |Suct/Del Vave Ass.y kit 6 |SDIDE-513D 5 ADIDE - 40106
55155 - S5IDE 45305 - 4530 E
_ 29305 - B020S| (1535009 0045k Guarnizian Ok | OF Seal 1t Femmina; | 1 [353DE-3506G
1220 0030 Gruppa Vahs Asp./Mand, |SuctfDel Ydve Ass.y kit 6 (15305 - 351D E Halkw ADIDE - 40306
153DG - 403D 5 4530 E - SDIDE
403D E - 403D G LoD E
i 45306 - 4530 E 5010 0044 Kt Guarniziani Ok | OF Seal fat Maschn/ | 1 |35305-40305
66 |0001 0443|Albarg Femming Hollow Shaft @ 25mm 1 351D G Mak 45106 - 51306
0001 0442 Albe rg Femmina Hollow Shaft @ 215mm 1 [4DIDG 56226 - 55106
67 | 04400011 [Cuscinerra Rulli Canici|Roller Beaving 4Dxek1d | 1 602D 5

o 01 omomr e |—— @@aRaER — 24




Pompe - Pumps

3400 RPM

152 20 21 22

151

111213

@9

1516 18

150

G VERSION

n
19 a1 E version
153 18 217" 1/8
O-39 68/82
N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model
1 | 3218 0315 [Testata Pompa Manifold 018 1 32 |3019 0033 |Seeger Esterno Quter Seeger 028 1
2 |3609 0039 |Vite Screw M8x70 8 | 33 | 3201 0026 [Spia Livello Olio il Indicator 1
1 3 | 202 0112 |Tappo Cap G 1/4" 1 34 | 1210 0333 |Guarnizione OR 0-Ring (01,78x23,52 | 1
4 | 1210 0046 |Guarnizione OR 0-Ring 2,62x17,13 6 35 | 1210 0468 |Guarnizione OR 0-Ring i@xlos 1
5 [3009 0087 |Sede Valv. Aspir./Mand. [Suct./Del. Valve Seat 6 36 | 0402 0169 |Coperchio Carter Crankcase Cover 1
6 | 3604 0017 |Valvola Aspir./Mand. _|Suct./Del. Valve 6 37 /3609 0030 |Vite Screw M5x20 6
7 | 1802 0177 |Molla Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Spring 6 38 |3200 0007 |Tappo Cap 3/8 GAS 1
8 | 1205 0025 |Gabbia Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Ca 6 39 | 1210 0441 |Guarnizione OR 0-Ring 02x14 1
9 |1210 0048 |Guarnizione OR 0-Ring 6 40 |3200 0007 Tappo Cap 3/8 GAS 1
10 |3202 0312 [Tappo + O-ring Cap + O-ring 6 41 |2811 0084 [Rondella Washer 16,7x22x1,5 | 1
11 {0009 0199 |Anello Pressione Packing Head Ring 018 3 42 |3202 0015 [Tappo Cap G1/2 1
12 | 1241 0026 |Guarnizione Tenuta  |Packing 018 3 | 43 | 2811 0086 |Rondella Washer 121,2x27x1,5 | 1
13 | 0009 0100 {Anello Posteriore Back Ring 018 3 53 3609 0032 |Vite Screw M6x20 4
| 14 {0009 0200 |Anello Porta Guarniz. _|Packing Retainer ’m 3 54 |0402 0171 |Flangia Flange 1
15 0009 0199 |Anello Pressione Packing Head Ring 018 3 55 | 1210 0388 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x56,87 1
16 | 1241 0026 |Guarnizione Tenuta Packing lLIB 3 56 | 0440 0012 |Cuscinetto Rulli Conici |Rofler Bearing 25%62x18,25 | 1
17 10009 0102 |Anello Porta Guarniz. |Packing Retainer 018 3 65 | 1220 0030 |Gruppo Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Ass.y kit 6
18 | 1210 0156 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x3147 | 3 66 |0001 0350 |Albero Femmina Hollow Shaft g1 1 13530 G
19 | 0019 0066 |Anello Tenuta 0il Seal 20x30x5 3 0001 0450 [Albero Femmina Hollow Shaft 01" 1 14030 G
20 /0600 0054|Dado Speciale Special Bolt 3 0001 0330 |Albero Femmina Hollow Shaft 01" 1 |4530G
| 21 | 2811 0082 |Rondella Washer 08,2x17x1,5 | 3 67 | 0440 0011 |Cuscinetto Rulli Conici |Rofler Bearing 40x68x19 1
| 22 0202 0022 lBussoIa Ceramica Ceramic Bushin 018 3 68 | 1210 0109 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78X6322 | 1
23 | 2812 0042 |Rondella Washer 3 69 | 0019 0052 |Anello Tenuta Olio 0il Seal 40x52x7 1
24 |1210 0039 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x7,66 3 70 | 0601 0210 |Distanziale Shim 068-005mm| 1
25 0009 0170 |Anello Anti Estrusione |Anti-Extr. Ring 3 0601 0212 | Distanziale Shim 068-010mm| 1
26 |2409 0048 ﬁ’istone Guida Piston Guides 3 0601 0214 |Distanziale Shim 068-0,19mm| 1
27 3011 0016 {Spinotto Gudgeon Pin 010x29 3 0601 0216 |Distanziale Shim 068-025mm| 1
| 28 0205 0044 |Kit Biella Con. Rod Assembly 3 71 | 3016 0013 |Flangia Flange SAEJ609A | 1
29 |0403 0130 |Carter Pompa Pump Crankcase 1 72 | 2811 0098 |Rondella Washer 10,5X18X2 4
| 31 | 3200 0051 {Tappo Olio Oif Dipstick 1 73 |3609 0058 |Vite Screw M8x22 4
REVISIONE Nr. DATA EMISSIONE
. (CIa]N]FH — revisionn. 01 PRINTING DATE Gen / Jan 2009




FWD Pompe - Pumps
3400 RFPM

N | Cod. |Descrizione Description Note |Qt| Model N°| Cod. |Descrizione Description | Note [ot| model
74 | 070119 Ve Testa Esaganak  |Hexagonal Serew 5/16'24 UNFx| 4 84 | 0001 364 |Albe ra Femming Hollow Shalt |61V 18 1 |3530E
75 | 2607 0168|Vie Testa Esaqanak  |Hexagonal Screw HEIBUNCLY| 4 0001 0354[Albe v Femming Hollow Shaft @ 1" 148 1 [4D30E
F7 | 3609 0063|vie Sorew WEx 22 4 0001 0392 Albe g Femm ing Hollow shalt @1V 178 1 |451D E
78 | 3016 0017|Flangia Fange NEWA B527 - 184T[ 1
79 | 2607 (001 |Vite Testa Esaganak  [Hexagondl Screw [y-sumoaya] 4
80 [ D601 (210 Distanzak Shim PR -0k mn| 1 Kit Ricambi

0601 (@12|Distanziak Shim @68 - DD mm| 1

DE01 14| Distanza Shim BB 0B nn| 1 Spare Parts Kit

0601 (216 Distanzia ko Shim @8 - 025mm) 1 150 | 5025 0011 [Kit Vahale Yalve Gt | 1
81 |00190062{Anelk Tenvia Qlig 0l Seal 405257 1 151 [5019 0038 | Kit Guarniziani Acqua | Water Seal it @18 1
82 | 1210 0109|Guarnizigne OR 0-Ring 1786322 | 1 152 [ 2409 0073{Kit Petane Piston (4L 318 1
83 | 04400011 |Cuscinetta Rolli Conici |Roller Bearing 4 Dx68%19 1 153 | 5019 0045(Kit Guarniziani Ol 0il Seal kgt | 1

T Gen /w2009 |— @ (Gl — 26]




Pompe - Pumps

O,

)

1450 RPM

9-O 24 25
111213 41-O 20 21 22
$ b -
ren 18 S VERSION
151 1516 18 152 @ 24 mm
N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model
1 | 3218 0312 |Testata Pompa Manifold 018 1 29 | 0403 0129 |Carter Pompa Pump Crankcase 1
| 2 |3609 0170 |Vite Screw M8x80 8 | 31 |3200 0051 |Tappo Olio Oil Dipstick 1
3 |3202 0112 |Tappo Cap G 1/4" 1 32 | 3019 0033 |Seeger Esterno Outer Seeger 028 1
4 | 1210 0046 |Guarnizione OR 0-Ring 2,62x17,13 | 6 | 33 |3201 0026 |Spia Livello Olio Oil Indicator 1
5 3009 0087 {Sede Valv. Aspir./Mand. |Suct./Del. Valve Seat 6 34 | 1210 0333 |Guarnizione OR 0-Ring 01,78x23,52 | 1
6 | 3604 0017 |Valvola Aspir./Mand.  |Suct./Del. Valve 6 35 | 1210 0468 |Guarnizione OR 0-Ring 03x108 1
7 | 1802 0177 |Molla Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Spring 6 36 | 0402 0169 |Coperchio Carter Crankcase Cover 1
8 | 1205 0025 |Gabbia Valv. nd. |Suct./Del. Valve Cage 6 | 37 |3609 0030 |Vite Screw |M5x20 6
9 | 1210 0048 |Guarnizione OR 0-Ring 6 38 | 3200 0007 |Tappo Cap |§j_8 GAS 1
| 10 |3202 0314 |Tappo + O-ring Cap + O-ring 6 39 | 1210 0441 |Guarnizione OR 0-Ring |02x14 1
11 | 0009 0193 |Anello Pressione Packing Head Ring 018 3 40 | 3200 0007 |Tappo Cap 3/8 GAS 1
12 | 1241 0035 |Guarnizione Tenuta |Packing 018 3 41 [2811 0084 Rondella Washer 16,7x22x1,5 | 1
13 | 0009 0214 |Anello Posteriore Back Ring 018 3 42 |3202 0015 [Tappo Cap G1/2 1
14 /0009 0216 |Anello Porta Guarniz. _|Packing Retainer ‘m 3 | 43 | 2811 0086 |Rondella Washer 21,2x27x1,5 | 1
15 | 0009 0193 |Anello Pressione Packing Head Ring 018 3 44 | 0001 0324 |Albero Passante Throughshaft 024 1 13540 S
16 | 1241 0035 |Guarnizione Tenuta  |Packing |918 3 0001 0325 |Albero Passante Throughshaft 024 1 14036 S - 4040 S
17 | 0009 0217 |Anello Porta Guarniz. |Packing Retainer 018 3 0001 0323 |Albero Passante Throughshaft 024 1 |4536S-4540S
18 | 1210 0156 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x31,47 | 3 | 45 | 1602 0013 |Linguetta Key 8x7x30 1
19 | 0019 0066 |Anello Tenuta 0il Seal 20x30x5 3 46 | 0440 0012 | Cuscinetto Rulli Conici |Roller Bearing 25x62x18,25| 1
20 |0600 0054 |Dado Speciale \Special Bolt 3 48 | 1210 0388 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x56,87 | 1
| 21 | 2811 0082 |Rondella Washer 08,2x17x1,5| 3 49 | 0019 0007 |Anello Tenuta Oil Seal 25x52x7 1
| 22 10202 0022 {Bussola Ceramica Ceramic Bushin 018 3 50 | 0601 0218 |Distanziale Shim 062-005mm| 1
23 | 2812 0042 |Rondella Washer 3 0601 0220 | Distanziale Shim 262-0,10mm| 1
24 | 1210 0039 {Guarnizione OR 0-Ring 1,78x7,66 3 0601 0222 | Distanziale Shim 1062-0,19mm| 1
25 | 0009 0170 |Anello Anti Estrusione |Anti-Extr. Ring 3 0601 0259 | Distanziale Shim 062-025mm| 1
26 | 2409 0048 |Pistone Guida Piston Guides 3 51 | 0402 0170 |Flangia Pom) Flange 1
27 | 3011 0016 {Spinotto Gudgeon Pin 010x29 3 52 [3609 0058 |Vite Screw M8x22 4
| 28 |0205 0044 Kit Biella Con. Rod Assembly 3 53 |3609 0032|Vite Screw [M6x20 4
REVISIONE Nr. DATA EMISSIONE
. E (g 1[” — revision n. 01 PRINTING DATE Gen / Jan 2009




HwW

Pompe - Pumps

1450 RPM

N | Cod. |Descrizione Description Note |Q%| nModel
54 [ (4020171 |Flangia Fange 1
55 | 1210 (388 | Guarniziane OR | 0-Ring 1785687 1
56 | 0440 0012|Cuscinetta Rulli Canici [Roler Bearing 1562¢18,25 | 1
65 1220 0020|Gruppa Vahi AspyMang, |Suct Del Yalve Ass.y it 6
Kit Ricambi

Spare Parts Kt

(1505025 0011 [ ki vahale Valie 1Gt IE 1
151 | 5019 0631 |Kit Guarnizioni Acqua | Water Seal iGr 618 1
152 [ 2408 0073[Kit Petane Piston [9E 'ﬂ_l_& 1
153 | 5019 0044 | Kit Guarnizigni Qlig 0df Seal kGt Maschio f Make| 1

REVISIONE Nr,
REVISION Nr.

01

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

Gen / Jan 2009

— O [ ME? —

28




Pompe - Pumps

1750 RPM

REVISION Nr.

PRINTING DATE

111213 20 21 22
19 1
5 18 ({ S VERSION
151 1516 18 O-39 48 152 @ 24 mm
N°| Cod. |Descrizione Description Note |(Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |[Qty| Model
1 | 3218 0312 |Testata Pompa Manifold 018 1 31 |3200 0051 |Tappo Olio Qil Dipstick 1
| 2 3609 0170 |Vite Screw M8x80 8 | 32 |3019 0033 Esterno Outer Seeger 028 il
3 |3202 0112 |Tappo Cap G 1/4" 1 33 | 3201 0026 |Spia Livello Olio Qil Indicator 1
4 | 1210 0046 |Guarnizione OR 0-Ring 2,62x1713 | 6 34 | 1210 0333 |Guarnizione OR 0-Ring [01,78x23,52 | 1
5 |3009 0087 |Sede Valv. Aspir./Mand. |Suct./Del. Valve Seat 6 35 | 1210 0468 |Guarnizione OR 0-Ring (03x108 1
6 |3604 0017 |Valvola Aspir./Mand.  |Suct./Del. Valve 6 36 |0402 0169 |Coperchio Carter Crankcase Cover 1
7 | 1802 0177 [Molla Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Spring 6 37 13609 0030 |Vite Screw M5x20 6
8 [1205 0025 |Gabbia Valv. Asp./Mand.|Suct./Del. Valve Cage 6 [40365-4040S| |38 |3200 0007 |Ta| Cap 3/8 GAS 1
4540 S 39 | 1210 0441 |Guarnizione OR 0-Ring 02x14 1
1205 0043 |Gabbia Valv. Asp./Mand.|Suct./Del. Valve Cage 6 15040 S | 40 |3200 0007 |Ta Cap 3/8 GAS 1
9 |1210 0048 |Guarnizione OR 0-Ring 6 41 | 2811 0084 |Rondella Washer 16,7x22x1,5 | 1
10 | 3202 0314 |Tappo + 0-ring Cap + O-ring 6 | 42 | 3202 0015 |Tappo |Cap G1/2 il
11 | 0009 0193 |Anello Pressione Packing Head Ri; 018 3 43 | 2811 0086 |Rondella Washer [21,2x27x1,5 | 1
12 | 1241 0035 |Guarnizione Tenuta __|Packing 018 3 44 /0001 0324 |Albero Passante Throughshaft 024 1 14036 S - 4040 S
13 | 0009 0214 |Anello Posteriore Back Ring 018 3 0001 0346 |Albero Passante Throughshaft 024 1 145408
14 | 0009 0216 |Anello Porta Guarniz. _|Packing Retainer 018 3 0001 0323 |Albero Passante Throughshaft |024 1 150408
| 15 |0009 0193 {Anello Pressione Packing Head Ring 1018 3 45 | 1602 0013 |Linguetta Key 8x7x30 1
16 | 1241 0035 [Guarnizione Tenuta Packing 018 3 46 |0440 0012 | Cuscinetto Rulli Conici |Roller Bearing 25x62x18,25| 1
17 |0009 0217 [Anello Porta Guarniz. |Packing Retainer [0_18 3 48 | 1210 0388 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x56,87 1
18 | 1210 0156 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x31,47 3 49 |0019 0007 |Anello Tenuta 0il Seal 25x52x7 1
19 [0019 0066 |Anello Tenuta Oil Seal 20x30x5 3 50 | 0601 0218 |Distanziale Shim 062-005mm| 1
20 | 0600 0054 |Dado Speciale Special Bolt 3 0601 0220 | Distanziale Shim 062-010mm| 1
| 21 | 2811 0082 |Rondella Washer 108,2x17x1,5 | 3 0601 0222 | Distanziale Shim 062-019mm| 1
| 22 | 0202 0022 |Bussola Ceramica Ceramic Bushing 018 3 0601 0259 | Distanziale Shim |ﬂ62 -025mm| 1
| 23 |2812 0042 [Rondella Washer 3 51 | 0402 0170 |Flangia Pompa Flange 1
24 | 1210 0039 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x7,66 3 52 |3609 0058 |Vite Screw M8x22 4
25 {0009 0170 Anello Anti Estrusione |Anti-Extr. Rin 3 53 13609 0032 |Vite Screw M6x20 4
26 | 2409 0048 |Pistone Guida Piston Guides 3 54 | 0402 0171 |Flangia Flange 1
| 27 | 3011 0016 |Spinotto \Gudgeon Pin 010x29 3 55 | 1210 0388 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x56,87 | 1
28 | 0205 0044 |Kit Biella Con. Rod Assembly 3 56 |0440 0012 |Cuscinetto Rulli Conici [Roller Beari 25x62x18,25| 1
29 |0403 0129 |Carter Pompa Pump Crankcase | 1
- . Ea M E’T REVISIONE Nr. o1 DATA EMISSIONE Gen / Jan 2009




HWS

Pompe - Pumps

1750 RPM

N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qly| Model
65 | 1220 0020|Gruppa Valy, AspMand. |Suct/Del Vave ss.y kit f [4036 G- 40405
454D §
1220 0072 Grupoa Valv: Asp Mand. |Suct/Del Valve Ass.y kit 6 [5040 5
Kit Ricambi
Spare Parts Kit
(150 [S025 m11[Kit Vahale Yalve Gt 1 [4DI6 - 40405
454D §
5025 0025 Kit Ya hiale Yalve K5t 1 {5040 5
151 | 5019 0631 | Kit Guarnizion Acqua | Water Seal it 18 1
152 | 2400 0073| kit Petane Piston Gt 318 1
153 | 5019 0044| Kit Guarniziani Olia | 0l Seal &t Maschia / Make| 1

REVISIONE Nr,
REVISION Nr.

01

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

Gen / Jan 2009

— O [ ME? —

30




Pompe - Pumps

3400 RPM

G VERSION

O g 1 "
9© 24 25
1112183 20 21 22
19
153 @ 18 5
151 1516 18 -39 68 15 23 24 25
N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model
1 [3218 0312 T_es(ata Pompa Manifold 018 1 | 29 | 0403 0130 |Carter Pompa Pump Crankcase 1
| 2 |3609 0170 |Vite Screw MBx80 8 | 31 3200 0051 |Tappo Olio il Dipstick 1
3 [3202 0112 |Tappo Cap G 1/4" 1 32 | 3019 0033 |Seeger Esterno Quter Seeger 028 1
4 |1210 0046 |Guarnizione OR 0-Ring 262x1713 | 6 | 33 3201 0026 |Spia Livello Olio Oil Indicator 1
5 |3009 0087 Sede Valv. Aspir./Mand. |Suct./Del. Valve Seat 6 34 | 1210 0333 |Guarnizione OR 0-Ring (01,78x23,52 | 1
| 6 |3604 0017 Valvola Aspir./Mand.  |Suct./Del. Valve 6 35 [1210 0468 |Guarnizione OR 0-Ring 03x108 1
| 7 | 1802 0177 [Molla Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Spring 6 36 | 0402 0169 |Coperchio Carter Crankcase Cover 1
8 | 12050025 |Gabbia Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Cage 6 | 37 {3609 0030|Vite Screw |M5x20 6
9 |1210 0048 |Guarnizione OR 0-Ring 6 38 |3200 0007 |Tappo Cap 13/8 GAS 1
| 10 3202 0314 |Tappo + O-ring Cap + O-ring 6 39 | 1210 0441 |Guarnizione OR 0-Ring 102x14 1
11 (0009 0193 |Anello Pressione Packing Head Ring 018 3 3200 0007 {Tappo Cap 3/8 GAS 1
12 | 1241 0035 |Guarnizione Tenuta _ |Packing |_m 3 Washer 16,7x22x1,5 | 1
13 | 0009 0214 [Anello Posteriore Back Ring 018 3 Ca G1/2 1
| 14 {0009 0216 |Anello Porta Guarniz. |Packing Retainer ’ms 3 143 | Washer 21,2x27x1,5 | 1
15 | 0009 0193 |Anello Pressione Packing Head Ring 018 3 53 [3609 0032Vite Screw M6x20 4
16 | 1241 0035 [Guarnizione Tenuta__|Packing 1018 3 54 | 0402 0171 ia Flange 1
17 10009 0217 |Anello Porta Guarniz. _|Packing Retainer 018 3 55 | 1210 0388 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x56,87 | 1
18 | 1210 0156 |Guarnizione OR 0-Ring. 1,78x31,47 | 3 56 |0440 0012 |Cuscinetto Rulli Conici _|Roller Beari 25%62x18,25 | 1
| 19 |0019 0066 |Anello Tenuta il Seal 20x30x5 3 65 | 1220 0030 |Gruppo Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Ass.y kit 6
20 |0600 0054 |Dado Speciale Special Bolt 3 66 | 0001 0350 |Albero Femmina Hollow Shaft 01" 1 135406
21 | 2811 0082 |Rondella Washer 08,2x17x15| 3 0001 0450 {Albero Femmina Hollow Shaft 01" 1 14040 G
| 22 |0202 0022 |Bussola Ceramica Ceramic Bushi 018 3 | |0001 0330 |Albero Femmina Hollow Shaft 01" 1 |45406
23 | 2812 0042 |Rondella Washer 3 67 | 0440 0011 |Cuscinetto Rulli Conici |Roller Bearing 40x68x19 1
24 | 1210 0039 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x7,66 3 68 | 1210 0109 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78X63,22 | 1
| 25 | 0009 0170 |Anello Anti Estrusione |Anti-Extr. Ring 3 69 | 0019 0052 |Anello Tenuta Olio 0il Seal 40x52x7 1
26 [2409 0048 |Pistone Guida Piston Guides 3 | 70 0601 0210 |Distanziale Shim 068-0,05mm| 1
27 | 3011 0016 |Spinotto Gudgeon Pin 010x29 3 70 | 0601 0212 | Distanziale Shim 068- 0,10 mm| 1
| 28 |0205 0044 |Kit Biella Con. Rod Assemb 3 | 70 | 0601 0214|D|stanz|ale Shim 1068-0,19mm| 1
REVISIONE Nr. DATA EMISSIONE

. (LIa) ]z — revisionw. 01 PRINTING DATE Gen / Jan 2009




HWD

Pompe - Pumps

3400 RPM

N°| Cod. |Descrizione Description | Note [oty| nodel
70 | 0601 0216 Distanzia ke Shim |68 - D25 mm| 1
71 | 3016 0013|Flangia Hange SAEIG09A | 1
72 | 2811 00%|Randella Washer 1D5X18%2 | 4
73 | 308 0088 Vie Strew MEx 22 4
74 | 6070119 Vite Testa Esaganak  [Hexagond Screw SA16M UNFAY| 4
75 | 3607 0168]Vite Testa Esaganak  |Hexagonal Serew IEIBUNGAY | 4
Kit Ricambi
Spare Parts Kit
(1505025 OO11[Kit Vahale Valve Kt [ 1
151 | 5019 0631 [Kit Guarnizioni Acqua [ Water Seal 16t @18 1
1152 | 2408 0073 Kit Petane Fiston (1 18 1
153 | 5019 0045|Kit Guarnizigni Olia 0l Seal Gt Femmina / 1
Halkw
REVISIONE Mr. DATA EMISSIONE
REVISION Nr. 01 PRINTING DATE GEen / Jan 2009

— O E=MET

32




Pompe - Pumps

1450 RPM

52 53

10—

15—

Q

48 50

00

N

32 55 58

0

S VERSION
@ 24 mm

wd TN

@ 40 a1
100 01 U 103 1 24 25
20 24 45 36 37 38 39 40 41
N°| Cod. |Descrizione Description Note |[Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty] Model
1 3609 0039|Vite Screw M8X 70 8 12 1802 0177 | Molla Valv. Aspir/Mand. | Suct/Delivery Valve Spring 6
|2 [32020112 [Tappo Plug G1/4 1 13 [3604 0017 |Valvola Valve 6
3 [3218 0373 [Testata Pompa Pump Manifold 020 1 [30355-3530S| |14 |3009 0087|Sede Valv. Aspir/Mand. _|Suct/Delivery Valve Seat 6
35355-4022S| |15 |12100046|Guarnizione OR 0-Ring 02,62x17,13 | 6
4030 S - 4035 S 20 | 1241 0079 |Guarnizione Tenuta  |Packing 020 3 [30355-3530S
50225 -5030 S 35355-4022S
50355 - 5522 S 4030 S - 4035 S
55305 -5535S 5022S-50305
6030 S 50355-5522 S
3218 0393 [Testata Pompa Pump Manifold 018 1 [3040S-35405 5530 S - 5535°S
4040 S - 4540 S 6030 S
5040 S 1241 0073 |Guarnizione Tenuta  |Packing 018 3 [3040S-3540S
4 |2811 0084 [Rondella Washer 016,7x22x1,5| 1 4040 S - 4540 S
|5 32000007 |Tappo Plug 3/8 GAS 1 5040 S
6 | 2811 0086 |Rondella Washer 021,2x27x1,5| 1 21 | 0009 0352 |Anello Portaguarnizione |Packing Retainer 020 3 |3035S5-3530S
7 [32020015|Ta Plug G1/2 1 35355 - 4022 S
8 | 3202 0315 |Kt Tappo + O-Ring Valve Plug Kit + O-Ring 6 4030 S-4035S
9 [1210 0048|Guarnizione OR 0-Ring |62,62x20,24 | 6 5022 S - 5030 S
10 [1220 0030/|Valvola Aspiraz./ Suction/Delivery Valve |Basse portate| 6 |3035S - 3040 S 50355 -5522 S
Mandata Low Flow 3530 S- 3535 S 55305 -5535S
3540 S - 4022 S 6030 S
4030 S - 4035 S 0009 0358 |Anello Portaguarnizione |Packing Retainer 018 3 |30405- 3540 S
4040 S - 4540 S 4040 S - 4540 S
1220 0072 |Valvola Aspiraz./ Suction/Delivery Valve |Alte portate | 6 |5022S - 5030 S = : 5040 S
Mandata High Flow 5035 S - 5040 S 22 | 1241 0080 |Guarnizione Tenuta  |Packing 020 3 |30355-3530S
5522 S-5530 S 35355-4022S
55355 - 6030 S 40305 -4035S
11 | 1205 0025 |Gabbia Valv. Aspir./ |Suction/Delivery Valve |Basse portate| 6 30355 - 3040 S 5022'S - 5030 S
Mand. Cage Low Flow 35305-3535S 50355 -5522 5
3540 S - 4022 S 5530 S-5535S
4030 S-4035S - 6030 S
4040 S - 4540 S 1241 0074 |Guarnizione Tenuta Packing 018 3 (3040 S - 3540 S
12050043 |Gabbia Valv. Aspir,/ |Suction/Delivery Valve |Alte portate | 6 |5022S- 5030 S 4040 S - 4540 S
Mand. Cage High Flow 5035 S - 5040 5040 S
5522 5- 5530 S
5535 S - 6030 S
REVISIONE Nr. DATA EMISSIONE
33 . FOME:T; REVISION Nr. 01 PRINTING DATE Gen / Jan 2009




RW

Pompe - Pumps

1450 RPM

N°| Cod. |Descrizione Description | Note |oiy| model N°| Cod. |Descrizione Description | nNote [oty| model
23 | 0009 0GS3|Anelk Partaguarniziane |Packing Retainer @20 3 [I0355-13531D S 53 | 1602 0013 Ling verta ey B3 3D 1
15355-4022 § 54 | 0440 0031 | Cuscinerta Rulli Canici |Roller Bearing AN S | 1
403D 5- 4035 5 55 [1210 0448|Guarniziane OR 0-Ring 92,070 1
0215 -5030 5| [5 |0E01 0304| Distanzia ke Spacer 5. 0,05 1
0355 - 5522 5| 5§ | 0R01 (306 Distanzia ke Sparer 50 0. 1
zgig ‘f; 55355 5§ [DAOLO306| Distanzak Spacer 50, 0,19 i
00 G253 Avelh Pariaguarnizane |Packing Retaner [B1 TS TS| (o Ot ek ;gg bt
gg:g g -4405 58 00190007 Aﬂe!lﬂ Tenta Olig 0ff Seal @A5KEIXT 1
(24 | TZI00056 Guarnizae R [0 GLIEK 147 | 3 79 L st =g MEls ]t
25 | 00190126 Anelk Teavta Qlia 0il Sed |El|)x28x5 3
(26 | 2201 0006 Tappa Livelk Ol 0 Level Plug [ 1
27 | 1210333 | Guarnizigne OR 0-Ring lg17e¢ 2352 1
28 [ 3019 0033]5eeqer Seager [@28 1
30 | 3608 D157 |Vite Serew MEx1E 4
31 | 1009 (242|Flangia Hange 1
32 | 1210 (448|Guarnizigne OR 0-Ring §2,0%70 1
33 | 04400031 [Cuscinetta Rulli Canici [Roller Beaving G622 | 1
34 |0403 0168 Carter Pampa Aimp Crankease 1
35 |32000061 [Tappa Ola 0il Dipstiok 1
36 | 0600 0064{ Dada Speciak Special Bolt 3
37 | 2811 (082 |Randella Washer B8 4x16%1,5 | 3
38 | (02 0024 | Bussal Ceramica Ceramic Bushing @20 3 |10355- 3510 S . . v
13;35 -4312 g Kit Ricambi
4030 S - 4035
i i Spare Parts Kit
50355 - 5521 5| (100 [S00S 0011 |Kit vahala Aspir. Complete Valve (Gt [Basse portatel 1 (30355 - IMD5
55305 - 55315 5 Mandata Law Flaw 35105 - 3535 5
6030 S 3540 5 -4022 5
0202 00e2(Bussa s Ceramica Ceramic Bushing G315 3 |1304D S - 354D S 40305 - 4035 5
404D 5 - 454D § 404D 5 - 454D 5
504D 5 5025 0085 | Kit Vahiala Aspir,; Complete Yalve MGt [Ahe partate | 1 [5D225-5030 S
39 | 2812 0094 |Randella Washer 3 Mandata High Flaw EDI5S - 504D S
40 [ 12100039 Guarnizigne OR 0-Ring |1, 78%7.66 3 55225 -551D S
41 | 00090170 [Anelk BK Anti-Ex 1. Ring 3 55355 - 603D S
42 12408 0129|Ps1ane Guxa Piston 3 101 | 5019 0672 Kit Guarniziani Acqua | Water Seal Gt @0mm 1 (D355 - 3530 5
43 | 3011 0016(Spinatia Gudgeon Pin 310%29 3 35355 - 4021 §
44 | 0005 0044 Brella Comerting Rod 3 4030 5 - 4035 5
45 | 1210 06| Guarnziane Ok 0-Ring |gn.n ¥IE | 1 50225 - 5030 5
46 | 0402 0007 Caperchn Carter Cover 1 ggigg : gg%g
47 | 3609 0020|Vite Strew IM 52D 6 60105
48 |12100048|Guarniziane OR 0-Ring @2,62¢20,24 | 1 - —
(49 | 201 D7 Tapgd Lielld 01 O Level P BTH i 019 0673[Kit Guarniziani Acqua  [Water Seal Gt @18mm 1 :g:g :33 iggg
150 | 12100441 |Suarnizigne OR 0-Ring |@2x14 1 4D §
|51 | 0000007 Tapp Phig /8 GAS ! 102 | 2405 0145 | K Petane PNt Fomm T [30355-35105
52 | 0001 0674[Albe ra Maschio Solid Crankshalt 324 1 (D355 16365 - 4022 §
0001 0575 | Albe ra Masehia Sokd_Cranksha't @24 1 304D 5 ADI0S - 4035 5
0001 0572 Albe ra Maschia Sobid Crankshaft 324 1 [35305-135355 £0225-5030 5
0001 DSE2[Albe ra Maschig Sofd Crankshalt @24 1 (354D 5 - 40215 5D35 5 - 5522 5
4030 5 -4D35 § S530 5 - 55155
0001 0570{Albe ra Maschia Solid Crankshalt |ﬂ24 1 |4D4D 5 - 502265 603D 5
50305 - 5035 5 2409 D146 |Kit Pewane Piston (Gt @1Emm 1 (304D G - 354D S
0001 0571 [Albe ra Maschia Solid Crankshaft |{324 1 |454D 5 -5522 6§ 4040 5 - 4540 S
55305 - 5535 § 504D 5
0001 0573[Ale ra Masehi Sofid Crankshaft 624 1 (504D S - 6030 S|  [103 [SOI9067S|KiT Guarniziani O | O Seal it 1

REVISIONE Nr,
REVISION Nr.

01

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

Gen / Jan 2009

—— 0@z —




Pompe - Pumps

1750 RPM

55/72 58/74

E veRsiON

10

4T

36 37 38 39 40 41

S VERSION
@ 24 mm

|35 —— O EepMIEF ——

REVISION Nr.

PRINTING DATE

a1"1/8
N°| Cod. |Descrizione IDesa'Iptlon Note |[Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model
1 [3609 0039|Vite Screw M8X 70 8 11 | 1205 0025 |Gabbia Valv. Aspir./  |Suction/Delivery Valve |Basse portate| 6 |3030 E - 3030 S
| 2 |32020112|Ta) Plug G1/4 2 Mand. Cage Low Flow 30355 - 3040 E
3 (3218 0373 Testata Pompa Pump Manifold 020 1 [3030E- 30305 L
30355 - 3530 € 40225 - 4030 E
3530535335 40305 - 4035 S
4022 S - 4030 E 4040 S - 4040 E
40305 -4035S 4530 5 - 4530 E
FE 45355 - 4540
50305 - 5035 S 1205 0043 (Gabbia Valv. Aspir./  [Suction/Delivery Valve |Alte portate | 6 [S030 E - 5030 S
5530 E- 5530 S Mand. Cage High Flow 50355 - 5040 S
55355 -6020 S gggg 2 = 233(5)2
6520 S - 7020 S 2
= |6520 $-7020S
216 0295 (Testata Pompa iy Naakold P18 L S 3od0c|  [T2.[1802 0177 Mola Vv Aspr/Mand. _|Suct/Del Vahe Sprng 6
4040 E - 4540 S 13 | 3604 0017 |Valvola landata _|Suction/Delivery Valve 6
50405 -6040S| |14 |3009 0087 Sede Valv. Aspir/Mand. | Suct/Delivery Valve Seat 6
| 4 |2811 0084 |Rondella Washer 016,7x22x1,5 | 1 15 | 1210 0046 |Guarnizione OR 0-Ring 02,62x17,13 | 6
| _5_{3200 0007 |Tappo Plug 3/8 GAS 1 20 | 1241 0079 |Guarnizione Tenuta _|Packing 020 3 [3030E-3030S
6 |2811 0086 |Rondella Washer 021,2x27x1,5| 1 30355-3530E
| 7 [32020015|Ta Plug Gi/2 1 33%% g ; igggg
8 [3202 0315 [Kit Tappo + O-ring Valve Plug Kit + 0-ring | 6 4030 S : 4035 S
9 |1210 0048 |Guarnizione OR 0-Ring I_O‘Z,SZXZO,M 6 4530 5 - 4530 E
10 | 1220 0030 |Valvola Aspiraz./ Suction/Delivery Valve |Basse portate| 6 (3030 E - 3030 S 45355 - 5030 E
Mandata Low Flow 30355-3040 € 5030 S- 5035 S
3530E-3530S 5530 E-5530S
35355-3540S 55355 -6020 S
28%(2) g 5 :ggg E 6520 S - 7020 S
4040 2 - 4040 B 1241 0073 |Guarnizione Tenuta  [Packing 018 3 ggﬁ g -ig:gg
4530 S - 4530 E 4040 E - 4540 S
4535 S - 4540 S 5040 S - 6040 S|
1220 0072 Valv:la Aspiraz./ Suction/Delivery Valve |Alte portate | 6 gggts) g = ggigg
ndata High Flow 3
b : 35305 - 535 5
6020 S - 6040 S
6520 S - 7020 S
REVISIONE Nr. 01 DATA EMISSIONE Gen / Jan 2009




RWS Pompe - Pumps
1750 RPM

N°| Cod. |Descrizione Description Note |Q%| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Q%] Model
21 | 0009 (52| Anelky Partaquarniziane |Packing Retaner @10 3 [IDIDE-10305| |49 [3201007|Tappa Livelks Oln 0l Level Plug GIjL 1
%2%35 3 gg;g g 50 | 1210 0441 |Guarnizn e OR 0Ring G4 1
4DID S - 4035 5| [52 [DODLOS77|Albera Maschn Sobd_Crankshalt __[@24 1 30306 -30355
22%23 ‘EB%BE 0001 0574]21be ra Masehia Sobd Crankshalt |64 1 [35305- 3535 6
530 E - 5530 §
gg gg %%B g 0001 0572| Albe ra Maseni Solid Crankshaft |9124 1 gg%%g -40305
0009 0358 [Anelk Partaguarniziane |Packing Retainer 15 3 %ggg g ig:g E 0001 0569(Albe ra Mascni Solid Crankshaft |ﬁ24 1 ggggé -EH0 s
4D4D E - 454D 5 0001 0570 Albe 1 Masen Sobd_Crankshalt |24 1 [454D5 - 60205
T e =T ; 5343 E ?g;‘g? 0001 0571 | Albe ra Masenia Sofd_Cranksha't___ |pia 1 [50405 - 65205
e L U L A 3 [E-AND s 0001 0578 Al ra Maschig Sobd_Crankshalt lgm 1 [55305 - 5535 5
36305 - JEI5 S 0001 0573[Albe rg Masehi Solfd Crankshalt @24 1 |6D4D 5 - 702D 5
23’3‘% g 23%?% 53 | 1602 0013(Lingvetta ey BP0 1
45306 - 4530 E 54 | 0440 0031 |Cuscinerta Rulli Canici |Roller Bearing FIMEIA 25| 1
45356 - 5DID E 55 | 1210 0448|Goaraizane OR O-Ring 2,070 1
030 5- 5035 5| |56 0601 0304| Distanziake Spacer 5. 0,05 1
gg gE : g%%g g 0601 G056 Distanzia k Spacer sp. 0.1 1
552D S - 7020 § 0601 0606) Distanzia k Spacer 5p. D19 1
1241 0074 | Guarnizione Tenuta  |Packing 518 3 [104D 5 - ID4D E 0601 0307| Distanzia k Spacer 50, 0,25 1
3540 5 - 404D 5| |57 | 1009 0641 |Flanga Fange 1
éggg E ggﬁgg 58 |0019 0007[Anelk Tenuta Ola | 0F Sedl BISKGIRT | 1
— : - 59 | 3600 0157 vie Siren [MEIE [}
2300090533 AMIE Portaguaracsen Pecking Rorokier” O 3 [MRE-M0 2| 0 0001 C603[Abera Femmina Hollow Shat [BU 18| 1 [10I0E
35305 - 3535 § 0001 0610]Alb @ Femmina Hollow Shait G 1 148 1 [J5IDE-JMD E
e 0001 0611 [Albe g Femming Hollow Shaft 51" 18 1 |4D30E
4810 S - 463D E 0001 0612(Alber Femming Hollow Shalt 31" 18 1 [453DE
4635 5 - 503D E 0001 0613[Albe a Femming Hollow Sha't 5 1° 148 1 [4D4DE-S0ID E
ol 0001 D614[Albera Femmina Hollow Shaft B171/8 L [S530E
E5356 - 50D 5 71 | 0440 0011 |Cuscinetta Rulli Canici |Roller Bearing @40y 6819 | 1
B5205-70005| [72 [ 12100617 [Guarnizane OR 0Ring G076 1
0002 0253 Anells Partaquarniziane |Packing Retaner B8 3 [10405-ID4DE| |73 |DEOL (340|Distanziake Sparer 50, 0,05 1
:]1328 E : jg:gg 0601 0341 | Distanza k Spacer 5p. 0,1 1
£04D © - 604D 5 0f01 (1342 Distanzia ke Sparer 50, 0,19 1
24 | 12100156 Garniziane OR 0-Ring G178¢ 1147 | 3 0601 0343\ Distanziak Sparer 50, 0,25 1
25 | 01901 26|Anelk Tenuta Qlia 0 5eal @20 2R%S 3 74 | 0019 0052 Aﬂe”ﬂ Tenuta Qlig 0il Sed 94‘0)(51)(7 1
26 | 3201 0026 Tappa Livelks Olig 0l Level Plug 1 75 | 36070201 |Vite Strew YEBUNOAYA) 4
27 12100633 Guarnizians OR 0-Ring B1.76% 13,52 1 76 | 2016 0051 Flangia Fange [NEMA1B2-184] 1
28 | 2019 0033 Seeger Seaqer 318 1 77 | 3609 0085 Vie Serew [M&x22 4
30 | 3608 0157 [vite _ Strew MEx1E 4
g; 1120133% ga:gr?z'ane OR ga;!; @ 2,070 i Kit Ricambi
Uarnizi 0
33 0440 0031 [Cuscinetia Rull Cankel |Roller Bexing GaenLs | 1 Spare Parts Kit
34 [0403 0168[Carter Pampa Mimg Crankease e o Haschi |1 %Bzg g Z %E}%E 100 [S025 0011 {Kit Vahala Aspir, / Complete Valve IGt  |Basse parate | 1 }g%gg : %DDi?)E
ol Shfc 10405 - 45305 Mandata LatkFon JEI0E - 3505
4021 5 - 403D § 35355 - 3540 §
4D35 5 - 404D 5 40715 - 403D E
4530 5 - 4535 § 4030 5 - 40355
454D 5 - 503D 5 404D 5 - 404D E
5035 5 - 504D § 45106 - 453D E
g i
3811 2 2me 5025 0025 zg"\;a;::!a Aspir,f Complete Valve 19t ﬁir::"p:ézte 1 gg%gg : EDDi?) g
0403 0175 |Carter Pampa Aimp Crankease Albero Femmina| 1 (IDIDE- 104D E 56105 - 5515 5
Hollow Ghaft 1EIDE - 403D E 60205 - 504D 5
404D E - 4530 E 65205 - 7020 §
SDIDE-SSI0 E| (1015019 0672(Kit Guarniziani Acqua | Water Seal{Gr @0mm 1 [3DIDE-303D 5
35 3200 0051 |Tappd Ol 0l Dipstick 1 30355 - 3530 E
36 | 0600 0064| Dada Speciake Sperial Balt 3 T
37 | 2811 (082|Randella Washer @8 Ax1fx1,5 | 3 4030 S - 40355
38 | 0o 0024 | Bussals Ceramica Ceramic Bushing @20 3 [I0IE-I030S 4530 5 - 453D E
30355 - 3530 E 46355 - 5030 E
35305 - 3535 § 50305 - 5035 §
4072 5 - 4DIDE 530 E - 553D §
4030 5 - 40355 EE3E5 - §DI0 §
463D 5 - 453D E 65205 - 7020 &
45355 - 503D E S019 0673 | Kit Guarniziani Acqua | Water Sedl Gt @1Emm 1 {30405 - 304D E
e i
ggzgg : ?B%B g 5040 5 - 6D4D §
= 10 45Kt Peran ? r :
U2 002 | Bvsotl Cerameca | Caramic Busng [B18 T oas qape| |02 HP 0Kt Fonne ket S IRt 438 1
3540 § - 404D § 35305 - 3635 8
404D E - 454D § 40215 - 403D E
5040 S - 604D 5 403D 5 - 4035 5
39 [ 2812 00%4[Randella Washer 3 45306 - 4530 E
40 [ 1210 00| Guarniziane Ok 0-Ring B178766 | 3 M
41 | 00090170 [Anelk B Anti-Ex . Ring |‘ 3 toiDE - 5530 6
42 [ 2400 0139 Pewne Guwla Fiston | 3 EE35 5. §DI0 §
43 | 2011 0016[Spinatig Qudgeon Pin [510x78 3 __ i £5205 - 7020 5
44 |05 044 | Bl Connecting Rod | 3 2409 0146|Kit Petane Piston Gt @1Emm 1 |304D S - 304D E
(45 [ 1210 0606 Guarniziane OR 0-Ring FINENC iBﬂE E 3‘?}83
46 D402 0007 | Caperenw Carter Cover 1 - 5040 § - 604D §
47 | %00 0030 |vie Serew M 52D f 103 [0S 0675 | Kit Guarniziani O | OF Seal it Masdia Said | 1
48 12100043 [Guarniziane OR 0-Ring [arenanza | 1 5019 0673 Kit Guarniziani Oka___| 0f Seal Gt Femimig Hokw| 1
REVISIONE Mr. DATA EMISSIONE \
RDaSINE N 01 ] Gen / Jan 2009 : N =OMET; n—@




Pompe - Pumps

30 31 32 33

1450 RPM

34 35

45

S VERSION
@ 24 mm

@ @ Q@ 40 41 o8
100 1014 v~ 22 103 24 25 102
20 24 45 36 37 38 39 40 41
N°| Cod. |Descrizione Description Note |[Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model
1 32020112 |Tappo Plug G1/4 1 31 | 1009 0196 |Flangia Flange 1
2 |3609 0142 |Vite Screw M10x80 8 32 | 1210 0448 |Guarnizione OR 0-Ring 102,070 1
3 | 3218 0349 |Testata Pompa Pump Manifold 1 33 | 0440 0028 |Cuscinetto Rulli Conici |Roller Bearing 030x62x25 | 1
4_[28110084 Rondella Washer 1016,7x22x1,5| 1 34 | 0403 0155 |Carter Pompa Pump Crankcase 1
5 3200 0007 [Tappo Plug 13/8 GAS 1 35 | 3200 0075 | Tappo Olio il Dipstick 1
6 | 2811 0086 [Rondella Washer 1021,2x27x1,5| 1 36 |0600 0054 |Dado Speciale Special Bolt 3
7 (3202 0015 [Tappo Plug G1/2 1 37 | 2811 0082 |Rondella Washer 08,4x16x1,5 | 3
| 8 | 32020314 |Kit Tappo + O-ring Valve Plug Kit + O-ring 6 | 38 | 0202 0024 |Bussola Ceramica Ceramic Bushing 020 3
9 | 1210 0048 |Guarnizione OR 0-Ring 02,62x20,24 | 6 39 | 2812 0042 |Rondella Washer 3
10 | 1220 0030 [Valvola Aspiraz,/Mandata |Suct/Delivery Valve Cage |Basse portate| 6 [4040 S 40 | 1210 0039 |Guarnizione OR 0-Ring |01,78x7,66 | 3
Low Flow 41 10009 0170 |Anello BK Anti-Extr. Ring 3
1220 0072 |Valvola Aspiraz./Mandata |Suct/Delivery Valve Cage |Alte portate | 6 (5540 S 42 | 2409 0113 |Pistone Guida Piston 3
High Flow 43 | 3011 0026 |Spinotto Gudgeon Pin 014x36 3
11 | 1205 0025 |Gabbia Valv. Aspir./Mand. |Suct/Delivery Valve Cage |Basse portate| 6 [4040 S | 44 [0205 0071 |Biella Connecting Rod 3
Low Flow 45 | 1210 0349 |Guarnizione OR 0-Ring 03,53x142,5 | 1
1205 0043 | Gabbia Valv. Aspir./Mand. |Suct/Delivery Valve Cage |Alte portate | 6 |5540 S 46 | 0402 0269 | Coperchio Carter Cover 1
High Flow 47 [3609 0032 Vite Screw M6x20 6
| 12 |1802 0177 |Molla Valv. Aspir./Mand. _|Suct/Del Valve 6 48 [1210 0048 [Guarnizione OR 0-Ring 02,62x20,24 | 1
13 |3604 0017 |Valvola Aspiraz./Mandata | Suct/Delivery Valve 6 49 [ 3201 0027 |Tappo Plug G1/2 1
14 |3009 0087 {Sede Valv. Aspir./Mand. |Suct/Delivery Valve Seat. 6 50 | 1210 0441 |Guarnizione OR 0-Ring 02x14 1
15 | 1210 0046 |Guarnizione OR 0-Ring 6 51 |3200 0007 |Tappo Plug Iﬁs GAS 1
20 |1241 0079 |Guarnizione Tenuta__|Packing___ 3 52 0001 0494 Albero Passante Throughshaft 024 1 [4040'S
21 0009 0293 |Anello Portaguarnizione |Packing Retainer 3 0001 0495 |Albero Passante Throughshaft 024 1 155405
22 | 1241 0080 |Guarnizione Tenuta _|Packing 3 53 [1602 0055 |Linguetta Key |8x7x35 1
23 10009 0294 |Anello Portaguarnizione |Packing Retainer 3 | 54 [0440 0028 |Cuscinetto Rulli Conici_|Roller Bearing |o30x62x25 | 1
24 1210 0547 |Guarnizione OR O-Ring 3 55 | 1210 0448 |Guarnizione OR 0-Ring lgz,om 1
25 | 0019 0116 |Anello Tenuta Oif Seal 3 56 | 0601 0304 |Distanziale Spacer sp. 0,05 1
|30 3609 0157 Vite Screw 4 56 | 0601 0305 |Distanziale Spacer [sp. 0,1 1
REVISIONE Nr. DATA EMISSIONE
REVISION Nr. 01 PRINTING DATE Gen / Jan 2009




SW Pompe - Purmps

1450 RPM

N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qly| Model
56 |0601 (306) Distanzi k Sparer sp. 0,19 1

56 | 0601 0307) Distanzale Spacer sp. 0,25 1

57 | 1009 0195 Flangia Hange 1

58 [ 00190052 Anelk Tenuta 0 Seal 3 065 BT i

59 | 3609 0157|Vie Sorew MEx1E 4

Kit Ricambi

Spare Parts Kt

100 5025 0011 |Kit Vahala Aspir./ Complete Valie K5t lﬁasse partate( 1 [404DS
Mandata Law Flaw

50250025 Kit vahala Aspir,f Complete Yalve K6t [Ale partate | 1 {5540 S
Mandata High Flaw
101 [5019 0648|Kit Guaraiziani Pistani |Piston Seal Gt @lmm

102 | 2409 0074[Kit Perane Piston (6T I_@Zl)mm 1
103 | 5019 0650 Kit Guarnizigni Pampa | Seal it

REVISIONE Nr, DATA EMISSIONE
REVISION Nr. 01 PRINTING DATE GEN / Jan 2009 . EQMET




Pompe - Pumps

1750 RPM

~
n—g
12— .
10413~ ?
-
M 1) 36 37 38 39 40 41
3 | = < s2 53 S VERSION
N s >
S =M Q O £ 54 55 56 @24 mm
2 SRS @ >~
AN U 2 232425 & lis
[ , @A, 20 21
g 85
1 ! / S
» o~
~
145
b 9—e—~ 32 55 58 ' @
15—
67
48 50
== 6 6
11—
12 \. I'a
Sy ®» % QR
100 14— 014 V2 2 103 24 25 102
5—= 20 24 45 36 37 38 39 40 41
N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model
| 1 32020112 [Tappo Plug G1/4 1 33 0440 0028 | Cuscinetto Rulli Conici _[Roller Bearing 030x62x25 | 1
| 2 |3609 0142 |Vite Screw M10x80 8 34 |0403 0155 |Carter Pompa Pump Crankcase 1
3 |3218 0349 |Testata Pompa Pump Manifold 1 35 13200 0075 | Tappo Olio 0il Dipstick 1
| 4 |2811 0084 [Rondella Washer 16,7x22x1,5 | 1 36 {0600 0054 |Dado ale Special Bolt 3
5 3200 0007 Tappo \Plug 3/8 GAS 1 37 | 2811 0082 |Rondella Washer 08,4x16x1,5 | 3
| 6 28110086 IRondeIIa Washer 1021,2x27x1,5| 1 | 38 | 0202 0024 [Bussola Ceramica Ceramic Bushing lazo 3
| 7 |3202 0015 |Tappo Plug G1/2 1 | 39 |2812 0042 [Rondella Washer 3
|8 |3202 0314 |Kit Tappo + O-ring Valve Plug Kit + O-ring 6 40 | 1210 0039 |Guarnizione OR 0-Ring |01,78x7,66 | 3
9 1210 0048 |Guarnizione OR 0-Ring 02,62x20,24 | 6 41 0009 0170 [Anello BK Anti-Extr. Ring 3
10 | 1220 0030 |Valvola Aspiraz./Mandata |Suct/Delivery Valve Cage‘iasse portate| 6 |4040 S 42 | 2409 0113 |Pistone Guida Piston 3
Low Flow 43 | 3011 0026 | Spinotto Gudgeon Pin 014x36 3
1220 0072 | Valvola Aspiraz./Mandata |Suct/Delivery Valve Cage Alte portate | 6 (50255-6530S| | 44 0205 0071 |Biella Connecting Rod 3
High Flow 45 | 1210 0349 |Guarnizione OR 0-Ring 03,53x142,5 | 1
11 | 1205 0025 | Gabbia Valv. Aspir./Mand. |Suct/Delivery Valve Cage|Basse portate| 6 (4040 S 46 /04020269 |Coperchio Carter Cover 1
Low Flow 47 |3609 0032 Vite Screw M6x20 6
1205 0043 | Gabbia Valv. Aspir./Mand. Suct/Delivery Valve CageAlte portate | 6 (50255 - 6530 48 11210 0048 [Guarnizione OR 0-Ring 02,62x20,24 | 1
High Flow 49 13201 0027 | Tappo Plug G1/2 1
112 /1802 0177 |Molla Valv. and. _|Suct,/Delivery Valve Spring| 6 50 | 1210 0441 |Guarnizione OR 0-Ring 02x14 1
13 | 3604 0017 |Valvola Aspiraz./Mandata | Suct/Delivery Valve 6 51 |3200 0007 |Tappo Plug 3/8 GAS 1
| 14 {3009 0087 |Sede Valv. Aspir,/Mand. _|Suct Valve Seat 6 52 0001 0496 |Albero Passante Throughshaft Fm 1 [4040'S
15 11210 0046 | Guarnizione OR 0-Ring 6 0001 0494 |Albero Passante Throughshaft 024 1 [5025S
20 |1241 0079 |Guarnizione Tenuta __|Packing 3 0001 0495 Albero Passante Throughshaft 024 1 165308
21 | 0009 0293 |Anello Portaguarnizione |Packing Retainer 3 53 | 1602 0055 |Linguetta Key 8x7x35 1
22 |1241 0080 |Guarnizione Tenuta __|Packi : 3 540440 0028 Cuscinetto Rulli Conici_|Roller Bearin 030x62x25_| 1
23 | 0009 0294 |Anello Portaguarnizione | Packing Retainer 3 55 | 1210 0448 |Guarnizione OR 0-Ring 02,0x70 1
24 | 1210 0547 |Guarnizione OR 0-Ring 3 56 |0601 0304 Distanziale Spacer . 0,05 1
25 | 0019 0116 |Anello Tenuta 0il Seal 3 56 | 0601 0305 | Distanziale Spacer sp. 0,1 1
30 {3609 0157 |Vite _ Screw. 4 56 | 0601 0306 | Distanziale Spacer Fp 19 1
31 | 1009 0196 |Flangia Flange 1 56 | 0601 0307 |Distanziale Spacer sp. 0,25 1
32 |1210 0448 |Guarnizione OR 0-Ring 1 | 57 [1009 0195 |Flangia Flange | 1

39 | O G IEzF — revsionw 01 PR e Gen / Jan 2009




SWS

Pompe - Pumps

1750 RPM

N°| Cod. |Descrizione Description | Note |0ty model

58 | 0019 0032 [Anelk Tenvia 0il Sedl @305 27 1

59 | 3609 0157 |Vite Strew W& 8 4

Kit Ricambi

Spare Parts Kit

100 5025 0011 [Kit Vahla Aspir,/Mandata | Complete Valve K5t Bass§ parate| 1 (40405
Law Flaw

5025 0025 | Kit vahola AspirMandata | Complete Valve (Gt [Afte partate 1 |5025 5 - 653D S

High Flaw

101 [S019 0548[Kit Guarniziani Pistani[Pston Seal Kt @20mm 1

102 | 2409 0074[Kit Petane Piston Gt @ihmm 1

103 | 5012 0650[Kit Guarniziani Pampa [Seal it 1

REVISIONE Nr 01
REVISION Nr.

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

GEen / Jan 2009

— O E=MET

40




TWIN

Pompe - Pumps

1000 RPM

S VERSION
@ 24 mm

58 59

O

103
36 37 38 39 40 41
N°| Cod. |Descrizione Description Note [Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description | Note |Qty| Model
1 |3202 0112 |Tappo Plug G1/4 1 33 |0440 0028 |Cuscinetto Rulli Conici |Roller Bearing 1030x62x25 | 1
| 2 |3609 0179 |Vite Screw M10x100 8 34 | 0403 0155 |Carter Pompa Pump Crankcase 1
| 3 |3218 0346 |Testata Pompa Pump Manifold 022 1 16036S | 35 |3200 0075 |Tappo Olio Ol Dipstick 1
3 | 3218 0343 |Testata Pompa Pump Manifold 025 1 |70256S - 8025 S 36 |0600 0062 |Dado Speciale Special Bolt 3
4 | 2811 0086 |Rondella Washer 021,527x1,5 | 1 37 | 28110123 |Rondella Washer 012x20x1,5 | 3
| 5 |3202 0015 |Tagpo Plug 142" 1 38 {0202 0043 |Bussola Ceramica Ceramic Bushing 022 3 [6036 S
6 | 2811 0079 |Rondella Washer 027,7x32,5%1,5 | 1 0202 0044 [Bussola Ceramica Ceramic Bushin: 025 3 |7025S - 8025 S
LMH_S.‘I@EW Plug 347 1 39 [2812 0083 [Rondella Washer 3
8 |3202 0317 |Kit Tappo + OR e Anello  |Valve Plug Kit + OR &Ring | 250 Bar 6 40 | 1210 0170 |Guarnizione OR 0-Ring 01,78x10,82 | 3
3600 psi 41 |0009 0225 |Anello BK Anti-Extr. Ring 3
9_|0009 0290 Anello BK Anti-Extr. Ring 6 42 | 2409 0111 [Pistone Guida Piston 3
10 | 1210 0048 |Guarnizione OR 0-Ring 02,62x20,54 | 6 43 |3011 0026 [Spinotto Gudgeon Pin 014x36 3
11 1205 0038 |Gabbia Valv. Asprr Valve 6 44 (02050071 [Biella Connecting Rod 3
12 | 1802 0244 [Molla Valv. Aspir./Mand. _|Suct/Delivery Valve Spring 6 45 [1210 0349 | Guarnizione OR 0-Ring lgs,53x14z,s 1
13 13604 0032 |Valvola |Suct/Delivery Valve 6 46 |0402 0269 | Coperchio Carter Cover 1
14 | 3009 0145 |Sede Valv. Aspir./Mand. _|Suct/Delivery Valve Seat 6 47 |3609 0032 |Vite Screw |M6x20 6
15 | 1210 0048 |Guarnizione OR 0-Ring 02,62x20,54 | 6 48 |1210 0048 |Guarnizione OR 0-Ring 02,62x20,24 | 1
20 | 1241 0075 |Guarnizione Tenuta __|Packing 022 3 |6036 S 49 |3201 0027 | Tappo Plug G1/2 1
1241 0077 |Guarnizione Tenuta __|Packing 025 3 |70255-8025S| |50 [1210 0441 [Guarnizione OR 0-Ring 02x14 1
21 | 0009 0282 |Anello Portaguarnizione |Packing Retainer 022 3 16036 S 51 |3200 0007 |Tappo Plug 3/8 GAS 1
0009 0286 |Anello Portaguarnizione|Packing Retainer ‘0_25 3 [70255-8025S| ['52'[0001 0490 |Albero Passante Throughshaft 24 mm 1 60365 -80255
22 | 1241 0076 |Guarnizione Tenuta __|Packing 022 3 16036 S 0001 0497 |Albero Passante Throughshaft 024 mm 1 7025 S
1241 0078 |Guarnizione Tenuta |Packing 925 3 70255 -8025S 53 | 1602 0055 |Linguetta Key 18x7x35 1
23 | 0009 0283 |Anello Portaguarnizione |Packing Retainer 022 3 16036 S 54 |0440 0028 |Cuscinetto Rulli Conici |Roller Bearing 030x62x25 | 1
0009 0287 [Anello Portaguarnizione |Packing Retainer 25 3 [70255-8025S| |55 [12100448|Guarnizione OR 0-Ring 92,0570 1
24 | 1210 0547 |Guarnizione OR 0-Ring 02x37 3 56 | 0601 0304 |Distanziale Spacer sp. 0,05 1
| 25 | 0019 0116 |Anello Tenuta il Seal |022x32x7 | 3 0601 0305 | Distanziale Spacer sp. 0,1 1
30 | 3609 0157 Vite Screw M8x18 4 0601 0306 Distanziale Spacer sp. 0,19 1
31 1009 0196 |Flangia Flange 1 0601 0307 |Distanziale Spacer Isp. 0,25 1
32 | 1210 0448 |Guarnizione OR 0-Ring 02,0x70 1
REVISIONE Nr. DATA EMISSIONE
41 . (o MIF — revision e 01 PRINTING DATE Gen / Jan 2009




TWIN

Pompe - Pumps

1000 RPM

N | Cod. |Descrizione Description Note |Qt| Model
57 | 1008 0196 Flangia Hange 1
58 | 010002 [Anelk Tenuta O Seal FIEET | 1
59 | 3600 0157|Vite Strew [MEx1E 4
Kit Ricambi
Spare Parts Kt
1005025 D0E0[Kit Vahala Asp/Mandata | compete Valve /gt [ 25D Bar 1
160 Dpsi
102 [ 5019 0646 Kit Guarniziani Acqua | Waler Seal (Gt 1 [6036 S
100647 [Kit Guarniziani Acqua | Water Seal 1t 1 [70255- 80255
103 | 2409 0114 K Petane Fiston Gt 1 [60365
2400 0115 (K Petane Piston Kt 1 [70755 - 8035 5
104{5010 0644kt Guarnizioni Olic | OF Seal (Gt 1

REVISIONE Nr,
REVISION Nr.

01

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

Gen / Jan 2009

— O [ ME? —

42




TW Pompe - Pumps

1450 RPM

% 30 31 32 33 34 35
NS

S VERSION
@ 24 mm
5[% 58 59
j %
\ / .
g
8 Q8 WOy o
40 41 22
1004 5—= 101 104 24 25 j 102 103
a5 20 24 36 37 38 39 40 41
N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |[Qty] Model
1 [3202 0112 [Tappo Plug G1/4 1 9 /0009 0289 |Anello BK Anti-Extr. Ring 6 [45505-50505
2 3609 0179 |Vite Screw M10x100 8 5550
3 [3218 0345 |Testata Pompa Pump Manifold 018 1 [45505-5050S 0009 0290 |Anello BK Anti-Extr. Ring 6 |70365-8030S
5550 S 8036 S - 10025 S
3218 0346 | Testata Pompa Pump Manifold 022 1 |7036S-8030S 11025 5
8036 S 10 | 1210 0021 |Guarnizione OR 0-Ring 02,62x15,54 | 6 [4550S-5050S
3218 0343 |Testata Pompa Pump Manifold 025 1 100255 - 110255 5550 S
4 |2811 0084 |Rondella Washer 017x22x1,5 | 1 [4550S-5050S 1210 0048 |Guarnizione OR 0-Ring 2,62x20,54 | 6 (70365 -8030S
Allum 5550 S 8036°S - 10025°S
2811 0086 |Rondella Washer 021,2x27x1,5| 1 [70365-8030S 110255
80365 - 10025 S 11 | 1205 0043 |Gabbia Valv. Aspir./Mand. | Suct/Delivery Valve Cage 6 [45505-5050S
110255 5550
5 |3200 0007 |Tappo Plug 3/8" 1 [4550S-5050S 1205 0038 | Gabbia Valv. Aspir,/Mand. |Suct/Delivery Valve Cage 6 |7036S-8030S
5550 S 8036 S - 10025 S
3202 0015 |Tappo Plug 12" 1 |70365-8030S 110258
8036 S - 10025 S 12 | 1802 0177 Molla Valv. Aspir./Mand. |Suct/Delivery Valve Spring| 6 |45505-5050S
110255 5550 S
6 |2811 0086 liondeua Washer 021,2x27x1,5| 1 [45505-50505 1802 0244 |Molla Valv. Aspir./Mand. |Suct/Delivery Valve Spring 6 [70365-8030S
5550 S 80365 - 100255
2811 0079 |Rondella Washer 027,7x32,5¢1,5 | 1 |70365-8030S 110255
80365 - 100255 13 | 3604 0017 |Valvola Aspiraz./Mandata |Suct/Delivery Valve 6 |4550S-5050S
110255 5550 S
7 |3202 0015 |Tappo Plug 12" 1 [45505-5050S 3604 0032 Valvola Aspiraz./Mandata |Suct/Delivery Valve 6 |7036S-8030S
5550 8036 S - 10025S
3202 0115 | Tappo Plug 34" 1 [70365-8030S 11025 §
8036S - 10025 S 14 |3009 0144 |Sede Valv. Aspir./Mand. |Suct/Delivery Valve Seat 6 [45505-5050S
110255 5550
8 (32020316 |Kit Tappo + ORe Anello [Valve Plug Kit + OR &Ring|> 250 Bar | 6 [4550S-5050S 3009 0145 | Sede Valv. Aspir,/Mand. |Suct/Delivery Valve Seat 6 [70365-8030S
> 3600psi 5550 8036 S - 10025 S
3202 0317 |Kit Tappo + OR e Anello |Valve Plug Kit + OR &Ring|< 250 Bar | 6 |70365-8030S 11025 S
< 3600psi 80365 - 10025 S 15 | 1210 0153 |Guarnizione OR 0-Ring 02,62x15,08 | 6 [45505-5050S
110255 5550 S
1210 0048 |Guarnizione OR 0-Ring 02,62x20,54 | 6 [70365-8030S
80365 - 10025 S
110255

REVISIONE Nr. DATA EMISSIONE
43 . (oM — revisiov 01 PRINTING DATE Gen / Jan 2009




TW Pompe - Pumps
1450 RPM

N | Cod. |Descrizione Description Note |Qly| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qiy| Model
16 (0009 (299| Anell BK Anti-Ex I, Ring 6 |5k Only 42 | 2409 0109| Pe1ane Guka Piston 3 |45D5- 505D S
4550 5 - SIED § 5550 5
5550 5 2409 0111 Petane Gura Aiston 3 |7036 5 - BOID §
20 | 1241 0073|Guarnizigne Tenuia Packing @18 3 [4%EDS-50ED S BDI6 S - 10025 S
G50 S npxs s
1241 07| Guarnizigne Tenuta  |Packing |ﬁ21 3 (70365 -BDID S 43 | 3011 (026 Spinatig Qugeon Pin |@14x36 3
D36 5 44 |026 0071 |Brll Connecting fod 3
1241 0077 | Guarnizigne Te nuta Packing @25 3 |10D255 - 110255 45 | 12101349| Guarnizine OR 0-Ring @3,50x142.5] 1
21 (00090234 {Anelk Partaguarniziane [Packing Retainer @18 3 45505 -506D S 46 | 0402 0269|Cape rehia Carter Cover 1
550 5 47 | 3609 0052 [ Vie Serew M B 20 6
0om Anelk Partaguarniziane [Packing Retainer |ﬁ21 3 [7036 5 - ROID 5 48 | 1210 0048|Guarnizy ne OR 0Ring 62,6220, | 1
8036 5 49 3201 0027 Tappa Plig 512 1
0008 Anelk Partaguaraiziane |Packing Retainer @25 3 100255 - 110255 50 | 1210 0441 |Gearniza ne OR ORING G114 1
22 | 1241 0074|Guarniziang Tenuta  [Packing 18 3 |40 5-506D 5 51 | 22000007 | Tappa Fhig 1/ GAS 1
o : 5550 5 52 | 0001 0436 Al rd Passante Throughahart B3 mm 1 [4505-MI65
1241 0076 Guarniziane Temta | Packing |qu 3 (70365 -BDID S 0001 0420[Albe ra Passante Throughshat 534 mm 1 |55 5 - 80D S
= = 8036 5 BDIE S - 11025
1241 0078 Guarniziane Tenuta __|Packing 925 3 |100355 - 110355 0001 0497 | Al ra Passante Throughshart [@24 mm 1 50605 - 100255
23 | 0003 (25| Anelk Partaguarniziang [Packing Retainer 318 3 gig g -SIED S 53 | 1602 (05| Linguetta Ky B35 1
s i i ici f
100 CCRG | Anelk Partaquanniziane |Packing Reraner Iazz 3 ;g]lg g “EWDS g; ?;;'3 2:2‘,;";‘;:}5‘,1‘ tand ﬂ?}rgmm lginﬁ,}; = i
0005 (37| Arel Partaguarniziane |Packing Retaner___[BI5 o T gggi gg gfs“’"z?a'e S Se I 001
— - is1anzia e Spacer s, D10Dmm [ 1
24 | 12100647|Guarnizigne OR O-Ring @137 3 0601 0306 | Distanzake S
" pacer 50, D19mm | 1
25 [ 0019 0116 |Anelk Tenuia 0il Seal @12%1 17 3 0601 0G07| Distanza k Shacer 0. 0.5 mm | 1
30 [3600 0157 Vi Stren WEXLE 2 s TS L S
. g Hange 1
31 | 1008 0196|Flangia Hange [ 1 ;
= : 58 |00190032|Anelk Tenvta 0il Sed @I0%52%7 1
32 [1210 0448 Guarniziane OR 0-Ring @2, 070 1 59 | 3600 0157 Vie Seren M &1 4
33 (440 Coscinerta Rulli Caniei |Roller Bearing BI0b 225 1
34 |0403 0155|Carter Pampa Aimp Crankease 1
35 [3200 007|Tapp Qb 0 Dipstick 1
36 | 0600 00654|Dada Speciak Spexial Bolt 3 (5D S-SED S
S50 S
06500 0062 | Dadg Speciak Sperial Bolt 3 (7036 5-BDID S
8036 5 - 100255
11025 5§
37 | 2811 0082(Randella Washer BE Ax16%1,5 | 3 |45ED S - S6D S
5550 S . 3 S
211 0123|Randela Washer Ginanas | 3 [mes-mns | Kit Ricambi
113{)35555- 100255 Spare Parts Kit
38 | 022 0042(Bussa ks Ceramica Ceramic Bshing @18 3 455055060 5 100 | S0ES 0020 Kit Vahala Aspy Complete Valve igt [« 25D Bar 1 |7036 5 - B30 5
5%ED S Mandata < 1600 psi BD36 5 - 10025 5
(202 0043|Bussa s Ceramica Ceramic Bushing 321 3 [70365-803DS 1D S
5036 5 101 [ 5005 0021 | Kit Vaala Aspf Complete Yalve {Gt [> 250 Bar 1 |45D 5 - 505D S
| |CeN20044|Bussala Ceramica Ceramic Bushing @25 3 |10D2565 - 1102551 || Mandata > 1600psi 5550 5
39 | 2812 0042 | Randella Washer 3 45505 -506D 5 102 [S0190645|Kit Guarniziani Acqua | Water Seal Kt 18 1 (455D S - 505D 5
5550 5 5505
2812 0083 |Rangella Washer 3 |7036 5 - BOAD S 5019 D646 (Kit Guarniziani Acqua | Water Seal Kt Iﬂll 1 (70365 -B03D S
RDIE 5 - 100255 BD36 S
11025 5 50190647 [Kit Guarnizioni Acqea | Water Seal 16t @25 1 1100255 - 110255
40 | 12100039|Gearnizigne OR 0-Ring @1, 7B%766 | 3 |4%DG-SEDS 103 | 2409 0116 Kir Petane Piston (Gt @18 1 |4550 S - 505D S
GEED S L5 §
1210 0170 | Guarnizigne OR 0-Ring @1,78x1D.82 | 3 (7036 5-B0AD S 2409 0114/ Kir Peta ne Piston K9t |521 1 |7D36 5 -BDID 5
8036 5 - 100255 BDI6 S
11025 5 | 2408 D115 Kin Petane Piston Gt @15 1 [1DD25S - 110255
41 (0009 0170)Anelky BK Anti-Ex . Ring 3 45505 -S0ED S 104 | 5019 0644 (Kit Guarniziani Qla 0ff Seal Kt < 250 Bar 1 (7036 S - RDID S
5550 5 < 360D pei ED36 5 - 100255
anm Anelky BK Anti-£x 1. Ring 3 |7036 5 - BDID 5 1102 S
BD3E 5 - 100255 5019 0649 Kit Guarniziani Ol 0fl Seal kgt > 250 Bar 1 |455D S - 505D S
11025 5 > I60Dpsi 5550 5

o 01 |omomor e |—— @@aRaER — 4]




TWS

Pompe - Pumps

30 31 32 33

1750 RPM

S VERSION
@ 24 mm

58 59

10—
67 15—
2% @
/
i Q. —
100 101 104 ks 103 [
ﬂ 24 25 - 36 37 38 39 40 41
N°| Cod. |Descrizione Description Note |[Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model
1 |3202 0112 [Tappo Plug G1/4 1 9 (0009 0289 |Anello BK Anti-Extr. Ring 6 |5050S-5550S
| 2 |3609 0179 |Vite Screw M10x100 8 7040 S
3 [3218 0345 |Testata Pompa Pump Manifold 018 1 [50505-5550S 0009 0290 |Anello BK Anti-Extr. Ring 6 |80355-9030S
7040 S 10025 S - 10030 S
3218 0346 [ Testata Pompa Pump Manifold 022 1 [80355-9030S 130205
10030 S 10 | 1210 0021 |Guarnizione OR 0-Ring (02,62x15,54 | 6 |5050S-5550S
3218 0343 | Testata Pom| Pump Manifold 025 1 [100255-13020S 7040 S
4 |2811 0084 |Rondella Washer 017x22x1,5 | 1 [5050S-5550S 1210 0048 |Guarnizione OR 0-Ring 02,62x20,54 | 6 |80355-9030S
Allum 7040 S 10025 S - 10030 S
2811 0086 |Rondella Washer 021,2x27x1,5| 1 [80355-9030S 130208
100255 - 10030 S 11 | 1205 0043 | Gabbia Valv. Aspir,/Mand. |Suct/Delivery Valve Cage 6 |5050S-5550S
13020 S 7040S
5 (3200 0007 |Tappo Plug 3/8" 1 [50505-5550S 1205 0038 |Gabbia Valv. Aspir,/Mand. |Suct/Delivery Valve Cage 6 |80355-9030S
7040 S 10025 S - 10030 S
3202 0015 | Tappo Plug 12’ 1 [80355-9030S 130208
10025S-10030S| | 12 | 1802 0177 | Molla Valv. Aspir./Mand. | Suct/Delivery Valve Spring 6 |50505-5550
130205 7040 S
6 2811 0086 Rondella Washer 021,227x1,5| 1 [50505-5550S 1802 0244 | Molla Valv. Aspr./Mand. | Suct/Delivery Valve Spring 6 [80355-9030S
7040 S 100255 - 10030 S
2811 0079 |Rondella Washer 027,7x32,5%1,5 | 1 [80355-9030S 130205
10025S - 10030 S 13 | 3604 0017 |Vaivola Aspiraz./Mandata | Suct/Delivery Valve 6 |5050S-5550S
130208 7040S
7 |3202 0015 |Tappo Plug 172" 1 3604 0032 | Valvola Aspiraz./Mandata |Suct/Defivery Valve 6 |80355-9030S
100255 - 10030 S
3202 0115 | Tappo Plug 34 1 S
14 3009 0144 |Sede Valv. Aspir./Mand. | Suct/Delivery Valve Seat 6 |5050S-5550S
7040S
8 (32020316 |Kit Tappo + OR e Anello |Valve Plug Kit + OR & Ring|> 250 Bar | 6 3009 0145 |Sede Valv. Aspir,/Mand.  |Suct/Delvery Valve Seat 6 |80355-9030S
> 3600psi 10025 S - 10030 S
32020317 |KitTappo + ORe Anello |Valve Plug Kit + OR & Ring|< 250 Bar | 6 |80355-9030S 130208
< 3600psi 100255-10030S| | 15 | 1210 0153 [Guarnizione OR 0-Ring 02,62x15,08 | 6 |50505-5550S
13020 S 70405
1210 0048 (Guarnizione OR 0-Ring 02,62x20,54 | 6 [80355-9030S
100255 - 10030 S
13020 S
REVISIONE Nr. 01 DATA EMISSIONE Gen / Jan 2009

O @epEr ——

REVISION Nr.

PRINTING DATE




TWS

Pompe - Pumps

1750 RPM

N°| Cod. [Descrizione Description Note |Qly| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qly| Model
16 | 0009 0293)Anella BK Ant-£x17. Ring 6 Sk j Only 42 | 2409 0109 |Pistane Guida Piston 3 |5DSDS - 555D S
e S - S50 S 705
0 24000111 [Pistane Guida Piston 3 |BDI5S-903D5
20 | 1241 D073 [Goaniznne Tenuia  |Packing @18 3 |5050S - 55505 10025 5- 101D S
405 13020 §
1241 0075 [Guamzine Tenuia Packing @21 3 [ED355-90IDS 43 | 3011 006 [SpinaTia Gutdgeon Hin @14%16 3
10030 5 [ 44 [ 0205 0071 [Biella Comecting Rod | 3
1241 0077 |Guarizine Tenvta  [Packing lgs 3 |10025 5-130205 45 | 1210 (349 |Guarnziane OR 0-Ring 931,53%142,5 | 1
21 | 0009 (234 [Anella Paraguarzine [Packing Relainer G318 3 |505DS - 555D S 46 | (402 (269|Ca perchia Carter Cover 1
405 47 | 090032 [vie Screw MEx2D 6
0009 (@22(Anello Partaguamizine [Panking Retainer a2 3 |BDISS - 903D S 48 | 1210 0M48|Guarnizkng OR 0-Ring $2,62x20,24 | 1
i i i 10030 § [ 49 | 3001 007 [Tappa Phig G142 1
0003 0285 Anella Partaquam zane |Packing Retainer @25 3 10025 5- 130206 50 | 1210 0441 [Guarnzane OR 0Ring @214 1
22 | 1241 0074 [Guarnizkne Tenvta  Packing 18 3 [505DS - B5ED S [ 51 | 2200 007|Tappa Phig 1B GAS 1
o : 405 52 | 0001 D456 AIbérd Passante Thoughshalt [@3 mm 1 [5050%
1241 0076 Guarniziane Tenuta  [Packéng |qu 3 fﬁé?nss' om0 s 0001 (493 (Albera Passante Thoughshait G4 mm 1 [S5505 - B35 5
10025 S
1241 0073 [Guarmizine Tenvta  [Packing @25 3 |100255-1302D5 0001 0400|Albarg Passante Thoughshart 1 [7405 - 100305
23 | 0009 (2SS |Anella Partaquarm zune [Packing Retainer G318 3 |5DSDS - 555D S 13020 5
_ i i 405 001 0497 [Alberd Passante Thoughshart 1 [9030s
0009 283 Anella Partaquam zkne [Packing Retsiner IEJZZ 3 |EDISS-9DIDS 53 | 160 (65| Lingueria ey 1
0009 0287 Anella Partaquan zone [Packing Retminer 025 3 igggg TEEE| (oo et Tulion R eatg :
Foragur , - 55 [ 1210 0448[Guarnziane OR 0Ring I
A e L }ggl e 56 [ D601 (004 [Distanzale Spacer 5. D05 mm |
nell Teauta i X112, Cope
- 0601 0305 |Detanziale Spaver sp. Db mm | 1
g'l’ i’gg gg :_‘I"e , ;“ en IMMB ‘l‘ D60 1006 |Dstanzale Spaver 50 0,19 mm | 1
ang | e 7| Destanzi LUy
32 [ R2100#a[euan Zaie OF [0 Lo | 1 R e pEhEn
33 | 4400023 Coscinerta Rulli Canici [Roller Beaing G30%62%25 1 58 | 0010 0032 [Anella Tenvia 0l 5e FADNEL%T 1
34 | 0406 0155|Carer Pampa Pump Crankease 1 : }_
35 |00 0075 Tapse Ol 00 Dipstick 1 59 | BE0IST7|vite Screw MEx1E 4
36 06000054 |Dada Speciak Sperial Bolt 3 |50SDS - 555D S
405
0600 0062 |Dada Speciak Special Bolt 3 |EDIGS - 90305
10025 5- 10030 5
13020 §
37 (21 IJEB2[Ttance Tl Il—‘-'aa‘la' BEIBAS | 3 (50505 - 5505
o405
2811 0123 [Rande Washer G12201,5 | 3 0355 - 90305 Kit Ricambi
10025 5- 10030 5
0 s %&ﬁ Parts Kt
38 | (R 0042|Bussala Ceramica Ceramic Bushing 318 3 |505DS - 555D S 100 | 5025 0020 |Kit Valvak Asp/ Complete Yalve iGt < 150 Bar 1 [BDIGS-50305
D05 Mandata < 1600psi 1DD25 5- 1D03D S
(A 0043|Bussala Ceramca Ceramic Bushing 321 3 [RD355-90ADS 13020 §
10030 § 101 | S0@5 0021 |Kitvalvals Asp) Complete Yalve KGt > 25D Bar 1 (5DSDS - 55505
(G2 0044 [Bussala Ceramka Ceramic Bushing 425 3 [10025 5- 130205 Mandata > 16DDpsi 7405
39 | 2812 ElJ42lfande lla tashe( 3 [0S0 S - 55505 102| 50190645 |KitGuamznni Acqua | Water Seal Gt G315 1 |5DSDS - 55505
405 7MD 5
2812 D083 (Rande lla Washer 3 |E035S - 903D S 190646 |Kit Guamzini Acqua  |Water Seal Kt lﬁll 1 |8DI5S-903D5
10025 5- 10010 § 10030 §
13020 § 5019 0647 [Rit Guarnzni Acqua [Water Seal Kt @15 1 10025 5-130205
40 | 1210 002 [Geamzione OR 0-Ring @177, 66 3 [0S0 S - 555D S 103 | 2409 0116 [Kit Petane Piston Gt 15 1 |5DSDS - 55508
1405 70405
12100170 {Guamiziang OR 0-Ring @1 78x10,82 | 3 [BD3GS - 90305 24090114 |Kit Petane Piston (Gt |ﬁ21 1 80355 -903D5
10D25 S - 10030 S 10030 5
13020 § | | 2408 0115 |Kit Petane Piston Gt @15 1 10025 5-1302D5
41 (0002 DI70[Anella BK AnE-Lxt, Ring 3 |505DS - 555D S 104| 5019 0644 [Kit Guarmizini Ol 0fl Seal Gt < 250 Bar 1 |8D355-9030S
1405 < 16D Dpsi 10025 5- 100305
0m eas5(Anella BK At -£x1r Ring 3 |BD15S - 90105 13020 5
10025 5- 10030 S 0190649 (Kit Guaraznni Ol 0fl Seal it > 25D Bar 1 |5DSDS - 555D S
13020 § > 16D Dpsi 70405

REVISIONE Mr

01

REVISION Nr.

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

Gen / Jan 2009

—— 0@z —%)



Pompe - Pumps

VRX Alluminio /s Alluminum

-
~

3200 RPM

100

é DO om@R 00

55 56 57 58

35 36 37 38 39 40 L
45 )
N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model
1 |3625 0051 |Vite Screw 4 15 | 5026 0260 |Kit Pistone Piston Kit 3
' 2 |3002 0553 |Supporto Support 1 | 16 | 1802 0213 |Molla Ritorno Pistone |Piston Spring 3
4 | 0403 0150 |Carter Pompa Pump Crankcase 1 17 | 1220 0054 | Gruppo Valv. Aspirazione |Suction Valve 3
5 |0019 0112 |Anello Tenuta 0il Seal 1035x47x7 1 18 | 1210 0465 |Guarnizione OR 0-Ring 101,78x8,73 | 3
6 | 0031 0013 |Albero Pompa Pump Crankshaft 7/8" L=46mm| 1 12017V 19 | 0019 0111 |Anello Tenuta Oil Seal 3
0031 0011 |Albero Pompa Pump Crankshaft 7/8" L=80mm| 1 2017V 20 | 0601 0308 | Distanziale Spacer 3
7 0438 0084 |Cuscinetto a Sfere Ball Bearing 030x62x16 | 1 21 {0009 0300 |Anello Portaguarnizione|Packing Retainer 3
8 | 1210 0394 |Guarnizione OR 0-Ring |02x25 1 22 | 1241 0033 |Guarnizione Tenuta _|Packing 014x22x6 3
9 0001 0459 |Albero Eccentrico Eccentric Shaft 8° 30 1 23 | 1002 0132 |Filtro Acqua Water Filter 1
10 | 0436 0028 |Cuscinetto Assiale \Axial Ball Bearing 1 24 | 3021 0032 |Spina Elastica Elastic Pin 1
11 | 1210 0600 |Guarnizione OR 0-Ring 103x74 1 25 | 5026 0276 |Kit Valvola Termica Thermo Valve Kit 1
12 | 2432 0018 |Corpo Pompa Pump Crankcase 1 | 26 | 2801 0079 |Raccordo Valvola Termica|Thermo Valve Cover 1
13 | 0009 0370 |Anello Portamolia 0-Ring 3 27 | 1210 0218 |Guarnizione OR 0-Ring 92x11 1
14 | 2409 0125 |Pistone Piston 1014 3 | 28 [0424 0420 | Corpo Valvola Termica |Thermo Valve Body 1
REVISIONE Nr. ATA EMISSI
47 | ‘ COME:T; REVISION N 03 PRINTING DATE Gen / Jan 2009




VIRX Alluminio 7 Allusrnirnusen Pompe - Pumps

3200 RPM

N | Cod. |Descrizione Description | Note Q| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |QW| Model
29 [ 12100657 Guarnizigne OR 0-Ring [gm 1 53 | 30090141 %de Valala Easy-Start|Fasy-Swvt Yalve Seat 1
30 |3230 0061 |Asta Valvols Termica | Thermo Yalve Rod 1 54 | 3008 0140]Sede Valvala By-Pass |By-Pass Yalve Seat 1
31 | 1800 (217| Mall Spving 1 55 |00090112{Anelk Backip 1
32 | 12200067 |Gru ppa Yabala Mand, |Delivery Yalve 2 56 | 12100041 [Guarnizkne OR 0-Ring 91,788,711 1
33 | 12200066|Gruppa Vahala Mand, [Delvery Yalve 1 57 | 0015 0190|Kit Asta Walvala Yalve Rod Gt 1
34 [ 1210 0465|Guarnizigne OR 0-Ring @1.78x871 | 3 58 | 3021 09| Spina Elastica Elastic Pin 1
35 [ 2800 0104]Raccarda p.g. Aspir, Det, |DetSraght Hose Tl | 1 59 | 12100055|Guarnizne OR 0Ring 1
36 [121004€5|Goarnizigne OR 0-Ring 91,78x871 | 1 60 {0009 0110]{Anelk BK Ring 1
37 [12100466|Guarnizigne OR 0-Ring 31,56 1 61 | 12100049|Guarnizine OR 0-Ring 91,78%1242 | 1
38 | 3008 0023| Sfera Bal 9/32" 1 62 | 12100390|Guarnizi ne OR ORiNG @7 1
39 | 1902 (216{Malla Spving 1 63 | 3050115[vie Speciak Spexid Screw 1
| 40 | 0204 0061 | Bacca la Busting 1 64 | 2811 0093 [Randella Washer 1
41 [12100465|Guarnizigne OR 0-Ring @1, 788,71 1 65 | 1802 (173 Malla Speing 1
42 |30000714|Eietare Detergente  |Detrgent injector |_w_ 1 66 | 302 (041 | Tappa Pl 1
43 [ 12100170 |Guarnizigne OR 0-Ring @1,78x10,82 | 1 67 | 12150635 Kit vahala Regalazw ne [Requlation Yalve K6t 1
| 44 | 34100630/ Kit Eiertare Derergente |Detergent injector (Gt lg 18 1 68 | 36090191 |Vie Strew MEx6D 3
45 | 9006 (051 |Kit Detergente Detergent Kt 1 69 | 2811 0004|Randella Washer G d1dx1,6 | 3
46 | 1210 [@20|Guarnizigne OR 0-Ring @24 1
47 | 36000057 Petane NON Ritarng | Cheok Yalve 1
48 | 1802 0177| Malla Spring 1
49 | 5007 0025|Kit Petane HON Ritarng C;ec* Valve MGt 1 Kit Ricambi
50 | 3218 (353 Testata Pam pa Adlumerum A Outlet 1

Alluminia Mt g5 nm Spare Parts Kit
51 | 3006 0065 Sfera Gl 1 100 [5026 (263 Kit Vahale [Valve Kt [ [ 1]
52 | 12100152 Gvarnizigne OR 0-Ring [#1,78x1082 | 1 101 [S006 (265 Kit Guarniziani Acqua | Water Seal Gt [ [1]

RN b Gen / Jan 2009 — O @apaFEz — 48




VIRX ottone / Brass Pompe - Pumps

3200 RPM

o

S

o

100 2
13-&
<

“
14 21
_U 1014 29

Solo / Only
2522V

3536 37 38 39 40 44 U
45 ‘
N°| Cod. |Descrizione Description Note |[Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |[Qty| Model
1 |3625 0051 |Vite Screw 4 12 | 2432 0018 |Corpo Pompa Pump Crankcase 1
2 [3002 0553 |Supporto Support 1 13 | 0009 0370 |Anello Portamolla 0-Ring 3
4 | 0403 0150 |Carter Pompa Pump Crankcase 1 14 | 2409 0125 |Pistone Piston 014 3
5 | 0019 0112 |Anello Tenuta 0il Seal 035x47x7 1 15 | 5026 0260 |Kit Pistone Piston Kit 3
6 |0031 0013 |Albero Pompa Pump Crankshaft 7/8" L=46mm| 1 2022V 16 | 1802 0213 IMolIa Ritorno Pistone |Piston Spring 3
0031 0011 |Albero Pompa Pump Crankshaft 7/8" L=80mm| 1 |2022 V - 2522 V. 17 1220 0054 |Gruppo Valv. Aspirazione|Suction Valve 3
7 |0438 0084 |Cuscinetto a Sfere Ball Bearing 030x62x16 | 1 18 | 0019 0111 |Anello Tenuta 0il Seal 3
8 |1210 0394 |Guarnizione OR 0-Ring |02x25 1 19 | 0601 0308 | Distanziale ___\Spacer 3
9 |0001 0459 [Albero Eccentrico Throu-Eccentric Shaft [8° 30" 1 {2022V 20 | 0009 0270 |Anello Portaguarnizione Packing Retainer 3
0001 0460 |Albero Eccentrico __|Throu-Eccentric Shaft_|9° 1 [2522V ;; mggg —éndlo_t*_nﬂ“e:wstloﬂe \__ggnfz,fxfr- Rin S -;'
10 | 0436 0028 |Cuscinetto Assiale |Axial Ball Bearing 1 uarnizione lenuta _racking XL2Xd,
5 23 | 2000 0056 |Nipplo Nipple M/M 1 |Solo / Only
11 | 1210 0600 |Guarnizione OR 0-Ring 103x74 1 G461/ 35V
REVISIONE Nr. DATA EMISSIONE
49 . CFOMET, REVISION Nr. 04 PRINTING DATE Gen / Jan 2009




VIRX ottone / Brass Pompe - Pumps

3200 RPM

N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qly| Model N°| Cod. |Descrizione Description | Note [oty| model
25 | 96 0276 | Kit Valvala Termica Thermo Yalve K6t 1 52 | 12100170 |Guarnizine OR 0-Ring @1,78x10,82 | 1
26 | 2801 0079|Raccarda Vahula Termica | Thermo Yalie Cover 1 53 | 3009 0136|Sede Valvala By-Pass |By-Pass Yalve Seat 1
27 | 12100218 Gvarniziane OR 0-Ring @2x11 1 54 | 5026 (299| Kit Sede Valwla By-Pass|By-Pass Yalve Seat it 1
28 [0424 0420[Carpa Vahala Termica [Thermo Valwe Body | 1 55 | 0009 0112[Anelk Back-ig 1
29 | 1210 0657|Guarnizigne OR 0-Ring @359 1 56 1210 (465|Guarnizane OR O-Ring @1, 78%8,71 1
30 32300051 [Asta Valval Termica | Thermo Yalve Rod 1 57 | 00150192]Kit Asta Valvala Valve Rod Gt 1
31 | 1802 (217 Malla Speing 1 58 |3021 0034|5pina Elastica Elastic Pin 1
32 | 1220 0064|Gruppa Vahala Mand, |Delivery Valve 2 59 | 1210 0055|Guarnizkne OR 0-Ring 1
33 | 12200065 |Gru ppa Vahiala Mand, |Delvery Valve 1 60 0009 (E72|Anelk BK Ring 1
134 | AR @ Tapx Phig 3 61 [ 1210 0470|Guarniza ne OR O-RinG @13 1
35 | 2600 0104| Raccarda pg. Aspir, Det. |Det Sraight Hose Tail 1 62 | 12100392|Guarnizane OR ORing @216 1
36 | 1210 (465|Guarnizigne OR 0-Ring @1.78%871 | 1 63 | 3606 O104|Vie Speciake Sperid Screw 1
37 (1210 (466|Guarnizigne OR 0-Ring Igﬁ(ﬁ 1 64 | 2311 0117 |Randella Washer 1
38 | 3008 0053| Sfera 8all 912" 1 65 | 18020219 Malla Speing 1
39 | 1802 (216 Malk Sping 1 66 | 3200 (283 [Tap Plig 1
| 40 | 0204 0061 Baccala Bushing 1 67 | 12150342 Kit Vahala Reqalazv ne |Requiation Yalve Kt 1
41 [1210 ME5|Guarnizigng OR 0-Ring 1 68 | 35090191 [Vite Serew MEXED ]
42 |30000714|Eietrare Detergente  |Detergent injector 1 69 | 2611 0004]Randella Washer 188 4x14x16 | 3
43 | 12100170 |Guarnizigne OR O-Ring 1
44 | 3410 0330|Kit Eiettare Detergente |Detrgent injector (Gt |8 1.9 1
45 | 5006 (061 |Kit Detergente Detergent Gt 1
46 | 1210 0463|Guarniziane OR 0-Ring 1
47 | 2400 0102| Pe1ane Piston 1
48 | 18020218 Malla Spring 1
49 | 5006 0262 | Kit Petane NON Ritarng| Cheok Yalve 1t 1
50 | 3218 0351 |Testata Pam pa Ortane |Brass Pump Manfod  |Outlet T [y Kit Ricambi

@14 mm

3218 0331 |Testata Pampa Otrane [Brass Avmo Manifold  [Qutlet 1 |822y S'D are Parts Kit

15 mm 100 [5026 0257 kit Yahiale [Valve Kt [ ]

51 [3006 00G2[Sfera Sal 1 101 [S019 0668 Kit Guarniziani Acqua | Water Seal it | 1]

RN b Gen / Jan 2009 — O @ IEz — 50




VIRX ottone / Brass Pompe - Pumps
3400 RPM

773
? 100 ()
w (=) o ¥ e
5 )
= w A @ e ¥
| e &
e | A
l‘\
31 8

e ety 2]

N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty, Model
1 (2801 0079 |Raccordo Valvola Termica| Thermo Valve Cover 1 16 | 3605 0104 |Vite Speciale Special Screw 1
2 | 12100218 IGuarnIzIone OR 0-Ring 02x11 1 17 |1210 0392 |Guarnizione OR 0-Ring 02x16 1
3 | 0424 0420 |Corpo Valvola Termica |Thermo Valve Body 1 18 | 1210 0470 (Guarnizione OR 0-Ring 02x13 1
4 [1210 0557 lGuamizlone OR 0-Ring 103x9 1 | 19 10009 0272 |Anello BK Ring ’ﬂ6x9x1,2 1
5 132300031 |Sensore Sensor 1 20 | 1210 0055 |Guarnizione OR 0-Ring 01,78x6,07 | 1
| 6 [1802 0217 |Molla Spring 1 21 /3021 0034 [Spina Elastica Elastic Pin }_@led 1
7_[5026 0276 Kit Valvola Termica Thermo Valve kit 1 22 | 0015 0192 |Asta Valvola Valve Rod 1
10 | 0009 0225 |Anello BK BK Ring 1 |Solo / Only 23 | 1210 0465 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x8,73 | 1
2524 G-2527G| |24 |0009 0112 |Anello Back Up Ring 0108x1,78x87 | 1
11 | 3218 0351 |Testata Pompa Ottone |Brass Pump Manifold 1 25 | 1215 0342 [Kit Valvola Regolazione |Regulation Valve Kit 1
12 |3609 0191 |Vite Screw M8x60 3 [2522G 26 | 3009 0136 |Sede Valvola Regolazione|Regulation Valve Seat 1
3609 0195 |Vite Screw M8x60 3 |2524 G- 2527 G 27 | 1210 0170 |Guarnizione OR 0-Ring 01,78x10,82 | 1
| 13 [3202 0288 Tappo Plug 1 28 |3003 0032 Sfera Ball 38" (29,525) | 1
14 | 1802 0219 |Molla Valvola Regolazione|Regulation Valve Spring 1 30 |1220 0054 |Gruppo Valvola Mand. _|Delivery Valve 2 |2526G
| 15 2811 0117 |Rondella | Washer 1 1220 0061 |Gruppo Valvola Mand. |Delivery Valve 2 |2524 G - 2527 G
REVISIONE Nr. DATA EMISSIONE
51 . (e MIF” — revisiov 04 PRINTING DATE Gen / Jan 2009




VRX Ottone / Brass

Pompe - Pumps

S400 RFPM

N | Cod. |Descrizione Description Note |Qt| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |QW| Model
31 | 1220 0085|Gruppa Vahala Mand, [Delvery Valve 1 (25216 63 [0438 0034|Cuscinetrg a Sfere Sal Bexring JDX62X16 1 [28216G

1220 0062 Gru ppo Vahiala Mand, |Delvery Yalve 1 |35M4G-25176G 0433 0081 | Cuscinertd a Sfere Sal Seving IDXB2X16 1 125246
32 | 2811 0004 |Randella Washer 1 0438 0092 | Cuscinetta a Sfere Bal Bexring JDX62X16 1 |25276G
33 [1241 0068|Guarnizigne Tenuia Packing 814355 | 3 64 0031 0012|Albera Pam pa Pump Crankshalt 34" 1
34 [0009 (69| Anelk Anti-esTrusiane  [AnK-EXE. Ring 3 65 | 00190112 |Anelk Tenvta 0fl Seal 15477 1
35 (0009 0@0[Anelk Partaguariiz,  |Packing Retainer 3 66 | 040G 0159|Carer Pampa Aimp Crankease can farg 1 |28226G
36 |0A01 (308| Distanziak Paraglia O seal Spacer 3 Scarica Qlia
37 | 0019 0111 [Anells Teavia 0l Sedl 1857 | 3 ;{g o ik
38 | 12200064 |Gruppa Valala Mand, [Debvery Yalve 3 [8a6 (A

12200061 |Gru ppo Yahiala Mand. |Defvery Yalve 3 154G -1576 0403 0156| Carter Pampa Aump Crankcase senza fara | 1 (254G - 2527 G
39 [ 2432 0018Carpa Pampa Aimp Crankease 1 Sg"m O'_?"ﬂ
40 | 1602 0213 Malla Ritarng Petane | Biston Sprng 3 ;’,sd'“‘f \ile
41 | 2400 D125 | Petane Piston |g14 3 & (R i USRI :
:g gﬁ&f% ﬁ;e:,'.:me g;’gn o i g 58 [ 12100053 Guarnizane OR 0Ring 754 I
lihgomiee i jody 1 N P 2 TR

Uarnizigne Xl =
36 | 2400 0100  Petane KON Riwria | Check Vave 1 71 | 1209 0117 |Guarnizk ng Gasker 13%20%2 1 %3?1’@ Qnly
47 | 1802 0218[Mall Spving 1 - - ——
48 5006 0242 Ki Pwne NON Riwarag| Check Valve 1t 1 72 |3200010|Tappa Scarica Oba 0l Drain Plug 1 [Sak ¢ Only
] = - 1521 6G

49 | 1210 465[Guarniziane OR 0-Ring @1, 788,71 1 73 | 3016 0% [Sepparia Suppart 1
50 [30000714|Eietare Detergente  |Detrgent injector @19 TRRRGSIMG] S 15012 ol Dalls o :

30000 C9AL | Erentare Detergente | Detergent fnjector EZ.D 1 (5276 7] | PRI 00 Ak R berreoe i
51 [ 12100170 |Guarnizigne OR 0-Ring [@1,78%10.82 | 1 :
52 | 2410 0330[ it Eretore Detergene |Detergent Tyector Kt L [B06-BU8 (e f,g;" R

10 (622 [ Kir Eietare Detergente |Detergent njector G 1 [25276 78 | 1002 0158|Filtra Aspirazigne Suctron Fiter 1
gi L] Utsé Bocctly Bushing 1 79 | 2603 0355 | Raccarda Aspirazane | Quick Coupler 1L L] sakyQnly
2 ;g umu;s gfael'l: gy TS i 80 | 12230108 [Galkerta Racc. dspi. _[WingMur |63/ GH 125226 - 25245
S e R T R BT GLoE 1 81 (2800 (611 [Kit Raccarda p.g. Aspir, [SFaight Hose Tai! 6T 1
57 | 1210 04€5|Guarniziane OR 0-Ring 31,78x671 | 1
58 | 2800 0104 Raccarda p.g. Aspir, DL, |DeL Straight Hose 1ol 1 Kit Ricambi
60 0435 0028 Cuscinerta Assiak huial Ball Bearing 1 [1522G-15046G

04% D05 Cuscinerta Assiak | Axial Ball Bearing 1506 Spare Parts Kit
61 0001 0460]Albe ra Eccentrica Throu-Eccentric Shaft [9° 1 F_s_zg G-1514G W 5026 (257 ] kit Yahale valve It 1 [25226

0001 0909 Albe ra Eccentrica Throuccentric Shart [9° 30 1 [527 G 5026 (@70 Kit Va iale Yalve Kt 1 25246 - 2527 G
62 | 1210 0G94|Guarniziane OR 0-Ring [#2x25 1] 101 [S019 0668[Kit Guarniziani Acqua  [Water Seal it 1

REVISIONE Mr

04

REVISION Nr.

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

GEen / Jan 2009

—— O @zpEr — 52




Pompe - Pumps

3400 RPM

45 46 47

G VERSION
@ 314"

E version
@ 518"

10
Jo :; 72, 32 33 35 36 g Q\\
D\ ue st 39 40
P N 151 5
N°| Cod. |Descrizione Description Note |[Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |[Qty| Model
1 (3202 0018 |Tappo Plug G1/8" Conic | 1 30 | 1210 0603 |Guarnizione OR 0-Ring 01,78X8,73 | 1
| 2 |3200 0007 |Tappo Plug G3/8 1 32 | 1241 0059 | Guanizione Tenuta + Anello {Packing + Ring 1014 3
3 3202 0018 | Tappo Plug G1/8" Conic | 1 33 |0009 0274 |Anello anti-estrusione |Anti-extr Ring 3
4 | 1210 0049 |Guarnizione OR 0-Ring 01,78x1242 | 6 34 |0009 0309 |Anello Portaguarnizione |Packing Retainer 3
5 |3009 0170 |Sede Valvola Valve Seat 6 35 | 1210 0071 |Guarnizione OR 0-Ring 01,78X 20,35| 3
6 |3604 0028 |Valvola Aspir./Mand.  [Suct./Del. Valve 6 36 | 1241 0057 |Guarniz. Bassa Pressione|Low Pressure Packing  |@U14x22x4 | 3
7 | 1802 0227 [Molla Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Spring 6 37 | 0019 0129 |Anello Tenuta Olio Oil Seal 14X22X5/7 3
8 | 12050037 |Gabbia Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Cage 6 38 | 1210 0146 |Guarnizione OR 0-Ring |01,78x2,9 2
9 |1220 0058 |Gruppo Valv. Asp/Mand |Suct/Del Valve Ass.y kit 3 39 | 1210 0093 |Guarnizione OR 0-Ring 01,78X 14 3
10 | 1210 0151 |Guarnizione OR 0O-Ring 01,78x17,17 | 3 40 |0009 0224 |Anello Ring 3
11 | 3202 0311 |Kit Tappo + O-ring Plug + O-ring Kit 3 41 | 3202 0295 |Tappo valvola aspirazione |Suction Valve Plug 3
| 12 [1817 0064 [Manopola Knob 1 42 |3202 0294 |Kit Tappo valvola asp. |Suction Valve Plug Kit 3
13 | 1215 0402 |Kit Valv. Regol. + Sede [Reg. Valve Kit + Seat [180Bar-2610psi| 1 43 |3609 0005 |Vite Screw M8X20 4
| 14 [0204 0073 |Boccola Bushing 1 44 | 0403 0179 |Carter Pompa Pump Crankcase 1
15 | 1802 0281 |Molla Spring 180 Bar - 2610 psi| 1 45 | 2409 0140 |Pistone Piston 014 3
16 | 1227 0051 |Ghiera Ring Nut 1 | 46 | 1802 0276 |Molla Spring 3
17 |3622 0049 |Vite senza Testa Es. Inc. |Stop Adjustable Nut 1 47 10009 0267 |Anello Ring 3
18 |0009 0367 | Distanziale Molla Spring Spacer 1 | 48 | 2816 0089|Ralla Pistone Piston Washer 1
20 | 2409 0148 |Asta Valvola Rod 1 49 | 0437 0079 |Cuscinetto a Rullini Needle Bearing 1
21 |0009 0365 [Anello Ring 1 | 50 | 2816 0091 |Ralla Cuscinetto Thrust Bearing 1
22 | 1210 0613 |Guarnizione OR 0-Ring 1 51 /0009 0363 |Anello Ring 1
23 | 1210 0614 |Guarnizione OR 0O-Ring 1 52 | 0001 0583 |Albero Eccentrico Eccentric Shaft 8° 1 12220 G - 2525 G|
24 {0009 0366 |Anello Ring 1 0001 0584 |Albero Eccentrico Eccentric Shaft 8°30' 1 12527 G
| 25 |0204 0071 |Boccola Bushing 1 0001 0580 |Albero Eccentrico Eccentric Shaft 10° 1 |3020G-30256
26 | 1210 0615 |Guarnizione OR 0-Ring 1 53 | 0438 0103 |Cuscinetto a Sfere Ball Bearing 40X80X18 14
27 | 1210 0616 |Guarnizione OR 0O-Ring 1 54 | 1210 0461 |Guarnizione OR 0-Ring 02,0X 32 1
28 | 3002 0673 |Supporto/Sfera Support/Ball 1 55 |0031 0020 |Albero Hollow Shaft 3/4" 1
29 3009 0164 |Sede Valvola Regol.  |Valve Seat 1 56 | 0019 0034 |Anello Tenuta Olio 0Oil Seal |40X55X7 1
REVISIONE Nr. DATA EMISSIONE
93 [ ‘ (eI — revision . 00 PRINTING DATE Gen / Jan 2009




BXD

Pompe - Pumps

>400 RPM
N | Cod. |Descrizione Description | Note Q| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |QW| Model
57 [ 12100661 |Guarnizigne OR 0-Ring |&1,0% 85 1 81 | 5033 0019|Kir Easy-S1art Easy-Stat e G 1/8* 1 |vecchia Tipa
58 [1220 0058 Gruppa Valv. AspiMand |Suct/Del Valve hss.y Kit| 3 O Type
59 | 1210 M60|Guarniziane OR Q-Ring |£j 1.4x4.3 1 5033 0010(Kir Easy-Start Easy-Stat iar M143x1 1 [Nuava Tiga
60 [2400 006 [Petane Hon Ritarna [ Check Valie i Hew Type
61 | 1802 0197| Malla pistane Han Ritarng | Chent Valve Soring 1 83 | 3201 0027|Tappa Livelk Qli 0 Viewer G172" 1
62 | 24090091 [Kit Perane Nan Ritarng | Cheok Valve gt 1 84 | 1210 0048|Guarnizine OR ORing |@2.6232042 | 1
63 [12100049|Guarnizigng OR 0-Ring @1,78X 1242] 1 85 |3200122{Tappa Ol 0il Cap 1
64 [ 1210 0040|Goarnizigne OR -Ring 31, 78X 156 | 1 86 | 300 0ES7|Supparta Sugport SAEJGD9 A | 1
65 [ 4100316 |Eietrare Detergente  |Injector Body @18 18V NPT| 1 87 | 36070119V Testa Esagana  [Exagonal Screw SAET24x 1Y 4
100311 [Eiettare Detergente  [Injector Sody G118 M1 5| 1 88 | 2811 0004|Randella Washer 38 4x14%1,6 | 4
66 | 3410 (G18[Kir Eiertare Detergente [Injector Body Kt @15 B NPT 1 89 |22 0045(Tappa Cap MEx8 Canic | 1 [finaajupta
4100319 Kir Eiettare Detergente |Injector Body (Gt 318 M2d,5] 1 5.0 8008013 654,
68 | 12090117|Guarniziane Gasker 13002 1 102 0001 0582[ Albe ra Eecantrg Eccentiic Shat |62 45" 1 |202DE
69 | 3200 012 Tappa Scarica Ol 0il Discharge Cap 174 GAS 1 0001 0579 Albe ra Eecentrica Eecentric Shalt 50 1 [252DE
70 | 2503 0424 | Raccurdg Detergente | chamical Coughng 1 0001 0580{ Al ra Eecentricg Eccentric Shat 10° 1 |I20E
71 | 3006 0005 | Sfera oal 1 103 [ D433 0103 | Cuscinertg 3 Sfere 8al Bexving 4DXE0X18 1
72 | 1502 0190( Malla Spring 1 104 | 1210 D461 | Guarnizia ng OR gjgn s |@2.0% 12 1
73 475 Kit Racaar rgen i 7 105 | 0031 0024 |Albe w0 w Shalt 05" 1
74 23%388% 'T(e"sf;campf,ﬂ DEMWM i Brass } 106 [0010 0034 [Anelk Tenuta O |0 Sedl 4 0XEGHT 1
75 | 3600 0014 |Vite Soren MEGE S [flgajuipw 1107 | 1210 0661 |Guarniza ne OR O-Ring @3,0X 85 1
o0 o0s013654]  [108 [3201 0027 [Tapm Livelk Ol Ol Yiewer BN 1
020099 vie Sorew W EdG S |da; fram 109 [ 1210 0048|Guarniza i OR 0-Ring 1
5.1 8008013655 110 3200 0122{Tappa Qlia 0il Cap 1
76 | 1802 ([277|Malla Easy-S1art Easy-Start Spring 1 111 | 3002 0676 Su pparta Sugport 1
77 [ 1210 463 |Guarnizigne OR 0-Ring 32,0% 6 1 112 | 2811 0002{Randella Washer 4
78 | 3003 0023| Sfera Sal 9/32" 1 113 | 3607 0168] Vite Testa Esagana Exagonal Screw 4
79 | 12100227\ Guarnizigne OR 0-Ring |Q!1.I‘8x5.18 1 |veccnia Tipa
Ok Type
1210 (463 | Guarnizigne OR 0-Ring @2,0% b 1 |Nuava Tipa
80 | 200 0103 T: Easy-5 Easy-Start Pl G 1B 1 ceew IYD'T' Kit Ricambi
appo Easy-Star asy-Start Plig } OlamTylge i Spare Parts Kit
3200 D108 Tappa Easy-Start Easy-Start Phig M1dxl 1 [Nuava Tipo 5025 D027 Kit Vakvala Asp/Mandata] Conplete Vale it | [ 1] |
New Type 152 |5019 0667|Kit Guarniziani Pistani [Piston Seal Mt | [1] |

REVISIONE Nr,

REVISION Nr. 00

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

Gen / Jan 2009

—— O EpEr —54]




Pompe - Pumps

AXD Ottone / Brass

12

13

9
313233 -

3435 -~

<
o

52

G VERSION

84 85

3400 RPM

86 87 88

100 10—O
8
7
6
5
4
E version

@ 518"

89 90 91 92 4, 94

36 3738 39

40

=R e

o

REVISION Nr.

PRINTING DATE

55
SOIOV{' Only 101 102 é
GARDEN HOSE
N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model
1 |3202 0018 |Tappo Cap 1/8" 1 15 | 1802 0281 [Molla Spring 180Bar-2610psi| 1 |2020 E- 2518 G
2 |3609 0014 |Vite Screw M8x55 4 2520G- 2520 E
3 | 1220 0045 |Gruppo Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Ass.y kit 6 2527 G- 3020 G
4 | 1210 0049 |Guarnizione OR 0-Ring 178x12,42 | 6 3020 E - 3025 G
5 |3009 0170 [Sede Valvola Regol.  |Valve Seat 6 : 3522 G-3525G
6_|36040028|Valvola Aspir/Mand. _|Suct./Del. Valve 6 | 1802 0280 |Molla Spring 2508ar-3600psi| 1 [2530G
7 11802 0192 |Molla Spring 6 16 | 1227 0051 |Ghiera Ring Nut 1
8 | 12050033 |Gabbia Valv. Asp/Mand. |Suct./Del. Vaive Cage 6 17 | 3622 0049 |Vite senza Testa Es. Inc.|Stop Adjustable Nut 1
9 | 0601 0273 |Distanziale Spacer 2 18 | 0009 0367 | Distanziale Molla Spring Spacer 1
10 | 1210 0151 |Guarnizione OR 0-Ring 1781717 | 6 20 | 2409 0148 |Asta Valvola Rod 1
11 | 3202 0311 |Kit Tappo + O-ring___|Plug Kit + O-ring 6 21 10009 0365 |Anello Ring 1
12 | 1817 0053 |Manopola Knob 1 [2020E-2518G| |22 [1210 0613 |Guarnizione OR 0-Ring 1
2520 G - 2520 E 23 | 1210 0614 |Guarnizione OR 0-Ring 1
2527 G - 3020 G 24 | 0009 0366 |Anello Ring 1
3020 E-3025G 25 | 0204 0071 [Boccola Bushing 1
3522 G- 3525G 26 | 1210 0615 |Guarnizione OR 0-Ring 1
1817 0064 |Manopola Knob 1 [2530G 27 | 1210 0616 |Guarnizione OR 0-Ring 1
13 | 1215 0402 [Kit Valv. Regol. + Sede [Reg. Valve Kit + Seat |1808ar-2610psi| 1 |2020 E - 2518 G 28 | 3002 0673 |Supporto/Sfera Support/Ball 1
2520G-2520 € 29 | 30090164 |Sede Valvola Regol. |Valve Seat 1
2527G-3020G| |30 | 12100603 |Guarnizione OR 0-Ring 01,78X8,73 | 1
3020E-3025G| |31 1210 0356 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x2512 | 3
: - | |3522G-3525G|  ['32 [1241 0057 Guarnizione Tenuta __|Packing Igm 3
1215 0403 |Kit Valv. Regol. + Sede |Reg. _Valve Kit + Seat [250Bar-3600psi| 1 |2530 G 33 | 0019 0103 |Anello Tenuta Olio 0il Seal 3
14 0204 0073 |Boccola Bushing 1 34 (32010027 [Spia Livello Olio Oil Indicator | 1
. (Lo TEH P — FEVISIONE N 03 DATA EMISSIONE Gen / Jan 2009




AX D Otione / Brass

Pompe - Pumps

3400 RPM

N | Cod. |Descrizione Description | Note Q| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |QW| Model
35 |1210 0048|Guarnizione OR 0-Ring F1.6020.24 | 1 64 | 3200 0017 Tapp Plig 1/8%8 1
36 | 1602 0153 Malks Sping 3 65 |000 0007 | Tap po Cap 3/8GAS 1
37 [ 2400 0087 Petg ne Piston |12 3 [5G 15006G| |66 |2203 0435 K Raccarda Asp. Deterg.| chem Coupling Kt 1
2408 0089 | Petane Piston @14 Ceramic| 3 (202D E- 252D G 67 | 2806 0424|Raccarda Asp. Dererq. [Chem. Couphing 1
152D E- 25276 68 | 3008 0026| Sfera Bal 1
020G -100E | [59 |16020180[Malla Spring 1
156G-3520G| 71 [ 218 327 Testata Pampa Manfold 1 [1020E- 518G
: 15156 250 G- 152D
38 | 0009 [E21 [Anelk Ring 3 1527 G- 10206
30 (0009 (20| Arelks Ring 14 3 II0E- 0256
40 | 2409 0142|Kit Petane Piston Gt '@14 3 1518 G- 25306 35226 - 35256
2408 0156 (Kit Petane Piston Gt @14 Ceramic| 3 |2020 E- 2520 G 32181335 Testata Pam pa Manitold 1 [253DG
1IDE-2527G|  [72 [32000017 Tapa Phig 1/8XE 1
020G -3020E| |73 [1210 (041 |Guarniza ne OR 0-Ring 178871 | 1| Saki/0nk
025635206 |74 | 0608 DOGO[ kit Easy Start Easy SBrLiGr 1] 2506
5156 75 | 207 0110[vite Testa Esaqanak | Hexagonal Screw [5/16" MUNEaL| 4
42 | 0060 Swparta | Support 1 76 | 2511 (004[Randella Washer [B.4daxis | 4
43 |0019 0034[Anelk Tenvta Qlia 0l Seal 40557 1 (77 | 22000111 [Tapm Gik 0l Phig B 1
44 | 1210 29| Guarniziane OR 0-Ring 1x92 1 |78 | 1002 0158|Filtrg Aspiraziane | Suction Giler 1
45 |0001 0356l g Hollow Shat i L 79 [1223 0108| Galketta Racc, Aspw, | Wing Nut GIAGH L] Sakjal
46 | 0428 0076 |Cuscinetto a Sfe'e Bal Beafﬂg 40xEDx20 1 80 | 2803 0356 | Raccarda Aspirazn e chk dea BT 1 |w GARDEN HOSE
47 | 0001 0417 [Albe g Eccentrica Eccentric Shalt 80 1 %g%g -15206 81 | 2800 (611 Kit Raccardd p.g. ASpw, | SEAGHE Hose Tail Kt 1
00T 415|Albe v Eccentrca __[Eccentic Shalt____ (89T I G e — T — !
0001 0419 Albe rg Eccentrica Eecentric Shalt 1 [I0256 86 | 043 0061 |Cuscinetia Assiak il Beatiog 1
0001 0420[Albe rg Eccentrca |Eccentric Shart 10°30° 1 [522G-3525G| o7 Tomot 0417\ Albe ra Eecantrea —|Eceantric Shaft 5 =D E
0001 0425[Albe rg Eccentrica Eecentric Shalt i 1 (25186 001 0419| Alos ra Eccantrica Eecentiic Shart En 1 |00 E
48 | 0426 0031| Cuscinetta Assiak hrial Bexing 45x65x14 1 (2518 G- 202D E 0001 0431 |Albe r Eccentrica Eccontiic Shat [6? 1 [0 e
Dabe- BIDE| 88 [043B 00%|Coscinenta a Stere_|Ball Bearing ATES | 1
R e =i
- - - - S barnizn ne g
0436 0017|Cuscinetta Assiak hxial Beaxing 14 56514 1 %ggg : %gigg o1 0010 G54 Aol Taivs O TToeq P i
49 | 2516 (053 Ralla Cuscinena Thiust Beaing i 92 13002 0538}50 pparta Support NEMASBC | 1
e T i o LR TV T ST T T
o 194 | ndella a5 5
e e g‘;,fg‘,’,”a“"‘a” 0 : [05 (22000071 [Tapge Ok R G 1
53 | 410 (0% | Eienare Tnjector Body B0-MIBAS| 1 |M2IXLE
410 0298  Eierare Tnjector Body L0 3BHPT | 1 (NPT
54 | 1210 0040 Guarniziane OR 0-Ring 17B56 | 1
55 | 1210 0040 [Guarniziane OR 0-Ring 1781247 | 1
56 | 2410 0302 | Kit Frertare Tnjector Body Gt |00 - MIBAS| 1 [MIXLE
A0 CH[Ki Betgre Tnjector Body /Gt |GL0- ;BRPT| 1 |NPT
57 | 1602 0197 Malla Spring 1
58 | 24090056 Pene NON Ritarna [ Check Valve 1 Kit Ricambi
59 | 1210 0460| Guarniziane OR 0-Ring 1444 1
60 | 2409 0091 |Ki Petane NON Ritarng | Check Valve Gt 1 %are Parts Kit
61 |0009 (219 ]Anelk Parta Guarnz, | Parking Retaner 3 100 [ 505 0014 Kit Valvola AspyMandata] Complets Vaive i 1
62 | 0009 0G5A|Anelk Ring 3 101 [S5019 0077 | Kit Guarniziani Pistani |Piston Seal (Gt 150 bar 1 [20E- 25186
3 | 1241 00F|Goarniziane Tenuta|Packing 15D bar 3 [WIE- 518G 1520 G- 1520 E
25205- 2520 E 10206 - IWE
30206 - 100 E 35226
15216 Folg 078 Kit Guarniziani Pistani | Prston Seal jt TED bar 1 [527 G- 10056
1241 (66| Guarniziane Tenvia  |Packing 1ED bar 3 [E76- 056 35306 - 35256
15306-35256|  [102 5019 0079| Kt Guarnizian: Pampa_|Pump Seal Gt 1

REVISIONE Nr,

03

REVISION Nr.

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

Gen / Jan 2009

—— O @zpEE — 56




Pompe - Pumps

AXD 200 Bar/ 3000 p.s.i.

>13

5

313233 -

40

36 37 38 39

3400 RPM

50

49 48 47 46

REVISION Nr.

PRINTING DATE

1004 10—O| 101 3132
7 c
6 o))
5 |
4 63 62
N°| Cod. |Descrizione Description Note |[Qty] Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |[Qty| Model
1 |3202 0018 |Tappo Cap 1/8" 1 24 10009 0366 |Anello Ring 1
2 | 3609 0014 |Vite Screw M8x55 4 25 | 0204 0071 |Boccola |Bushing 1
3 | 1220 0045 |Gruppo Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Ass.y kit 6 26 | 1210 0615 |Guarnizione OR 0-Ring 1
4 | 1210 0049 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x12,42 | 6 27 | 1210 0616 |Guarnizione OR 0-Ring 1
5 | 3009 0170 [Sede Valvola Regol. Valve Seat 6 28 | 3002 0673 |Supporto/Sfera Support/Ball 1
6 | 3604 0028 |Valvola Aspir./Mand.  |Suct./Del. Valve 6 29 | 30090164 |Sede Valvola Regol.  |Valve Seat 1
7 | 1802 0192 |Molla Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Spring 6 30 | 12100603 |Guarnizione OR 0-Ring 01,78X8,73 | 1
8 | 1205 0033 |Gabbia Valv. Asp./Mand. [Suct./Del. Valve Cage 6 31 | 1210 0356 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x2512 | 3
9 | 0601 0273 |Distanziale Spacer 2 32 | 1241 0057 |Guarnizione Tenuta Packing 014 3
10 | 1210 0151 |Guarnizione OR O-Ring 1,78x17,17 6 33 | 0019 0103 |Anello Tenuta Olio Oil Seal 3
11 | 3202 0311 |Kit Tappo + O-ring Plug Kit + O-ring 6 34 | 3201 0027 |Spia Livello Olio Oil Indicator 1
| 12 | 1817 0054 |Manopola Knob 1 35 | 1210 0048 |Guarnizione OR 0-Ring 2,62x2024 | 1
13 | 1215 0403 |Kit Valv. Regol. + Sede |Req. Valve Kit + Seat [250Bar- 3%600psi| 1 36 | 1802 0153 |Molla Spring 3
14 |0204 0073 |Boccola Bushing 1 37 12409 0089 |Pistone Piston }914 3
15 | 1802 0280 [Molla Spring 54% 1 38 | 0009 0269 |Anello Ring 3
16 | 1227 0051 |Ghiera Ring Nut 1 39 0009 0220 [Anello Ring 1015 3
17 | 3622 0049 |Vite senza Testa Es. Inc. |Stop Adjustable Nut 1 40 | 2409 0103 |Kit Pistone Piston Kit 014 3
18 | 0009 0367 | Distanziale Molla Spring Spacer 1 41 | 3607 0239 |Vite Testa Esagonale |Hexagonal Screw 516" 4UNF 112 4
20 | 2409 0148 |Asta Valvola Rod 1 42 | 3002 0547 |Supporto Support 1
21 | 0009 0365 |Anello Ring 1 43 |0019 0034 |Anello Tenuta Olio 0il Seal 40x55x8 1
22 | 1210 0613 |Guarnizione OR 0-Ring 1 44 | 1210 0429 |Guarnizione OR 0-Ring 1
23 | 1210 0614 |Guarnizione OR 0-Ring 1 45 |0001 0446 |Albero Hollow Shaft &? 1
- . Eg ME:Ta REVISIONE Nr. 02 DATA EMISSIONE Gen / Jan 2009




AXD 200 Bar/3000 p.s.i.

Pompe - Pumps

>400 RPM

N | Cod. |Descrizione Description Note |Qt| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |QW| Model

46 [ 0433 0080|Cuscinetrq a Sfere 8al Bexring 40:90%21 1 66 | 2303 0435 | Kit Raccarda Asp, Deterg. | Chem, Coupling K6t 1

47 | 0001 0404 [Albe rg Eccentrica Eecentric Shalt 11045 1 4030 G 67 | 2803 0424|Raccarda Asp. Deterg. [Chem, Couphing 1
0001 0456[Albe rg Eccentrica Eecentric Shaft 10030 1 35306 68 | 3003 0026|Sfera Deterqente Detergent Sal 1
0001 0453[Alve ra Eccentrca Eccentric Sha't [5° 1 130106 69 | 1802 0180|Malls Detergente Detergent Soring 1

48 (043 0019|Cuscinerta Assiak Axial Beaving 1 71 | 218 327 | Testata Pampa Qtrane [Srass Maniold 1

49 | 2816 0005 | Ralla Cuscinemia Thiist Bearing 1 72 | 3200017 |Tap Pheg 1/Bx8 1

50 | 3609 0006[Vie Strew MEx 2D 1 73 | 129 0012|Guarnizi ng Gagker 1

51 | 0406 D139|Carter Pampa Aimp Crankease 1 74 | 32000010 Tappa Phia » Cap 1/4 GAS 1

52 | 3609 Vire Strew MEx 2D 4 77 |2000071 | Tappa Ol 0il Phig 18 1

53 | 34100316 | Eiemare injector Body 1B NPT 1 | 78 | 1002 0158| Filtrg Aspirazigng Su Bon Flter 1

54 | 1210 0040|Guarniziane OR 0-Ring 178156 1 79 |12230108|Galketra Race, Aspir, | Wing Nut 534 GH 1

55 | 12100049 Guarnizigne OR 0-Ring 1781242 1 80 | 2503 03%6|Raccarda Aspirazine | Quick Coupler G142 1

56 |34100313|Kir Eiettare Injector Bod'y Gt 17 NPT 1 81 | 2600 (611K Raccarda p.g. Aspir, | Sraight Hose Tail 16t 1

57 | 1802 0197| Malla Spring 1

58 | 24000035 |Pswne NON Ritarng | Cheok Yalve 1

59 [12100460|Guarniziang OR 0-Ring 1

60 | 2409 0091 |Ki Petane NON Ritarng chefk Valve 1t 1 Kit Ricambi

61 00090061 |Anelk Partaquarniziane |Packing Retainer Ring 3

62 {0008 (er2|Anelk Ring 3 Spare Parts Kit

63 | 1241 0066 Guarniziane Tevta | Packing 3 [100 [ S5 0014 Kit Vakvala AspiMandata] conplete Valwe 16t 1

164 | 200 017[Tappa Phig 17548 1 [101[5019 0086[Kit Guarnizian Pistani | Piston Seal Kt 1

65 | 32000007 |Tappa tap 11EGAS 1 102 [S5012 0079[Kit Guarniziani Pampa [Pump Seal Kt 1

REVISIONE Nr,

02

REVISION Nr.

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

Gen / Jan 2009

—— O @paER — 58




FW 2

Pompe - Pumps

10—-o| 104 22 2 47 0 ) 102
9 8 2 | oo 0
35 o=_
47 —o @\ 53 25
6 — 54 24
5 —o }100 2 23 ;
N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model
1 | 3218 0316 |Testata Pompa Manifold @320 1 |50305-5522S 7 |3604 0017 |Valvola Aspir./Mand.  |Suct./Del. Valve 6
5530 S 8 | 1802 0177 |Molla Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Spring 6
3218 0315 |Testata Pompa Manifold 018 1 13530 S-4022S 9 | 1205 0025 |Gabbia Valv. Asp./ Suct./Del. Valve Cage 6
4030 S Mand.
3218 0312 | Testata Pompa Manifold 018 1 13540 S - 4040 S 1205 0043 |Gabbia Valv. Asp./ Suct./Del. Valve Cage 6 |Solo / Only
4540 S Mand. 5522 S -5530 S
2 3609 0039|Vite Screw M8x70 8 10 | 1210 0048 |Guarnizione OR O-Ring 6
3609 0170 |Vite Screw M8x80 8 |Solo / Only 11 {3202 0312 |Tappo + O-ring Cap + O-ring 6
3540 S - 4040 S 3202 0314 [Tappo + O-ring Cap + 0-ring 6 [Solo / Only
4540 S 3540 S - 4040 S
3 3200 0004 |Tappo Cap G1/4" 1 4540 S
4 |1220 0072 |Gruppo Valv. Asp./ Suct./Del. Valve 6 |Solo/ Only 12 3609 0157 |Vite Screw M8x18 4
Mand. Ass.y kit 5522 S - 5530 S 13 | 1009 0242 |Flangia Flange 1
1220 0030/ Gruppo Valv. Asp./ | Suct./Del. Valve 6 14 | 1210 0488 |Guarnizione OR 0-Ring 2x70 1
Mand. Ass.y kit 15 | 1210 0333 [Guarnizione OR 0-Ring 01,78x23,52 | 1
5 |1210 0046 |Guarnizione OR 0-Ring 2,62x1713 | 6 16 | 3201 0026 |Spia Livello Olio 0il Indicator 1
6 13009 0087 |Sede Valv. Aspir./Mand. |Suct./Del. Valve Seat 6
REVISIONE Nr. DATA EMISSIONE
REVISION Nr. 00 PRINTING DATE Mac / Mav 2011 E GME'T 1




FW 2

Pompe - Pumps

N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model
17 | 3019 0033 |Seeger Esterno Outer Seeger 028 1 52 0009 0104 |Anello Posteriore Back Ring @20 3 |5030S-5522S
18 | 0440 0031 |Cuscinetto Rulli Conici |Roller Bearing 30x62x21,25| 1 5530 S
19 10403 0203 |Carter Pompa Pump Crankcase 1 0009 0100 |Anello Posteriore Back Ring 018 3 |3530S-4022S
20 |3200 0051 |Tappo Olio 0il Dipstick 1 4030 S
21 0600 0054 |Dado Speciale Special Bolt 3 0009 0214 |Anello Posteriore Back Ring 018 3 |3540S-4040S
22 {0202 0024 Bussola Ceramica Ceramic Bushing @20 3 |Solo / Only 4540 5
5030 S - 5522 S 53 | 1241 0032 |Guarnizione Tenuta Packing @20 3 |5030S-5522S
5530 S 5530 S
0202 0022 |Bussola Ceramica Ceramic Bushing 018 3 1241 0026 |Guarnizione Tenuta Packing o018 3 |35305-4022S
23 [ 1210 0039 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x7,66 3 4030 S
24 | 3011 0016 |Spinotto Gudgeon Pin 010x29 3 1241 0035 | Guarnizione Tenuta Packing 018 3 |35405-4040S
25 | 0205 0044 Kit Biella Con. Rod Assembly 3 : : : 4540°S
0205 0046 |Kit Biella Con. Rod Assembly 3 [Solo / Only 54 10009 0108 |Anello Pressione Packing Head Ring @20 3 |5030S-5522S
4022°S 5530 S
26 | 3019 0033 |Seeger Esterno Outer Seeger 028 1 0009 0199 |Anello Pressione Packing Head Ring 018 3 |3530S5-4022S
27 | 1210 0468 |Guarnizione OR 0-Ring 3x108 1 : : : 40305
28 | 0402 0169 |Coperchio Carter Crankcase Cover 1 0009 0193 |Anello Pressione PaCkIﬂg Head Ring 018 3 |3540S-4040S
n 4540 S
29 3609 0030 |Vite Screw M5x20 6
30 | 1210 0333 |Guarnizione OR 0-Ring 01,78x23,52 | 1 55 32?(1’ OOOZ EPT” 5;/’ - §/87G§25 . 1
31 |3201 0026 |Spia Livello Olio 0il Indicator 1 53 32 : 00? Rondell asher 61 o 5 !
32 [ 2409 0048 Pistone Guida Piston Guides 3 :s 28‘1) : ggsg TapBo_ ﬁfﬂ - 51/2 AR
33 0009 0170 |Anello Anti Estrusione | Anti-Extr. Ring 3 ondefla asher 12XEIXL,
34 | 2812 0094 |Rondella Washer 3
35 | 2811 0082 |Rondella Washer @8,2x17x1,5 | 3
36 | 1602 0013 |Linguetta Key 8x7x30 1
37 10601 0304 |Distanziale Shim 0,05mm 1 . . .
0601 0305 |Distanziale Shim 0,1mm 1 Kit Ricambi
0601 0306 |Distanziale Shim 0,19mm 1 Spare Parts Kit
0601 0307 |Distanziale Shim 0,25mm 1
38 | 1210 0448 |Guarnizione OR 0-Ring 2x70 1
39 | 1009 0241 |Flangia Pompa Flange 1
40 | 3609 0157 |Vite Screw M8x18 4 100/ 5025 0025 |Kit Valvole Valve Kit 1 |Solo / Only
41 (0019 0007 [Anello Tenuta 0il Seal 25x52x7 1 : : 55225-55305
42| 0440 0031 |Cuscinetto Rulli Conici|Roller Bearing 30x62x21,25| 1 5025 0011 |Kit Valvole Valve Kit 1
43 0001 0916 |Albero Passante Throughshaft 024 1 [35305-35405 |101|2409 0074 Kit Pistone Piston Kit 020 1 |Solo/ Only
0001 0570 |Albero Passante Throughshaft 024 1 [40225-4030S 2030 S - 55225
4040 S - 5030 S S _ i 5530 S
0001 0571 [Albero Passante Throughshaft 024 1 [4540S-5522S 2409 0073 |Kit Pistone _ Piston Kit__ P18 L
5530'S 1025019 0039 |Kit Guarnizioni Acqua  |Water Seal Kit @20 1 15030 S - 5522 S
44 [ 1210 0441 |Guarnizione OR 0-Ring P2x14 1 : _ : 5530 5
45 3200 0007 | Tappo Cap 3/8 GAS 1 5019 0218 |Kit Guarnizioni Acqua |Water Seal Kit 018 1 |3530S-4022S
; 4030 S
46 | 0019 0128 |Anello Tenut; Oil Seal 20x2
019 0128 /Anello Tenuta 1hoed Vitfm%xs 3 5019 0631 |Kit Guarnizioni Acqua | Water Seal Kit 018 1 (35405 - 40405
— - 4540 S
47 | 1210 0156 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x31,47 3 - — - -
48 | 1241 0032 |Guarnizione Tenuta | Packing 020 3 [50305-5522| 10315019 0219 [Kit Guarnizioni Olio |0 Seal Kit 1
5530 S
1241 0022 |Guarnizione Tenuta Packing 018 3 |3530S-4022S
4030 S
1241 0035 |Guarnizione Tenuta Packing 018 3 |3540S-4040S
4540 S
49 | 0009 0106 |Anello Porta Guarniz. |Packing Retainer @20 3 |Solo / Only
5030 S - 5522 S
5530 S
0009 0217 |Anello Porta Guarniz. |Packing Retainer 018 3
50 0009 0108 |Anello Pressione Packing Head Ring @20 3 |Solo / Only
5030 S - 5522 S
5530 S
0009 0193 |Anello Pressione Packing Head Ring 018 3
51 | 0009 0114 |Anello Porta Guarniz. |Packing Retainer @20 3 |5030S - 5522 S
5530 S
0009 0200 |Anello Porta Guarniz. |Packing Retainer 018 3 |3530S-4022S
4030 S
0009 0216 |Anello Porta Guarniz. |Packing Retainer 018 3 3540 S-4040S
4540 S
2 EBME'T REVISIONE Nr. oo DATA EMISSIONE MAG / MAY 201 1

REVISION Nr.

PRINTING DATE




FWS 2 Pompe - Pumps

0—-o| 104 22 39 P 102

103 4 93 54163173

%0

0 —o
)

o— 36 58/67/75

39— O3

S Version
@24m

69 )

E Version
?1"1/8

G Version
@25mm

REVISIONE Nr. DATA EMISSIONE
REVISION Nr. 00 PRINTING DATE Mac / Mav 2011 EGME. 3



FWS 2

Pompe - Pumps

N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model
1 | 3218 0312 |Testata Pompa Manifold 018 1 14040 S - 5040 S 28 {0402 0169 |Coperchio Carter Crankcase Cover 1
3218 0315 |Testata Pompa Manifold 718 1 |3030E-3522E 29 3609 0030 Vite Screw M5x20 6
3530S-3530 E 30 | 1210 0333 |Guarnizione OR 0-Ring (1,78x23,52 | 1
3530 G MITSUBISHI 31 | 3201 0026 |Spia Livello Olio Oil Indicator 1
3530 G HONDA 32 |2409 0048 |Pistone Guida Piston Guides 3
4030'S - 4030 E 33 /0009 0170 |Anello Anti Estrusione |Anti-Extr. Ring 3
2833006%83‘3%1 34 (2812 0094 |Rondella Washer 3
4530 S - 4530 ;g iglé ggiz gondella = (IA)/aRsher gg,ziﬂxlﬁ 3
- 1 1|Guarnizione -Ring X1 1
3218 0316 |Testata Pompa Manifold @20 1 gggg (E; HONDA 37 [3200 0007 [Tappo Cap 3/8 GAS 1
5030 G MITSURISHI 38 0019 0128 |Anello Tenuta 0il Seal 29x28x5 3
5130 S - 5525 S _ : Viton®
5530'S - 5530 E 39 | 1210 0156 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x31,47 3
6020 S 40 | 1241 0032 |Guarnizione Tenuta Packing @20 3 |5030E
2 [3609 0039 Vite Screw MBx70 8 5030 G HONDA
3609 0170 | Vite Screw M8x80 8 |Solo/ Only g?%OOGSM_”gg;gS"S”
40405 - 3040 5 5530 - 5530 E
3 [3200 0004 |Tappo Cap G 1/4" 1 20205
4 12200072 Gruppo Valv. Asp,/ | suct /Del, Valve 6 |Solo/ Only 12410022 | Guarnizione Tenuta _|Packing 018 3 [3030E - 3522
and. Ass.y kit 5030 E 3530S - 3530 F
5030 G HONDA
5030 G MITSUBISHL SEVOL i
3530 G HONDA
2130555255 4030'S - 4030 £
5530 S- 5530 E
6020 4030 G HONDA
1220 0030 |Gruppo Valv. Asp./ Suct./Del. Valve 6 ﬁgOOGSMﬁgEBSHEI
IEY Ay LG 1241 0035 | Guarnizione Tenuta __|Packing 018 3 |40405- 50405
5 |1210 0046 |Guarnizione OR 0-Ring 2,62x17,13 6 - - -
6 3009 0087 |Sede Valv. Aspir,/Mand.|Suct,/Del, Vaive Seat 6 41 0009 0106 [Anello Porta Guarniz.  |Packing Retainer @20 3 §8I300/E0nly
7 |3604 0017 |Valvola Aspir./Mand.  |Suct./Del. Valve 6 5030 G HONDA
8 |1802 0177 |Molla Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Spring 6 5030 G MITSUBISHI
9 | 1205 0025 |Gabbia Valv. Asp./ Suct./Del. Valve Cage 6 5130'S - 5525 S
Mand. 5530 - 5530 £
1205 0043 |Gabbia Valv. Asp./ Suct./Del. Valve Cage 6 |Solo/ Only 6020 S
Mand. 5030 E 0009 0217 |Anello Porta Guarniz. |Packing Retainer 018 3
5030 G HONDA 42 0009 0108 |Anello Pressione Packing Head Ring @20 3 |Solo / Only
5030 G MITSUBISHI 5030 E
5130 S - 5525 S 5030 G HONDA
55305 - 5530 E 5030 G MITSUBISHI
_ : 6020 S 5130 - 5525 S
10 | 1210 0048 |Guarnizione OR 0-Ring 6 5530 S - 5530 E
11 | 3202 0312 |Tappo + O-ring Cap + 0-ring 6 6020 S
3202 0314 Tappo + O-ring Cap + 0-ring 6 (Solo / Only 0009 0193 [Anello Pressione Packing Head Ring 018 3
40405-5040S| |43 [0009 0114 [Anello Porta Guarniz. |Packing Retainer @20 3 |5030E
12 3609 0157 |Vite Screw M8x18z 4 5030 G HONDA
13 | 1009 0242 |Flangia Flange 1 5030 G MITSUBISHI
14 | 1210 0488 |Guarnizione OR 0-Ring 2x70 1 5130 S-5525S
15 | 1210 0333 |Guarnizione OR 0-Ring 01,78x23,52 | 1 5530 S - 5530 E
16 | 3201 0026 |Spia Livello Olio 0il Indicator 1 6020 S
17 | 3019 0033 |Seeger Esterno Outer Seeger @28 1 0009 0200|Anello Porta Guarniz.  |Packing Retainer 718 3 |3030E-3522E
18 | 0440 0031 |Cuscinetto Rulli Conici_|Roller Bearing 30x62x21,25| 1 35305-3530E
19 | 0403 0203 |Carter Pompa Pump Crankcase 1 |Solo / Only 3530 G MITSUBISHI
3530 5 - 4030 S 3530 G HONDA
4040 S - 4530 S 4030S-4030E
50405 - 5130 S 4030 G HONDA
55255 -5530 S 4030 G MITSUBISHI
6020 S 4530S -4530 E
0403 0205 |Carter Pompa Pump Crankcase 1 0009 0216 |Anello Porta Guarniz. |Packing Retainer 018 3 14040 S - 5040 S
20 | 3200 0051 |Tappo Olio Qil Dipstick 1
21 0600 0054 |Dado Speciale Special Bolt 3
22 | 0202 0024 |Bussola Ceramica Ceramic Bushing @20 3 |Solo/ Only
5030 E
5030 G HONDA
5030 G MITSUBISHI
5130 S - 5525 S
5530 S- 5530 E
6020 S
0202 0022 |Bussola Ceramica Ceramic Bushing 018 3
23 | 1210 0039 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x7,66 3
24 | 3011 0016 |Spinotto Gudgeon Pin ?#10x29 3
25 0205 0044 |Kit Biella Con. Rod Assembly 3
25 | 0205 0046 |Kit Biella Con. Rod Assembly 3 |Solo/ Only
5030 E
5030 G HONDA
5030 G MITSUBISHI
5130 S - 5525 S
5530 S- 5530 E
6020 S
26 | 3019 0033 |Seeger Esterno Outer Seeger 028 1
27 | 1210 0468 |Guarnizione OR 0-Ring ?3x108 1
4 EGME'T REVISIONE Nr. oo DATA EMISSIONE MAG / MAY 20 1 1

REVISION Nr.

PRINTING DATE




FWS 2

Pompe - Pumps

N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model
44 /0009 0104 |Anello Posteriore Back Ring @20 3 |5030E 63 | 1210 0448 |Guarnizione OR 0-Ring 2x70 1
5030 G HONDA 64 3609 0058 |Vite Screw M8x22 4
5030 G MITSUBISHI 65 | 3016 0051 |Flangia Pompa Flange NEMA 182- | 1
5130 S - 5525 S 184
55305 -5530E| [ 66 [3609 0058 |Vite Screw M8x22 4
. : 6020 5 67 | 0019 0007 |Anello Tenuta 0il Seal 25x52x7 1
0009 0100/Anello Posteriore Back Ring 018 3 |3030E-352E| ["6g (0001 0916 |Albero Passante Throughshaft 024 1 [4030S-4040'S
3530S- 3530 E 5130'S
3530 G MITSUBISHI 0001 0571 |Albero Passante Throughshaft 024 1 150408
Zggg gf*ggg%“E 0001 0570 Albero Passante Throughshaft 024 1 |60205
4030 G HONDA 0001 0578 |Albero Passante Throughshaft @24 1 14530S-5525S
4030 GMITSUBISHI 5530 S
L by S AN — -7 5 A
45 ?gg? gg;g (A;Ezlrlgi;gzt:qgrﬁta g:cdlziﬁglng g;g g gggg E 50405 70 | 0440 0031 |Cuscinetto Rulli Conici |Roller Bearing 30x62x21,25| 1
5030 G MITSUBISHL 0601 0305 | Distanziale Shim 0,imm 1
5130 S - 5525 S 0601 0306 |Distanziale Shim 0,19mm 1
5530 S - 5530 E 0601 0307 | Distanziale Shim 0,25mm 1
6020 S 72 | 1210 0448 |Guarnizione OR 0-Ring 2x70 1
1241 0026 |Guarnizione Tenuta Packing @18 3 |3030E-3522E 73 | 1009 0241 |Flangia Pompa Flange 1
3530S- 3530 E 74 3609 0157 |Vite Screw M8x18 4
3530 G MITSUBISHI 75 10019 0007 |Anello Tenuta 0il Seal 25x52x7 1
3530 G HONDA
4030S-4030E
4030 G HONDA
4030 G MITSUBISHI
4530 S - 4530 E
1241 0035 |Guarnizione Tenuta Packing 018 3 14040 S - 5040 S . . .
46 0009 0108|Anello Pressione | Packing Head Ring _|020 3 [S030E Kit Ricambi
5030 G HONDA Spare Parts Kit
5030 G MITSUBISHI
5130 S-5525S
5530 S - 5530 E
6020 S
0009 0199 |Anello Pressione Packing Head Ring @18 3 |3030E-3522 E . .
3530 S - 3530 E 100/ 5025 0025 |Kit Valvole Valve Kit 1 |Solo / Only
5030 E
T30 Houon 5030 G HONDA
4030S-4030E 5030 G MITSUBISHI
4030 G HONDA 5130 S - 5525 S
4030 G MITSUBISHI 55305 - 5530 E
4530 S - 4530 E : : 6020 S
0009 0193 |Anello Pressione Packing Head Ring __|018 3 |4040S-5040 S 5025 0011 [Kit Valvole Valve Kit 1
47 (3200 0007 Tappo Cap 3/8 GAS 1 1012409 0074 |Kit Pistone Piston Kit @20 1 |Solo/ OnIy
48 | 2811 0084 |Rondella Washer 16,7x22x1,5 | 1 S030
49 |3202 0015 | Tappo Cap G1/2 1 ggsooG%prgL'}lB[Ig-ﬂ
50 | 2811 0086 |Rondella Washer 21,2x27x15 | 1 5130 - 5525 S
51 {0001 0687 Albero Femmina Hollow Shaft 025 1 |4030 G HONDA 5530 S - 5530 £
4030 GMITSUBISHI 6020 S
e 2409 0073 Kit Pistone__ Piston Kit _ 018 1
0001 0688|Albero Femmina Hollow Shaft 025 T |30GMTsLaisH] | 102 (5019 0039 Kit Guarnizioni Acqua | Water Seal Kit = ol
3530 G HONDA 5030 G MITSUBISHI
52 0440 0011 Cgscineltto Rulli Conici Rol/er Bearing 40x68x19 1 5130 S - 5525 S
53 |0601 0340 D[stanz!a\e Sh/lm 0,05mm 1 5530 S - 5530 E
0601 0341 | Distanziale Shim 0,1mm 1 6020 S
0601 0342 |Distanziale Shim 0,19mm 1 5019 0218 |Kit Guarnizioni Acqua | Water Seal Kit 018 1 [3030E-3522E
0601 0343 |Distanziale Shim 0,25mm 1 3530°S - 3530 F
54 | 1210 0448 |Guarnizione OR 0-Ring 2x70 1 3530 G MITSUBISHI
55 13609 0058 |Vite Screw M8x22 4 3530 G HONDA
56 |3609 0058 Vite Screw M8x22 4 4030 S - 4030 E
57 3016 1023 |Flangia Pompa Flange HONDA 1 13530 G HONDA 4030 G HONDA
4030 G HONDA 4030 GMITSUBISHI
5030 G HONDA 45305-4530 E
3016 1022 |Flangia Pompa Flange HONDA 1 |3530 GMITSUBISHI 5019 0656 |Kit Guarnizioni Acqua | Water Seal Kit 018 1 14040 S - 5040 S
4030 GMITSUBISHI 103 5019 0219 |Kit Guarnizioni Olio Oil Seal Kit 1
5030 G MITSUBISHL
58 0019 0007 |Anello Tenuta 0il Seal 25x52x7 1
59 0601 0270 | Distanziale Spacer (18x9x4,8 2
60 | 0001 0614 |Albero Femmina Hollow Shaft @1"1/8 1 |4530E-5530E
0001 0610 |Albero Femmina Hollow Shaft 21"1/8 1 |3030 E-4530E
0001 0612 |Albero Femmina Hollow Shaft @1"1/8 1 |3522E-3530E
0001 0613 |Albero Femmina Hollow Shaft 01"1/8 1 |4030E-5030E
61 | 0440 0011 |Cuscinetto Rulli Conici |Roller Bearing 40x68x19 1
62 | 0601 0340 |Distanziale Shim 0,05mm 1
0601 0341 | Distanziale Shim 0,1mm 1
0601 0342 | Distanziale Shim 0,19mm 1
0601 0343 | Distanziale Shim 0,25mm 1

REVISIONE Nr.

00

REVISION Nr.

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

MaG / May 2011

COME: Ty




